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w5772 b 1/F QSFP28 100G*4
mS>1>I/F CFP2DCO 400G/ * 200G BIDI*1
l 1 20v MER (1 > v —2(CRX 4 BIREHT )

* 200G BIDI DT TUT—23 235 WDM D« L9 - BT

® 517> Ml I/F : QSFP28 100G*4
— JObk3JL : HGE_GMP, OTU4

&> >l I/F : CFP2DCO 400G*1
— JOk3JL : OCh (OTUC4)

& FEC H%EE : XIb

SBESE7)LT VX 0 AES-256 STIGFE

w541 77> ~I/F QSFP28 100G*4
mS>1>I/F CFP2DCO 200G x 2
1 20v MER (1 >+ —2(CRX 4 BIREH )

2OOG

ZOOG

[l[[

SRAESE : 1.6Tbps (1 v —8XK)
®US5AT77> ~ flI/F : QSFP28 100G*4

— ZJ0OK~3JL : HGE_GMP. OTU4
&S >l I/F : CFP2DCO 200G*2

— ZJOK3JL: OCh (OTU4) . OCh (OTUC2)
& FEC #8E : SD-FEC /it

OS5+ 7> ~I/F SFP+10G*20

(16G/32GFC 3t )
CFP2DCO 200G*1

BA 2 alXEn])

S>> I/F
m 2 20Ov MEA (1 2v—2IC

*SAEXBE : 200Gbps (1 27— &K)
*OSAT77 > M T/F: SFP+ 10G*20
— JOKIJL . XGE_BMP, XGE_GFPF,
XGE_GFPFextp. STM64_AMP,
STM64_BMP. OTU2. OTU2e
&>l I/F: CFP2DCO 200G/100G*1
— ZOK3JL : OCh (OTU4) . OCh (OTUC2)
# FEC #%4E : SD-FEC XJi&

SEESIET7ILT UL AES-256 STIEFE

200G

S RAESRE @ 1.6Tbps (1 =+ —&K)

400G/200G/100G
ERITSY N IA—A

TDH  ewmeranci 2 STDH  eweszames xi

B US577> ~I/F QSFP28 100G*2
mS1>I/F CFP2DCO 200G x 1
B 1 20v MER (1 27— (CEKX 4 8IS )

= —J 200G

SRAMMEBE : 1.6Tbps (1 S+ —>FK)
05147 77> b~ il I/F : QSFP28 100G*2

— ObMIJL : HGE_GMP. OTU4
& =12 I/F : CFP2DCO 200G*1

— ObMIJL: OCh (OTU4) . OCh (OTUC2)
& FEC #HE : SD-FEC Xii

“M2H10DH § 80 g

BOSA7>M/FE-RO 100G KU SFP+ 10G*10
E—RQ@ 2*40GE KU SFP+ 10G*10
(16G/32GFC 3t )

CFP2DCO 200G*1

X 2 BIRETT)

B> I/F
m220Ov MER (1 2v—2IC&

S RAGXAE : 200Gbps (1 S+ —8]X)
®USA 77> M I/F
QSFP28 100G*2
QSFP28 100G*1 & SFP+ 10G*10
QSFP+ 40G*2 & SFP+ 10G*10
— OM3JL: XGE_BMP. XGE_GFPF.
XGE_GFPFextp. STM64_AMP,

STM64_BMP. OTU2. OTU2e
&S >fll I/F : CFP2DCO 200G*1
— JOKRIJL: OCh (OTU4) . OCh (OTUC2)
& FEC #4E : SD-FEC it
SIESET7ILTUX A @ AES-256 SHGFIE
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B
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400G/200G/100G
BERTSY RIA—A

CFP2-200G/400G & QSFP28 100G

m DCI. X bO. RIFEHmXZBIEE(C ! :E;Jé’znzﬁ_ : 0C ~70C

mky NXDw S GEEER) TIHE i G g

B EENRCHDOREEH B EE :‘Ti:; D e S 7 DIy STETEE

m CFP2-200G BIDI: CFP2 200G LC2 i& S04 CiP2 MSAMERS

mESE : CFP2-200G:118g & QSFP28-100G-LR/SR/ER H&BEURL\Z 2NET |

CFP2-400G:100g

CFP200G CFP400G QSFP28

g e
UsSv—=>

DCOTN-D16HG-AA : £EEBIS v —2 S+ >H—REKX4X0Ov MRYE, ZEL ACER
DCOTN-D16HG-DD : £6HI v —2 SA2H—R&EK4X0OY ME. ZE{E DCEIR
DCOTN-D16HG-AD : £8E > v —>, S/ H—REK4 X0OY MYE. AC + DCERE 1D

SR> —h—R

T4QH : 400G OTN. 1 XOw bH X, QSFP28 100G x 4, CFP2 DCO 400G x 1
New 120H : 2006 OTN. 1 XOw b X QSFP28 100G x 2, CFP2 DCO 200G x 1
T4DH : 400G OTN. 1 XOw hH-r X, QSFP28 100G x 4, CFP2 DCO 200G x 2

New m20DHE : 2006 OTN. 2 XOw b1 X, SFP+ 10G x 20, CFP2 DCO 200G x 1
New M2H10DH : 200G OTN. 2 ZOw kA X, QSFP+ 40G*2 & SFP+ 10G*10

CFP2 €E>1-J)L

CFP2-400G : CFP2 400G Ot—L > hFa1—FTILESZ 21—/l LC2TH
CFP2-200G : CFP2 200G Ot—L > hFa1—FJILEZ1—)L. LC2TH

CFP2-200G BIDI: CFP2 200G 1 E—L>hFa—FJILESa1—)L, LC2 T
200G BIDI D7 T s —= 3 S 481% WDM T+ )L — BB TT

QSFP28 ESa1—)l

HO850-QSF-MP.M : QSFP28 100G BASE-SR4, YJLFE—RK, 850nm. MPO8 it
HDLR4-QSF-LC.S10 : QSFP28 100G BASE-LR4, =>JJLE—R, 1295~ 1310nm, LC2:th
HDER4-QSF-LC.S40 : QSFP28 100G BASE-ER4, = >JLE—R, 1295~ 1310nm, LC2 &

DWDM J 1 L5 —
OMU16 (DWDM Mux/DeMux 5— R, 100GHz, 16 F+¥>FJL. 1 ROY M+ X)
[ 61 : 21/22/23/24/25/26/27/28*2]
KBRS
OAl : X7 TR— R, 120w A X
0A2 : K7 TR— R, 220y b X
OLP1 + 1 : FEHHMREAR— I
EEVI L
DCNMS (AAZCBBATAVCEER(C S > AZMERMEBUET)
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OT8200Series 75Y R I A—LA

RIWVFHB—ERAFPOLCRAMSAZYS 3>

o

BEE 10G / 40G / 100G###s. DWDM, CWDM, BEBHER, - —H3Ry hXAwF/ NID, T7A/)\—EF L. T7AN\=ILFTILIY—,
AFA FAN=H—ipE, Y—ERTONA I —EI2H—TSA XA DIRLEWNWY U1 -2 3 2RI DIVILFH—EXT S b T4
—ATY. A2F—TTARAPTO RIS ESONTIRLRIBHEDN S R— MES 21 —ILICHEUERR(CES 1 —)LEBET /1

ACY,

g e

YYYYVYYYVYYVYYVYY

RIWVFH—ERXFOEX
rS2Rzy2 3>

A1>FvD

FrUTIL— RE#E v UT7ISRDIT N TOMEE(CTIS
A —Hxwv NEE. ANL—>0 ESA. TDM B —EX. CPRIZEE. 100Mb 15 100G £ TORUMQY —EXDHEEE (TEES
DI 7A=Y ND—=0T7 T V-2 3> (LBE
fEA A=)l ®E. BLUATFR

S AT ACEDETLR. ERTEENZZRGE
EniEEr -2 3 BEeNEDRBIEL 1T —
FEH—EX &E5xEW5ME 3R IBETEE

&byt (AC/DCEFEL_—w . FANZw i)
SHREBREZERUEBRISENOKEEE N
DI, H—R/{—F« SNMP, EMS/NMS &EIEif
BMSA 2 XY —/{—OX NFE

fice

3U =+—= -0T8200-3U

1U =+ —= - 0T8200-1U

2 20v k= —= -0T8200-2S

0

v

NMC x 1 42
SA2H—Rx 17K

NMC x 142
SAH—Rx 5

NMC x 1 4%
SAH—Rx 147

BIR

—E{t=iR (-AA/DD/AD)

AC:100~240VAC,

50/60Hz, &K 1.2A

DC:-36~-72VDC, &K 2.5A

H—XR(F-HtBR
12VDC/2A AC-DC BIR745 %
AEEL 48VDC/1A BIR

7>

H—REZET 7> (FERNEFET7 S —L0EH )

2 DDBEEIT 7>

RES

130mm(H) x 440mm(W) x 309mm(D)

44mm(H) x 440mm(W) x 309mm(D)

44mm(H) x 200mm(W) x 148mm(D)

o]
]

9KG

4KG

0.9KG
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g H—RSA2FvT
v hD—OEEH— R

R—h48 a>V—ib,

“—Hwk (RJ45):10/100/1000-T
—H3w b (SFP): 100Base-FX. 1000Base-X
Ry h—DJ—2OE# |CLI(J>Y—JL. TELNET) .

> 1 78 SNMP

O, BER AV -0 SR alEe

SHEBH 4w

OT8200-10GE-2SFP+: A5« 71> /)\—4

® 2 X SFP+ /R— bk
4% ¢ 10G A —HRY hXAF 4 72 /(=45

& 1GE/2.5GE/5GE/10GE - —Hxw kO ~JL
E & RF> RFO—-/ G

0T8200-3R-10G-2SFP+: 10G 3R FS > AR5 —

@ 2 x SFP+ /R—
!'% & 10G 3R hS >R A —
& 25> Rr7O—>/05
E & JOMILBEB
& 1GE/2.5GE/5GE/10GE /&
& 0C-24/48/96/192, STM-16/64
& CPRI Option2,3,5,7,8 #i&

OT8200-10GE-MUX8 : 10GE YIFILUH—

@ 8 x 100Base-FX/1000Base-X SFP 7R—

ﬁ @ 2 x 10GE SFP+ 7R— IS, APS #ge{T
& &R <50ms
E ® 10G 1 —Hxv MIILFILOY—

0T8200-3R-100G-1Q1C: 100G 3R RS> AR>S —

¢ 1 x QSFP28 /R— . 1 x CFP2 7/R—
4% ¢ 100G 3R 5> RR2A —

¢ JOMILER
E ¢ 10GE/25GE/40GE/100GE xJii:

¢ CPRI Option 8.9.10 3

0T8200-3R-100G-2Q : 100G 3R RSV RAR>H—

@ 2 x QSFP28 K— I~

) @ 100G 3R RS> R>E—
& JOMILEA

E & 10GE/25GE/40GE/100GE 3f
@ CPRI Option 8,9,10 fi5
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RIVFH—EXTOER
rS2Rzy2 3>

g 7oUr—>3>pl

| ESx21—b3y b/SRER

F b=y
£

-~
-~

N,
0T8200-1U \\

skl 1 ~ 10GE

F—5t>5-B J0) A 5 — (o £ B
0T5200-10

| 75+ 7Mux/DEMUX

10G

A2\ RUE—REER

R (CENTSHIEHIH
Bz U 1
SRR

UE— METRHEE

+ 0+ s+

R4t

|

j‘D/HG’ =57
Ry hU— 0 *\yl\'j 7

iJ’SA

Z0O '9'— —5
Z‘JI\U 2 | *‘JI\'D ’J

pay:)

s

25 |\995 2T
+ J7 )\
+ 8 DOfERID 1G R KU—L%
1+1m10G FS> oK~ NTEE
+ VLAN > MAC 77 R L R#lIPR7% < SERIRAT & iFEE
+ OAPS, tE&#EE (= 50ms) MSICK

DIEREEICENZGBIEZRET

APS

= 50ms

Py + BNEIRANTA—T>R
IIOOGEEEﬁEJEE + HHERESLVBBASTFIOREER
100G 100G
40km 40km
Ho RA B hB
FzlE
0T8200-3R-100G-2Q
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B 5 >h— RetR

RIVFH—EXTOER
KNS2R=Zv23>

pickA 0T8200-10GE-2SFP+ |0OT8200-3R-10G-2SFP+| 0OT8200-10GE-MUXS8 0T8200-3R-100G-1Q1C 0T8200-3R-100G-2Q
b 2SFP+: 2 x SFP+ ports 28 :SSFF; fggtrsts ! fgiiizzgp%‘i;t' 2 x QSFP28 ports
WEEZI1-IL 10GBase-SR SFP+

10GBase-LR SFP+ 100GBASE-SR4 %

10GBase-ER SFP+ 100GBASE-LR4

10GBase-BX SFP + 100GBASE-ER4

10GBase CWDM SFP+
10GBase DWDM Fa—37)L

JoraiL 1G/2.5G/5G/10GE GE/2.5GE/5GE/10GE 1G/10GE 10GE/25GE/40GE/100GE 10GE/25GE/40GE/100GE
PAMZ IIEN 9216 bytes IR 9216 bytes HIPREEL HIPREEL
I poiv ElSain KRG ElSa) FExNG
MIB hD> 45— pain FEXTIS P FEXTIG FEXTIS
IP PING poiv ElS g poiv ElS ) EISainy
RFD UE— NEERAN pain payn pain Py Py
VAN RS Foi RS pSjnv pSjnv
DyingGasp St Py payn Py SIS
@@ St payn St Py Py
SHESEH 5.2W 5.0W 9.0W 3.0W 3.2W
RE B{ERE: 0°C~ 50C ®RFERE:-20C~ 85C
SEE 5%~ 95% {BUEEREL

% 0T8200-100G-1Q1C/0T8200-100G-2Q (& FEC FEXIE
% 100GBase-SR4 72& FEC WREZ 21—/ 2R Y DR EMminEER T FEC ZAMICITDEBEBLET

E R
3USv—

0T8200-3U-AA
0T8200-3U-DD &E&EZ v —
QOT8200-3U-AD

SAH—Rx 17 BIRE.
SA 2 H—Bx 17 BUE.
SA2H—Rx 17 RE.

“EHEACER. TRI7>AT)
ZHE{EDCEBR. TRI7>AT)
AC + DCEBFE& 1D IRI 7 >A1)

A NMC x 14,
A NMC x 14,
A NMC x 142,

~ o~

1usv—=>
OT8200-1U-AA &R+ —3 (8A NMC x 141,

0T8200-1U-DD &E&ZIS +— (HANMC x 1 1%,
0T8200-1U-AD E&E&E> v —= (H&ANMC x 1 4%,

220Y b2y —>

2220V b2 —2 (RANMC X 14 SA>H—Bx 1 INE. BET 7 >AT)

SA2H—Rx 5HMRE. ZELACER. TTRI 7 >AT)
SA>H—Rx 5 IRE. ZE{LDCER. TRI7>AF)
SA2H—Rx 5BRE. AC + DCERE 1D, MEI7>14T)

QOT8200-2S

I7ES1-)L

0T8200-FAN-1U
OT8200-FAN-3U-A
0T8200-FAN-3U-B

|BFERES1-)
AC-DC BR7745 T4 2 A0v b2 v —SHBR7S TS
OT8200-AC-3U 3USv— A ACEIR
QOT8200-DC-3U 3USv—> A DCER
OT8200-AC-1U 1USv—> M ACER
QOT8200-DC-1U 1U >+ —>H DCEIR
SA>h—k
0T8200-NMC
0T8200-10GE-2SFP+
0T8200-3R-10GE-2SFP+
0T8200-10GE-MUX8
0T8200-3R-100G-1Q1C
0T8200-3R-100G-2Q

QSFP28 > 1—J)L
HDLR4-QSF-LC.510 100GBase-LR4 : 10km. 2t LC. #&#H# 1295/1300/1305/1310nm. 3.3V

HDER4-QSF-LC.540 100GBase-ER4 : 40km. 2 LC. J&{K#H 1295/1300/1305/1310nm. 3.3V
HDZR4-QSF-LC.S80 100GBase-ZR4 : 80km. 2 it LC. J&&EH 1295/1300/1305/1310nm. 3.3V

Wav—>/RI7>
3USv—AERID 7>
3USv—AEMD 7>

Ry ND—UEEAH—R

27/R—= K 10G SFP+  —HRw hXF ¢ 7> )\—4

2 7R— I 10G SFP+ 3R S RR>4 —

8 x 100Base-FX/1000Base-X SFP 7R— b, 1 x 10GE SFP+ jR— b 10G RS> ZR>4A—
1 x QSFP28 7/R— . 1 x CFP27R— I~ 100G 3R RS> RR> 4 —

2 x QSFP28 7R— K 100G 3R ~S>RR>4—

. €@ Data Controls 1




e hj’w'f_”v_

DCwDM2108/DCWDM2108H

WDM IIILFTJ ORIV E—S

=y

DCWDM2108 DCWDM2108H : FEC #AEXISETIL

3 FEC ##€ : Ai7782DITIE (FEC : forward error correction) [HXERITHSEMS L. EEPOFT—HCIS—HELTE
FEATISRBLUITEIBCENTEFT. TL—LAORCLIWBIELEZINA D EVHFERZ LIF R enTEsFy.

2y —MEGR EDREERIERMX & T 7 /U0 X bOHRKA I 6E

12

¢ 40G 1—Y, 4K IP 6 1 S TIRXrIEE
& T —RiEHRREDRKBERIBREX E T 7 )\ OX hORIED AT HE

¢ BAT 80G Z 1 5MAEM. F(E40G D 1 EWAF 2 €Y bz 1U TEE
& RARXMEEXK 40dB [CHE * AT>3>0F7 > T &ER

g me=

{ERR— MMIRETTBER 8 WDTILF L — b SFP/SFP+ /R— hZRE L WDM OERATERA 80G D 118 /2 HRAME/Z(F 40G D 1885
\ 2 Ty hERXEIRE. AT 3> TREE WDM J 1 )L 2 T 2R —ERRICIERTE, AANR-ARRIERHMEEN 048, 77 /(0
A BPRY D=0 ) — RIgERIBR b—F)L X MBI EIEE LR D E T, mER— NI ETHARERDIMIILZ 8 BFDOUE—FELT
BEMANTIEE.

*1GE/OC48/10GE/OC192 73 EIR1EAIAE - L — NEH(EIARTA], /\-1I> REFI/LD 2108H [ FEC #fezEH L. REBEOBVBELCYE—
REER (* UE— MXE OTN61002 ZE:#R ) h'AJAE, LAN. OSC ([CL2O0—H)LYE— MEIRERMEE (SNMP/syslog) = U77)L>Y—
W AT« A7 S—LERTOO—-HILVERZREH.

" SRS

1RU >y —=

TUREIR (BM@E) 100-240VAC FJz(d 48VDC

FAN/ &R /SFP/SFP+ dikw RXDw

EDFA 77> JEZa2—)L 2 A0Ow MNMEHATEE

WDM Mux/DeMux (CWDM or DWDM) 1 RO ME#ATEE

10G 8 U UDRA > B —iRA > MER T 7 /U 1 R AEER 10G@40dB

10G 4 U UDRER/UIERT 7)1 i5RAMEx 2 15k 106@30dB

RILFL— b - ILFTO RV (=1 /SONET/FC/ D47 L X /OTU 1RE ) *1
Clock Data Recovery 3R 3iit; (Re-Amplification : Re-Shaping : Re-Timing)
NILFH—EXAMG (10G 1 —1 /0C192) *2

FEC 82 DET1E#EREX G.975.1 EFEC 1.4/G709 GFEC*2

BIE LAN 1 7R— k OSC 2 7/R— bk CLI/SNMP/syslog/routing

141 070> a3 >4kEe (LOS AN (C/R— MIDEX / BIER T v I HibE)
SUTEEAHEEE  -Tx-sync (SFP OZHNTR < 12D £[E— SFP Mi%{E%& OFF)
SUTEBIEEE  -LLF (SFP OZANR<IRD Exf &1 D SFP MiX{E% OFF)
SUTEEEEIEEE  -TLLF (SH RIDZFEN 7 <7D LiEtmiEiiiEssd SH I SFP miX{S% OFF)
rS 2R —F— RIBET 3 BOHfkER *1

4 TRDOA T« AT S — LIBm w5

R— R EDIEEEZYEEF (TxRx Power/LOS/Bias)

RERZH 18 /2 5 /DWDM/CWDM 7 ED SFP/SFP+ HMEF T HE

VI NEFIRIRGECEEDR\WEY ML R T 7—AFv T /| Ev hLRUT — b

L1 13X 63byte AT 9,217byte A LD T L — AGEIBAIHE

—F/EEHRT— RWIETE

10G1 U > SfERaEE

UE— NESTRMERE (LH A1 OTN61002 smbF(d- >/ (> RT EZME) (D —DIERA® LOS/ EIRITBANZSHEEE ) *2
BR{GIRIXF 3G-SDI/HD-SDI (BNC)SFP £ 1 —JLICHE *3

*1 (£ DCWDM2108 D3 *2 [ DCWDM2108H D& *3 DRMIFHRINEDE < 2E0)

YYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYVYVY
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g s

WDM RILF7OINWVE—S

picE=A DCWDM2108 DCWDM2108H
BIERE
SDH /SONET STM-16/STM-64 - 0OC-3/0C-12/0C-24/0C-48/0C-192 SONET 0C-192
1—HRv b~ 1GbE/10GbE (LAN/WAN)/*40GbE (*SR4 D&, BIEERAT —JILHIUE) —HRw i | 10GbE LAN* 40GbE
IT7AIN—F >R 1G /2G/4G/8G/10G (*SR4 OHBEEAT—TILHVE)
JA7LA CPRI2/4/5/10 - OBSAI1/2/4/8
oTu OTU1/0TU2/0TU1e/0OTU2e/G.975FEC
SDI 3G-SDI/HD-SDI %F T w4 J1—)L RESHIE
SHOSAThA2F—TTA(RX
A>T TARE K 8(SFP/SFP+. 7Ry hRD W AJHE ) A 8(SFP/SFP+. 7Ry RX W ATAE )
. I—H4E%E (850/1310/1550nm 72 & ) R L
. * NSRS 4 —F— KB (E CWDM/DWDM/BIdiWDM 72 L IR (850/1310/1550nm 13 )
LHSA>A>5—T1A( R
A>T TARE A 8(SFP/SFP+. 7Ry RRD W aJgE ) A 8(SFP/SFP-+, 7w NX WS aJAE )
. CWDM/DWDM/BidiWDM
. +SH TRS 2 RIRS A —E— RERIE LH 5 RS> ARK F—E—kemngy, | DW/DWDM/BIdIWDM
FEC ##E (5RDETIE ) FEC #EEHEL G.975.1 EFEC 1.4/G709 GFEC
fastlnnd
LXE= &K 80G
EEI/F LAN(RJ45)/*OSC(SFP LC)/RS232C(DB9) *OSC D{EFA(ERIi& SFP HinE
=PRERAR FONR/A>5+4> 0SC
ERIONIIL SNMP/syslog/telnet/arp/icmp/WEB 33t
VIO TV EH TFTP B—/\BERAUZEH * v SR T 7—LT VI 3G
BRRAT—HR1R2/ BRETS—L [/ T7>FS5—LA /CRFS—A /M) FS—L /MN PS—A
LED BEIER—KU> D ) BER—NEZME /0SC U2 /0SC =215
{RER— 32K / {Ri%EAR— 75—/ /EDFA_SD/EDFA_ALM
Mux/DeMux* DWDM 8ch /R4 > MY—RA> b1 1 RIS
DW2208DB-U 100Ghz AR—< >4 {5i% 16 A /common/RED/BLUE
Mux/DeMux* DWDM 4ch USJTIE : 1 &AM 2
DW2204DB-R 100Ghz ZR—<>%J {5i% 8 Ax 2/common x 2/RED/BLUE
Mux/DeMux* CWDM 4ch UZJTIE : 1 5RAMAEX 2
DW2204CB-R 1430-1610nm % 20nm X_X—3>4 5% 8 Ax 2/0SC2 Ax 2/common X 2
JUTT * BRA +12dBm XS , & 1BIEIE 20 ~ 30dB, A HiE -7 ~ -30dBm
DCA4312RP MBS 6dB@25dB 4 > ,0SC DeMUX,IN/OUT /{DO—RBEE-SET7S—A
I—RH—F>T * BA +17dBm XS, REIEIRIE 12 ~ 18dB, A1IE +6 ~ -13dBm
DCA4317RB MEZIEH 6dB@15dB 4 > ,0SC MUX,IN/OUT XD —BEE=FETS—L
BIR 100~240VAC:50~60Hz - 48VDC( ZE{Lig%# : AC/DC &£ 2 fEiE4R )
RE B{EES 0 ~ 40°C  {R7FHF:-20 ~ 60°C
BE 20~90%(fBL. fEEML )
SHEE AN DCWDM2108: < 130W  DCWDM2108H: < 180W
& 438(W) x 393(D) x 44(H) mn ( Z=REPSET )
a0 7.87Kg (BRE>1—)Lx 2, Bfd&E, T5>0/(RILED)
- CWDM J-r)LF—:#) 860g. DWDM J+JL5—#) 830g. 77> & : ) 210g
ARG VCCI: 52 A/CE: EN55022,EN55024,EN61000-3-2,EN61000-3-3/FCC : part 15 B

' DCWDM2108 = U—Xaim/ \RJL

® 7—=X

@ J>V-=)b

® #ERTS—L

@ EIE LAN 7R—h
® HRT—RR—=bk

® OSC 7R— bk

@ 1EER—

T2 TIR—bx 2

© MUX/DEMUX 7R—
AR )=

O AC BRE>1—)LIkITIESD
@ ACERA>L Y

@ DCEZa1—)LiklTIESD
@ DC ERimF

® J7>
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@

Data Controls

13



@ WDM R FTORINYE—Y

Data Controls

g JovoE

¢DCWDM2108{mixZJ 0w~ DWDM8U > 1.5 AME

v 1GE/10GE FC 1G/2G STM16/64 ) 1GE/10GE FC 1G/2G STM16/64
8ch CWDM/DWDM 2 &) >20/{= 1w b 40dB*
SIOWE—RIT7A) =

e XT72T T4 IS —IERE US o
: K w
|sowrson s sone/so ik 4009
4ch CWDM/DWDM(1 +1)2 itk 4ch CWDM/DWDM(1 +1)2 itk
% I o )LD —{ERARF %D+ )L — (AR
g WEB EERER
BERN/R GUI #R/EN aTEe BIR— NB(CFFEREN I AR

Data Controls Data Controls

 mprE 8 TromE TR T T
7 RARR B lrhhoRanARCS

I
PEEEEEE
FEEEREE
;
PERRRETREREIEE
PEEEEEE
PRRERETREREEEE

g X

DCWDM2108 1U WDM QILFJORILUE—FS v —
DCWDM2108H 1U WDM YILFHB—ERUE—-4S>v— FEC
DW2208DB-U 8ch DWDM Mux/DeMux 1 &R 751E
DW2204DB-R 4ch DWDM Mux/DeMux 1 & 75 2 [ElfR
DW2204CB-R 4ch CWDM Mux/DeMux 1 & 751E 2 [El#§
DCA4312RP 1SRABEET U7 > / iEiEiE 20-30dB/ &AL +12dBm
DCA4317RB 1SR A MG I —R 5 —7 > [ #EiEiR 12-18dB/ &R At +17dBm
DW2108-PSU-AC 100~240VAC 35 FREREZ1—)L
DW2108-PSU-DC 48VDC WS FRERES 1)L
DW2108-FAN FHI7>hL—
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OTN61002

AN¥—bk 10GOTN VE—4

WDM RILF7OINWVE—S

OTN61002 (F 2 Fv¥ >RILDXILFH—EXCHIELIZ 10G OTN UE—4 (AF 1 72 )\—=4 ) TY ., RA> MY —RA> NFTUT—
23> FZ(E DCWDM2108H U —XZAWz 7 TUT—2 3> TUE— MEREUTEEMELE Y. Fv > RIVEIC FEC HEENBLEN
I5—L—bh&TEL. IEREDERERMOIS—T ) —{m&xZEP/R— hIDTETEBNLBE/N DA -T2 RZXKRLET.

g EOBE

» 2F VRIS AR A —-H—R

» ITU G.709 KU* G.975 1.4 #HlL

» GFEC F7z(3 EFEC #¥gEXTIS

> A2 RERMEE (UE— MEERV/NTA—YZIXEZY)

> O—HLEEH— REFEAEIICUE-MRY> RFO-2EBE U THEATTRE
» Dying GASP ##E
» OTN6102-NMC BIEH— RICKD 77D M\ REREENIG

@ OTN6102 FRSYINI> MY b

B | OTN61002

BISIRE

SDH STM-64 1—HxRv bk 10GbE (LAN/WAN)
SONET 0C-192 IT7A) —F >Rl 8G/10G

SHOSAT>hA>2F—TTAR

A2 F—TIARE &K 2 SFP+, /Ry hRD WS alRE

RE 850nm X (& 1310nm

LHSA>A>5—TJ1+4X

1>H—TIARK |BA 2 SFP+. /Ry RRD W Tk

JLI

R [1270nm H°5 1610nm
YIBAAAR
SRE EN{ERF: 0 ~ 50C R7FKF:-40 ~ 85°C
RE 20 ~ 90% ({BL. fEEEL )
& 150(W) x 220(L) x 44(H)mm (ER&=ET)
== # 1.5Kg (BREZ1—)Lx 2 D) .
= NMC H—R: #1131g. S+ H—K: 4 1859
X% OTN61002 (369" OTN6102 S+ —>D FEER Oy MIHFA, FEROw MIFHFEALRNWTLEE0,
OTN61002 Eifll OTN6102 &M
OTN6102NMC }7
® @ 6
® 3>V—ILR—h ® a>Y—JLR—k
@ fEER— ©® #BRIVS—A
® <AoOUSBR—k @ ACEREZ1-IL
@ &I LANR— b
DI/l SIS B &7 iR 22 ~ 28dB/ A+ 5dBm DCA6310SB

ty MRS ERTL—bx1,
REAEE X2 B>

2y hRE  UBIBL A x1, S E x4 Bt RS

TJ—25—77>7  JEigE 12 ~ 18dB/ \AH 77+ 10dBm

g s

) AY—K10G OTNUE—%

OTN6102-AA RAY¥—K10GOTN UE=FASv—3 (ACTEEBRED)

OTN61002 F2177)L10G Fr>)L OTNUE—S SA>H—R

OTN6102NMC OTN6102 FHEEH—R

DCA6305SP OTN6102 AT U7 > / iEi@iE 22 ~ 28dB/ &A1+ 5dBm

DCA6310SB OTN6102 FiJ—R5—77> 7 / 18i&iE 12 ~ 18dB/ ®AHH +10dBm

PSU-30W-AC 100~240VAC BIFE>1—)L

6102RMK-1 [1 BEHA®E] OTN6102 BR 19 1> FSwISvII IV RFvh
(Fft&E) EETL—bhx 1, AEmEd£Ex 2

6102RMK-2 [2 BEFA®RE] OTN6102 EA 19 1> F SIS WII I RhFy
(BfF&E) UF L X 1, AIEEGTEEx 2

g 7IUs—>3apl

[XRBifs%
25dB BEMG

% OTN61002 2 Eligi&i% FEC #IBEXIE x|

e N
| — v——
DCWDM2108H

B A BsE C
OTNS!!('I l \ 0TN5!z2
Eﬁﬁ L >5—D >5—8 " E,ﬁ,‘*
asepiimun O WENECSS  (DCWDM A hY—Re> b | S (  osismens
AN RUE-MER ﬁ ﬁ g T/ RUE—bER
v 7 106@4 P N ¥
[T 4 DCWDM2108H G ) DCWDM2108H )
om!!!oz oT! u!!gz

7/

>
o’

) Bz 4

T —" N —
DCWDM2108H
%I FH—ERUE—% : DCWDM2108H / OTN61002 *
mClock Data Recovery 3R #fii> (Re-Amplification : Re-Shaping : Re-Timing)
BILFP—ERME (10G 1 —H /0C192)

® L1 fmiX 63byte BUFY0 9,217byte Bl ED T L — ATEBTRE
B FEC IRDETIEHE G.975.1 EFEC 1.4/G709 GFEC Zf&E#L. REDSEEH THE !
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NIBIESR - —FaL—F

Data Controls WDM 1Zv l\
A\Y
AEDFA > U—X
KignESE
» C/)\> RER®S | |
N — N Bi%, AEDFA-13-R-SC AEDFA-BO-23-R-SC AEDFA-PA-30-R-SC
» 194>FSvo 1UBAX FE
= e AR/ HHA— N &1K—h
» RS232 2= LR SUAETS - SHAFUE | 13dB( 552 1) 23dB( 552 38) 30d8
> RANTS—LA BMERETS—L. HEREEEE AA/D—ig| -6~ 6dBm -6 ~ 6dBm -40 ~ 10dBm
» S T)UIRER SC DA/ A JAXIEH <5.5dB <6dB <4.4dB
> 2L EEER BIRBMERE 1535nm ~ 1560nm
AT3/ BAPAYV-33Y >30dB
TRAAKTFIEIE SF19 0.3dB. &K 0.5dB
. - TRAE—RDE 15 0.3dB. F&K 0.5dB
SREE|0°C~ 50C Tk [482(W) x 350(D) x 44(H)( BT &£ EZ$H1U)
AEDFA-xxSC N BE[5% ~ 95%(1BL. #&EEL) HE8 |5.0kg
‘IIIIII"--‘.>‘Illlggglllll' ‘IIIIIIII'<1P-#.> B w3
DWDM2016 ~S=— _4_ CIR-1000CB AEDFA-13-R-SC CJR\M?&Ef@%i%m%%’E (10d512m§) ‘
(CINS R AEDFA-PA-30SC AEDFA-BO-23-R-SC|C /\> Rig B D 1EIEES (20dB 1518 ) J—X 59—
AEDFA-PA-30-R-SC |C /(> Rig R o EIEEs (30dB 1518 ) T U7 >

CMP-xx

d>)\D NERRDEI D LS WDM

» CWDM EEXIG » BI/)\U N/ BRE
» B75mE/ W5 EhB{E TR » #EREE add / drop
» H—077A)\—DBEMFHE > REENSRHTERROTER
» JAILAIBHT—0T71)\D 1 5RAEIL » THTIRIRDEB. BESIENT <R
> MEEIRENE » JORY MDY~ (BRYIRY MEERM)
o - K 3 |
R 1270 ~ 1610 s | COMiSC/ UPC ks N EER
augs TASS  [EA15d8 PASS/REFLECT: LC / UPC
REFLECT |@X 1.5dB S| TILE
o1 _-_._|pAss  [30dB I3[ 80 x 22 x 17mm( ¥ #9 M ERLEDAE 22 — 18) ‘ M P - X X
TAYIL =23 e ECT 1508 B8 51g - i
BB/ (2N R RlEE+ 6.5nm BH{ERE -10C~ 70°C SSHlER (BEC LD ) HERECDH
{RIEMkTF48 5K (PDL) |[f2 X 0.15dB RIFRE |-40°C~ 85C 11270 11290 11310
HALOF(EF1 | 55dB B | 20% ~ 80%(fBL. EEEL ) : 1330 : 1470 £49: 1490
U%—>[OX 45dB : 1510 : 1530 £55: 1550
11570 : 1590 11610
CWDM SFP ~ 4 CWDMSFP ) @
1270nm ZTL‘\\\ /27:\ 1310nm —CMP,XX
e -y -
CMP-31 CMP-27
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HIES - P—FaL—5 - @

WDM1Zv l\ Data Controls

WDM1r J- L7
RENDSET (Y

ke FREE ke B=

WDML1r J 1 )L3 (3 4 FEEDKE 1270nm/1310nm/1490nm/1577nm %
COM/GPON/NGA D7R— MG « DIk D ETRENDBEEREDRELD
BEZ 1RO I 7ANLETITSCERARBEICLES., H—NIYSEDI1—

» PON FTTx BRI
(1270nm/1310nm/1490nm/1577nm)

R JL (WDM1r3-6-08) (CIZHIIUTZ 6 T LIDMBFHAZEN 3U B XDESH
N=RIYSRSARESI-LIAT S 47— (OPA-RMS16-3U) [C 16 H— hUw SES 1 —LZNE TEET,

1 DDEZ31—ILIC 6 T ILIEAE
3UBAXDEES v—2(C 16 (96 T+ ILF ) IRE
#1/B) \FIUCT —=TILIRZ A MM

Ty a1 URY M KB D4y FiEtkATHE

YYYVYVYY

g S 1-K— MESE

S
::::::;me

15770m - 1270nm/1310nm

131000 1577nm/1490
/OLT common nm nm
GPON
GPON I/F 25000
Y = ]
B st
R 1260 ~ 1650nm PDL 0.2dB(Max)
SRR GPON F¥>&JL 1290 ~ 1330nm&1480 ~ 1500nm(Typ) |PMD 0.2ps(Max)
NGA F >3RIl 1260 ~ 1280nm&1570 ~ 1590nm(Typ) |FediA 500mW
PN:EES GPON F+>%JL 0.8dB(Max) ¥ IR FHERER< BERE 5°C~70°C
NGA F >3l 0.8dB(Max) % JRIFiEXKR< RFRE  |-40T~ 85T
R—k~ GPON F+>%)L 30dB(Min) Tk E2a1—)L 155 x106 x 26.30m 47— 482 x 405 x 132 mm
FAYL—23>  INGAF Il 30dB(Min) SEME |
TALOTAETH 50dB(Min) s COMMON/NGA SC/UPC
REHB% 50dB(Max) - GPON LC/UPC

B SHA3USYY 16 ESa1—)LIREmkE (24 : OPA-RMS16-3U]

NSNS (ERBT—TILE
RRBETIO>EDEN

BIE) CRIL T—TNRETA HE)CRIL

TvSa1UARy
BETO> T v a1 TR T
ED1—I)LOREEUNEEICTRET

g EXIES

WDM1r3-6-08 WDMir A—RUwS 6 JILAZESI—IL \
OPA-RMS16-3U 3U 54X 16 A0V RS v —3 |

¥EF 2 (1550nm), OTDR(1650nm) MENEARIC DN TIFBMEE<IZE),
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Data Cnnfmls

WDMI1Zvw b

CWDS/DWDS/DWDM S UJ—X

JEIENERS - —FaL—F

AMO&AI—SFT1 AT« NI —BRDEIERE

CWDS2004M/D

B BE

CWDS2008M/D

> XWDS S U—X(d 15T 2~16 OB / WATEEEH 4
> XWDM S U—X(d 25T 16 METOWEIDIIE / WITEIBEN AL
> &F v RIBICREZTO N LHESEEERR
@ —HFw h% : GbE, 10GbE
® SDH/SONET % : 155M (STM-1/0C-3) . 622M (STM-4/0C-12) .
® 2.5G (STM-16/0C-48) . 10G (STM-64/0C-192) . 1G/2Gbps (T 74 )\F+=F/)L)

R’ CWDS >U—X{ttx

XWDS/XWDM 2 U —X(FTFHLEDRKE [ F > FIVTHRIIAXBIEET S, BRECHBNEDE LS,

CWDS2012-27M/D

» F—=OT7A)\—DENFIA

> EEREDF

> DAT—RR— NME#

> AT 194> FSYIRITS hv—2
WA X 4 ED21—-ILRE
0.5U /X 2 EZ21—ILIRE

R (IBEETIL) CWDS2002M/D CWDS2003M/D CWDS2004-27M/D
BE 1310/1550nm 1310/1490/1550nm 1270/1290/1310/1330nm
#EgEk (J>E) <1.5dB( = 2.2dB) < 1.8dB( = 2.5dB) <2.1dB( = 2.8dB)
BHEZ(VIL—>3> =30dB
B (IR +6.5nm
RETRRE = 45dB
HFES(D— 300mW(+24dB)
RRAKTF IS (PDL) <0.1dB
B RE—R5E (PMD) < 0.1ps
rS>OR— A2 H—TT—R
T N2 1(SvvH—1T)
HARDIEFAT SC (UPC ##E)
ok HEI=wW RS> OHR—K~ or HhRAT—RAKR—k~
WA T 70 SMF/DSF(5—0J7A)\—12& )
HER CEIRR) R—hA>5—T1—X
R— b2 2A \ 3A \ 4\
HARDIEFAT SC (UPC )
Rk EF VORIV ORERICEES T DHAHE
WA T 70 SMF
HART—RIR— A5 —DT1—R
R—bg \ N/A \ N/A \ 1
HIRTFF1(T | N/A | N/A | SC(UPC Bz )
R, CWDS2002-xxM/D gwgggggz:g;wg CWDS2008-47M/D CWDS2012-27M/D
B o -47 1470-1530nm(4 & . 1270-1330nm(4 3% ) +
2 iE3#IR 1270-1610nm s 1550-1610nm§4 3&; 1470-1610nm(8 3 ) 1470-1610nrr§(8 ﬁ))
EiRk (2> E) = 1.5dB( = 2.2dB) < 2.1dB( = 2.8dB) < 3.9dB( = 4.6dB) < 4.8dB( = 5.5dB)
BB VUL —>3> = 30dB
B/ IR £6.5nm
RETREE = 45dB
) (O— 300mW(+24dB)
T TFIEK (PDL) <0.1dB
ERE—RE (PMD) <0.1ps
NS> OR—hA>5—T1—X
TR— b2k WS vys—it)
HIARDIIALT SC (UPC #HEE)
ST HMEL=W RS> IR— or HAT—RAR—k~
WA T 7C SMF/DSF(5—20 7 A)\—712& )
HER CEIRR) R—h1>5—T1—X
TR— 88 2A 4\ 8A 12\
KARIIIAT SC (UPC HiE) SC (UPC #E) 2 38 LC(UPC BB )
ST EFvORILOERICEET DR
BEAXT74)\ SMF
HART—RR— A >H—TT—R
TR— N \ N/A 1 \ 1 N/A
KIARDHI1T | N/A SC(UPC HiE ) N/A
18 www.dci.jp

AHZOTRBOABSTFEBREETHTENBNETDTTTREIEL,




KiIBIESR - Y—F1L—5 -
WDMI1=v
- “
B DWDx > U—X{t#
XWDS/xWDM S U —XFCHLDRE / Fr > FILTHRAIIA XAET T, BREICEBHVEDHE <JZE,
BE (BEETIL) DWDS2004M/D \ DWDS2008M/D \ DWDS2016M/D \ DWDM2016M/D
R ITU-T 17CH(1563.86nm) ~ 60CH (1528.78nm) 0 44 &
AR (O28) < 2.5dB( < 3.2dB) = 4.1dB( s 4.80B) = 5.1dB( = 5.8B) = 4.6dB( = 5.3dB)
B —23> =30dB
BRI R +0.11nm
RETRESE 2 45dB
A/ (D— 300mW(+24dB)
B kTFI8 5K (PDL) <0.1dB
SEEE— N8 (PMD) <0.1ps
RS> OR—hA>F—T1—R
R— b2 W(Svys—1d) 1 |2an,0UT)
KARDG59AT SC (UPC i) LC (UPC #ES)
5T DWDS: stm1=w k5> OR— b or RS —RAR—k or CWDS A
DWDM:TX il e 1= b RX or 77> RX il sifE 1=~ TX or H—FaL—%
EEKT 7N SMF/DSF(5—2J7A)\—12&)
e tiRR) R—h1>5—T1—X
R—h28 4\ 8A 16 A 16 A
KIARD59AT SC (UPC #EE) 2 3% LC (UPC FfEE) 2 38 LC (UPC ) 2 3% LC (UPC FFEE)
BT EF ORI ORRCES T DHAIHE
BENT 7\ SMF
ART—RR—hA2F—T1—X
R—h28 1 N/A
KARTGIAT SC(UPC HIE ) N/A

CWDS / DWDS / DWDM #tilftig

B -10 ~70°C / 1R1FRE : -20 ~ 75°C / JBE : 20 ~ 80% (BUL. fETBRZTT &)

SHEE D 2%

TEEES <I3& 272(L) x 218(W) x 19(H)mm E£ 5509
ITUT R MR ITUT LR BE ITUT AR iz ITUT = Fi:E 4 b=

Fv oI (THz) (nm) EadZ 9% (THz) (nm) Fr oIV (THz) (nm) Fr oIV (THz) (nm)

17ch 191.7 1563.86 29ch 192.9 1554.13 41ch 194.1 1544.53 53ch 195.3 1535.04
18ch 191.8 1563.05 30ch 193 1553.33 42ch 194.2 1543.73 54ch 195.4 1534.25
19ch 191.9 1562.23 31ch 193.1 1552.52 43ch 194.3 1542.94 55ch 195.5 1533.47
20ch 192 1561.42 32ch 193.2 1551.72 44ch 194.4 1542.14 56¢ch 195.6 1532.68
21ch 192.1 1560.61 33ch 193.3 1550.92 45ch 194.5 1541.35 57ch 195.7 1531.9
22ch 192.2 1559.79 34ch 193.4 1550.12 46ch 194.6 1540.56 58ch 195.8 1531.12
23ch 192.3 1558.98 35ch 193.5 1549.32 47ch 194.7 1539.77 59ch 195.9 1530.33
24ch 192.4 1558.17 36¢h 193.6 1548.51 48ch 194.8 1538.98 60ch 196 1529.55
25ch 192.5 1557.36 37ch 193.7 1547.72 49ch 194.9 1538.19
26¢h 192.6 1556.55 38ch 193.8 1546.92 50ch 195 1537.4
27ch 192.7 1555.75 39ch 193.9 1546.12 51ch 195.1 1536.61
28ch 192.8 1554.94 40ch 194 1545.32 52ch 195.2 1535.82

o,

K 4€>21

194>FSvo 05U XIC21Zwv b,

=)L /2 ES1—I)VIREAIRERESES v —>

FHEwW b4 U>% CWDML it 3 Blsx ) > I35 CEMR

P A T R R R S R T T ST RO
3y v

WU XIC401=-w NIBETEEY,

e WDM-2-05US WDM-4-1US
SiE 440 x 285.5 x 22.mm 440 x 284 x 44mm
BEX 1Kg A 1Kg A
BRAUNEE 2 4

Ek FIL=T—R

BERE 0°C~ 60°C

RFRE -20°C~ 60°C

RE 90%LUF (8L, #EFERL)

% WDM 1=vw hDEEEFFET

€@ Data Controls

@
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Data Controls

NuStreams-900

v MI—JRIERR

B BE

» 100M ~ 100G “Wixf —H2Rwv X5 —
» ZR—bhO—ETA S
> AFRHRE. EEREOREERCRBE

» NuStream-700 FBE> 1 —)LH— REAT]EE
% 100G SHMIETE

L Es

NuStreams-900

e NuStreams-900
FAMI—R:BA 8 2OV
Z20v BEH—R:1 XOvH
CKM ESa—)L:1 20wk (AT23>)
& 22.3cm(W) X 25.9cm(D) X 18.6cm(H)
B2 4.8kg
fff&,&vf;;o BES w27 1 Male IEC 320 Receptacle Input B 1 AC 90V ~ 240V, 50Hz ~60Hz
SHEIE N 500W
WESE -10C~ 50°C
EERE 0% ~ 85%(fBUL. #5EHEL )
G H— R Viscount >1J—X, XM-RM = J—X
2 Y—)Lf— 1 RI45 T2V —)Li—
B H— R Wi-Fi 7R— I : Wi-Fi ES2—)LA
MGM-3s3A USB 7K—: T
EH7R— I 10/100/1000M Mbps R145 x 2
CKM (AT>3>) SOy oRE (S v—m)
AR H— SAFLRE. J7 DEEE. HEOSRTABERA
J7> (A7F33>)  |NS-90FAN-U2( L&), NS-90FAN-L4( &b )

10G/5G/2.5G/1G/100Mbps MiEH—RES 11—V
e Viscount x4T Viscount x4TB Viscount x4S
A2H—TIAR 4 Multi-G RJ45 ports 4 Multi-G RJ45 ports 4 SFP+/SFP ports
FEEKE—R 10G/5G/2.5G/1G/100Mbps( £=&MD#) |10G/5G/2.5G/1G/100Mbps( £ =EDFH) 10G/5G/2.5G/1Gbps
JL—LE Tx )Wy NE : 64 ~ 16Kbytes
2.5G/1G/100M WiEh—RES21—)L
e Viscount ii4T Viscount ii4TB
A>T R 4 RJ45 ports 4 RJ45 ports
EEIE—R 2.5G/1G/100Mbps( £Z&EDd) 2.5G/1G/100Mbps( £Z&EDF)
JL—AE Tx )\ TvhE: 64 ~ 16Kbytes
N =3
g A
AAE
NuStreams-900 | 8K 8 RO MRE Y NDO—JHIELE
EZa2-)L
XM-RM681 4 x 10/100 Mbps Rapid-Matrix UTP /=By cXMEZ1—)L
XM-RM731 10/100/1000Mbps Rapid-Matrix x (SFP + UTP)2 J>R+A—H3y hFAREZ1—)L
XM-RM751 2 x FHEw  Rapid-Matrix, SFP, 2 x 10/100/1000 Mbps Rapid-Matrix UTP /—H3w hFX N EZ1—)L
XM-RM761 4 x FHE W b Rapid-Matrix SFP /—H3Rv hANED 1)L
XM-RM781 4 x 10/100/1000 Mbps Rapid-Matrix UTP A=Yy hXAMEZ1—)L
XM-RM881 4 x 10Gbps Rapid-Matrix SFP+ /—Hxwy b NEZ1—IL
XM-RM881-2 2 x 10Gbps Rapid-Matrix SFP+ 1—H3Rw AN EZ21—IL
VIO 7IER
NuWIN-RM NuStreamRM U —X B{RA8HIH) Cy or—=
NuApps-MultiUnits-RM RELERA/ vo—= EHERICTX N4
NuApps-MFG HEA—D—METTFAN Y T—2
20 www.dci.jp
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FHAIER - Ry RD—DHVT -
ATVYH— - FRH—

Data Controls

NuStreams-2000i
NuStreams-700

Yy MD—DRIERR
B BE

» 10M ~ 10G D1 —Hxw hF2 45—
> ZR— bO—HEFX
> AR, EEAROREERCRE

i st

NuStreams-2000i NuStreams-700

g NuStreams-700 NuStreams-2000i
N XM-353GS:10/100/1000Mbps UTP x 1 7/R— I~ XM-2519 10/100 Mbps UTP x 2 7/R—
f—"!i i
BEASTTIAR 5 7)1 R b, USB e o 1 K XM-2S8G 10/100 Mbps UTP x 4 7— I
Z0Ow K RA7XOvH BA 16 XOv
~HE 22.5cm X 19.6cm X 19.3cm 29.5cm X 48.5cm X 19.6cm
B= 3.7kg 12.1kg
BIR AC100V ~ 240V. 50Hz~60Hz AC9QV ~ 240V, 50Hz~60Hz
SHEE D 300W 400W
BIERE -10°C~ 50°C
EERE 0% ~ 85%({BL. #EFEML )
3 =
B AXIEH
A
NuStreams-700 BA7A0OY MRERY MO —TAIELE
NuStreams-2000i BA 16 XOv MRERY NDJ—TRIEREE
E>a-)L
XM-RM681 4 x 10/100 Mbps Rapid-Matrix UTP /—H3rw A NEZ1—)L
XM-RM731 10/100/1000Mbps Rapid-Matrix x (SFP + UTP)2 > RA—H%wy hFRARED 1)L
XM-RM751 2 x 73w b Rapid-Matrix, SFP, 2 x 10/100/1000 Mbps Rapid-Matrix UTP 1—HxRwv hF AR EZ1—JL
XM-RM761 4 x £ E W b Rapid-Matrix SFP /—H 3w I NES1—)L
XM-RM781 4 x 10/100/1000 Mbps Rapid-Matrix UTP /—H3xw h>ZANEZ1—)L
XM-RM881 4 x 10Gbps Rapid-Matrix SFP+ /—H3w hIANEZ1—)L
XM-RM881-2 2 x 10Gbps Rapid-Matrix SFP+ A—H5=xwy hXMEZ1—)L
VIO 7IER (V> RIL)
APMPT-4 BiEA—H—AFFRA LT UF1—
NuWIN-RM Fw D= 2) (TA—RZRAMEI—F 4 UT1—
NUApPPs-2544-RM RFC2544 N> FY—U1—F 41 UF1—
NUApps-2889-RM RFC2889 "> FX—I1—F1UF(—
FTAP-2000
FTAP-4000
e}
RY NDO—DOHYD
» 23w D=2 & £EZ4H— : FTAP-2000
» 23w hNJ—2 &4 EZ4S— : FTAP-4000
> BRAE/\v2TYvT
» IS—ZETLTHIL—L%ZEB & EE
B AXIEH
W RND—OMR—N1/F |28 LC x 4(A/B/C/D) e 1R
EZH—R—KI/F 23 LC x 2, 23# LC x 4(A-B/B-A/C-D/D-C) FTAP-2000S |2 E=%—, >>JJ)LE—R
SHEED 12U FTAP-2000M |2 E=%—,YJLFE—R 50/125
RE -5C~70C FTAP-4000S |4 E=4—. > JILE—R
SEE 0C~ 85%(fBL. #EEML ) FTAP-4000M |4 €=%—.XJLFE—K 50/125
TE 272(L) x 218(W) x 19(H)mm WDM-2-05US |19 /> F Sy UH 2 XOv > v—= 0.5U
E= 5609 WDM-4-1US |19 />FSvUB 4 X2Ov S v—2 1.0U

1

ENCWEYE R — S NG W
A B AB C D (o]

|

HIDD FRT—) T T AT HD) T T
A B AB AB c b >
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C® SIS - 7y NO—D5YT -
Data Controls ATy H— - FRH—

Knight x2D
= SVA Ny el ] VR
SIRL—EF /YD

é¢

R

Knight x2D (F-1 =Py X RAD 2 DOTI R 10G /R— b & 2 DD TAP R— hEBRTZ/\> T« T/)I\A XTI, IILFIARU—LA
TR —F— XY RI=DFYVT, EFZTOmMEDHEEZFEENDE TLET, Knight x2D (& RFC 2889, RFC 2544, QoS 73&
DEFFRLE(CEE T2 —EDI—FTUTAVYINIITVELECEIELET. INSDI—FT+ UFTERATD L. Knight x2D (FRJ)L
—TYBRFAN LAF22—F AN IS=TJAIIAUITFTIA N ETAN RY D=5y TRERFTTEFI, 1—F7+Y
T4 VYIRIIVEESESFRT AN SGA—SGEREEZRTEITDEEC, SESFRATAMEBRICI-—YT— JL>RURA>S-Tx
A Rz TEFT, TOMICHBILBRT A MREZRRT DY T MITVHRAESNTVET ., Knight x2D (RBOI1-/\—H)L X KU
— I AT — (USC) ZIATHED. =y hI—0 bST4vIDFANESYYTCEITDUTILE A LD R LFE T Knight
x2D % RJ45 BI/R— MIHEHT T B & S RFTLADERK EEENFIRECRD FE T, Knight x2D (&, RIFTDOF X MIRERT /A XTT,
Knight x2D (3% L WHEREBRETZIRA L THE D, BT 7 > DZMBJEE(C/R D, Knight x2D DA FF U ANKDEBR(C1RD &
Ulze SNSOENTZHEICEKD. Knight x2D SR TOMBRLRBTCONS TV a1 —F+ > JCRER/N - M F—TT,

B BE

IN=ROLTR=ZADTAV7—RE—= RTDOVILF A NI —LER. . =Y NJ—2 TAP

10G/5G/2.5G/1G/100Mbps (£2_EDd) (IS

L= B, )Wy hOX )y NEFROENESEE TAIE

Fw ND—2 TAP #EERRZ e T OO0 SAFRRR I 4 LI —& RUH—FHFIC KB TAV—RE-RTO RS T v oOFvIFv
A RU—AT EDFT—HiFEtEDR—

RFC-2544, RFC-2889, RFC-3918 (CHEHLLIz1—F« UFT VI NI T 7 Z=BHE

BAEE 1 ppm REMERIRSRERAL. EERIOY IE— RZRIHUT X hoEEEZ R

RERS ITAVICIS—Z/HAL. BERRREZS =1L —>3> - X NajEe

VLAN. IPv4, IPv4 TS50 A> N, IPv4 #i3R. ICMP. ARP. #/8f b/ /(4w R, CRC. IPCS TS5—. B X8 - KRBT L — Lk,
ZiR— bDUTILIA Lifistz iRt

B TNA > H—T T —R%E{R. SFESFRNSA—IREPTIANEHCHIEITDI-FT IUTA VI RTILTT
SHOT7 D1 —)UEETC KD (CIARTEE

AT3>2T GPS EZ 21— )LDBBANETHE

W PG(/)\Ury RERE—R)

PG E— RTIE Knight x2D (3D —RE—RDORY hDT—TX MU —LZER

YYYYYVYVYVYY

Yyvyy

Packet Generation Mode

Streams A

U. TAREHICHEULET (UTORESE) . Kn|ght x2D @ Port A/B HBRY StreamsB
Monitor MO/M1 R— k&, TR RN —LDEZENFHETY ., BETNETX ,,em,kc,b.e
RZ RU—AlE. B Knight x2D (CR&HN. DUT (ERERT/(R) DEEARICER packet Genemm
'c"ﬂi 3- ° Application Software

——
m TAP E—R —-
TAP E— RT(&. Knight x2D (@@ T DT —FE2INTCEHTETEI, Ry D Bi-directionalA(——)BTraﬁic\Oy
=0 TAP (&, Ry hD—ODIRREFHE I (CEINICERT BFATY . Knight | Unidirectonal OS
x2D (&, WAMETE—AMD NS T« v % Port A BTk Port B NSEUET | e >/

Network B

=, B/ Uy MDY -BIREULET, Network TAP

Application Software

- W joa\ l/— F% — F — Connect to MGM port
ry

I Network Cable

ZDE—RTIE Knight x2D O RAFLATP YT TL—REETLET,

Upgrade from web

22 www.dci.jp
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FHRIER - Ry RD—DHYT -
ATVYH— - FRH—

Data Controls

WIETL—LTA—v b
F7IUT—23>E—R

|Ethernet Type IT JL—A

PG E— R PG E— R PortA/B RUEZS—R— ~ MO/M1 ZAWNTTAT7RE— RTRANY—L%ERR
FIUT—2 3 E—R TAP E— R BBY LT —YZER. B/ Ty MDY (CHIE

TYIIL—RE-R SRAFLDTYITL—R

A2 —=TTAZR—=h

10G/5G/2.5G/1G/100Mbps £ —& R145 K} 10G/5G/2.5G/1Gbps SFP/SFP+ 1> 7RAR—
Fw RDJ—2O/R—K A/B PG Mode: ANU—LSTRL—4
«TAP Mode: TAP /R—
10G/5G/2.5G/1G/100Mbps £—& R145 R— b
PG E— R AU =A% TxR— K
oTAP E—R: E=4H—HR—b
e FYITIL—RE-R: SRFADFYITTL—R

A=A ZR—b
EZH—KR—K MO/M1

BIER— b

HEEARR U N\— RO 7 HD 5 —

. EERMRD NS T« v OICTFHEURNTOF7+ T TAP
. DUT @7 RL RAMBEEN T X NG BTzshd DA/SA Z8E, VLAN ID DI - i@l - S>F LEE
. Rapid-Matrix €— R : ILF A MU —AL%ER
. JL—LE:BE (64 ~ 16K {1 N) E£EFES>H A
R AR 3 TL—LARAO— R FEDRAO— RERESH LI
. IS—4%hR: CRC. FSAAT N, RUTJILEY b, RIEYAXTL—LA GE/IN - BRITL—L)
. SDFR (Self-Discover Filtering Rules) (C&3RY NI—TAR> hFv TF v
3 2 BB CRC FT Y IBLRES —T > RF TV
. S RIL—A (BK 16K /U ) 5iE
. L—MHE : X /Wy b T Tx L= Ry sy RxJU B Rx L—
. qUS3>hHI> - Tx QU3 Tx>22)LaUsa>, XIILFIUSa>, x@gI1JU>3>
. IS—HD>F—: RUJIIS— PSAAYKRIS—, CRCIS—, DITS—. IPCSIS—, IS—&OXNIY K
IN=RITT7HI2EF— . )y N A X PO — =X 64, 65-127. 128-255. 256-511. 512-1023. 1024-1522, A—){—H1X
. LAY —28& LAV—3 /)y b2 —: TJO—-RFVIA S, WILFFr AN, IZF¥ XS, VLAN. IPv4,
IPv4 IS5 X> . IPv4 #E5R. ICMP, ARP. Pause
. SDFR (KD MUH—HDT>H—

d1—F4UF«4VYIboxr

Knight-RFC: RFC2544, RFC2889 K&} RFC3918 Al Test Suites
Knight-Dashboard: C ¥JLFX hU—AT TR —%H Control Suites
Knight-TAP: TAP E— RZEB LU, EEDOIA NI —LANDH—BLUR MU —LF v — hEIRAHT S TAP Suites,

d1—-F«4UF«VYI DT

YDIBH AR

DS 186mm x 186mm x 31mm

B2 750g

SRE EhERF : 0°C~ 40°C  {RFFEF : 0° C~ 50°C

R Eh/ERY / {RTFHF : 0% ~ 85% (J2/2L. FEIREL )

BIRMAR 4488 AC 7F T4 AF: AC100V ~ 240V, 50 Hz ~ 60 Hz H#3 : DC 12V

i FAE

Knight x2D v NI—T TAP

Knight x2D (3. % < DEFHILMEITEIEH LISRMRDI > RALRRY D= 572 b Ry ND—2 TAP (3, Ry NO—ORERT BHET, EIRORY NI—OCTFHETBTE
INAZXTT, g;%A e & BADBOINRNTOT—F R NI —LA%ERL T, PC THHIDZENT
Rapid-Matrix .

Rapid-Matrix (&. Xtramus (Cdx> THRICREH ST T, &/R— NTEBCILFR S 797147 TAP

BED TAP (. 2 DOBFABATOINTDO NS T« v IO—% PCICUSA LT ~UTHEM
LET, LU, hSTx v IRE-DICELTNWBHBE, PCHAZOEWNNS T 1 v Iz
BTERVEIREMN HDET .

TOT 4T TAP (F, IARTD/\Ty hTJO—% TAP 7/ A RZ2B L TYMELE T, Knight
x2D (F7 05« T TAP F)\A X T, ROWEENHDFET :

U—LNST1 v oREmcEEd. COMIAEERL, 10 ALY b —HRy bOF/X
AR YUI=23 - Ry D= IO R CE E T,

BE &S
Rapid-Matrix (& &R—~NTRBBIL—LESDIILFANI—ANS T« v oZEKCE

PRETHE .

FREIRNTOTORIIAYS—, 50 RAO—REEL)\Ty MeERTEEY,
HERDFRY FD—DOF X b EDEL

WEDFT A NFETIF, REDMEEEIEEICT A NI B12H(CE < ORMNHDNDFET .
FANEBROREENTELTVBIBE, SS5CHMEIRMMERLET.

Rapid-Matrix T, #8#® DUT (T (1 R) ([CH UARICRILFHIRIFTA heRiT
TEFY.

IATD DUT (CHFBFANTOCRZEAMESED T LT, FRIRRERRISHMZER L.
KB/ RIIEHEN EIRE T I .

1 /R—h&ID&\K 256 X b —LZERKTIEE

Rapid-Matrix (&, &7/R—C 256 OEBIT> hU—ZmI TNET.

BIL b (PRI UERENTTET. TNENEBDT—IX B —LZFRTEET.
BHEOT> MU —ZHAENDE BT ET. KOEMRBT - AN —LADEREEIEETT .

Packet patterns and Transfer rates Entry Looping
length per entry per entry control

Per entry vary counters

-Tx, Rx packets / bytes
-CRG, IP checksum error
-Latency, SIN, Lost packets...

Any and
dynamic chains

INow s RUT = BARDIESHIC T ILFUT T D) Ty ROBEDLHNEENE
TEFEY,

. TAIE—  FEODEECERT D)UY N —FFEZF—R—RKUF1LY
~aEnxEd.

. N b FEv DTy FEONEPEEICANT 2Ty h—FZ2F v TFv
U, Knight x2D OXAEU/\y I 7 ([CRFLET,
BFENRITIVIA LT : A X )y ML BEDIS -2/ DI L —Lh
UTIIA LDFET RO 5 —(CiEikanEd.

SDFR (Self-Discover Filtering Rules)

SDFR (F. A —H3Ry hETD/ Ty b TF T 1 )L5 U D= EENDER (TSI
DOIIMTTI

SDFR DA—H—=TL > RU—IRA>H—TT—XTld, Y—X IP {585 IP IR EDBEEFRR
TEFY, INSDE (H—DETHFEDHEDME) (&, YRIDFTEETD T LR<BEEA
HNTEFET,

FrITFrENEIATO/ WY ME Ry MD—2TJO—-[CFEFITBERITILEIA A
TERRSN, FvTFrH(C SDFR DBEFENNICEBAIEETY,

SDFR D/(SA—H—(ClE. LA17— 2 DFES%E MAC 7 RLR, Y—X MAC 77 RL-X,
VLAN ID, LA7— 3 M5E5E IP 7 RL X, V=X IP 7RL R, FEHEAR—b~ Y—KR—k
DITAIWI—HDEENET., TNTNDTILI—FILTHE D, FEOEHFEDETEM
fbTE£ET,
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sHEER - Ry hDO—OH VT -
ATVYH— - FRH—

Data Cnm‘:mIS

NuTAP-S61

Y ND—DHYT

» B8/ &Gt

» DAVRE—RERX - Fv T F i

» 23w KNDJ—2 &2 EZ4— 10/100UTP /R— SUTIILIYV—ILEEE
> MBDT 1 ILIF v TFERE : SDFR

» NuTAP EREEFDEEE/ /(X

YYVYVYY

10/100Mbps UTP A—H=y NEZH—R—bx 2 (F v T FrikisiEiim)
10/100Mbps UTP A—H3w hRw kD —27

A>HF—TTAR |FR—bx 2 (Ry ND—TEHHR)

O>Y—)LiR— I~ (387 PC A, *USB #5iBF S EIRAtHEsRE PCH )

**PC D USB TEIBHRIATDIHE (NIRRT —TILETHERIZES.

BIR 12VDC(AC 774 4,100V ~ 240V,50Hz ~ 60Hz)
SHEED 6W

~TE 106 mm x 80 mm x 25 mm

RE 0°C~ 40°C

RE 0% ~ 85%(BUFEEEL )

B2 140g

ftlEY I D177 |NuSet-MiniTap (J{Z RJL)

SPL>U—X
ATV A=YV
» B> )\ &S
> RAGHEX

> 1% PDL( fRyEHRiFIask )
» SCOxRU%Y (LCAT>3Y)

TP SPLS-SC-xx SPLM-SC-xx
J7A)— SSOILE-R TILFE-R
HiEtaR
REYL SC(LC AT 3>, BIRRHEAE)
T 37R— K~ [COM] [Outl (%->)] [Out2 (FwT)]
MERE 1260 ~ 1650nm
FEFHIER EEER 50% : 50% | ISR 90% : 10%
. louti(%r>) [<4.4dB <2.8dB
BAMAK [5ue2 (59 7) | < 4.4dB <13dB
RAHTFIBS% PDL <0.2dB <0.2dB
HE (L x W x H) 55mm x 65mm x 15mm ({BUZRIEEEET)

PPI-MPO-16

BRAY D bS50 USB &E
WEB J S OYNERY hD—TRE

A=A X} 2= X | TS5=TL— LS
FrIFvI\vI7—1RE

PPI-WPM-16 ik

WPM-19

I\>FT 4 =% MPO J\D—X—%4 I\>>FT 44— CWDM /)\D—AX—4
» MPO JxR0%5 > BHKfEARA) (D—A—5—
> EHEED > KRR/ =8EETA
» BNEIOANTA—-Y2R  RifitgEHEE > MRS/ (—H)/—
> )\ NESET. REESIRME » 19K CWDM BE&b5tiEl
» HS—FR - IS5 IFRRMIG > I\ RANJLREBL, B, fEIRF
> BB DR » JA4—J)LRH—EX - I>ZZ7F
> SLVEBEE
» S UILE—R/TILFE— RBIERIEE
FroRILE [12CH (Fr>ail) — Li-Polymer )ty >1U—, MERE 1270 ~ 16250m +>%5—J 1T+ 2Z|SC/PC(*APC, FC ADEETAE
RN dB. dBm RIS 1800mAh/3.7V BIEEE  [-40 ~ +6dBm BT 70 | DILE—R (9/125 pm)
- > )LE—R:1310nm, 1550nm E#EBIERSRS | 7 B3RS (420 %) FRARIGE |0.01dBm NFUGAT |UFOLAA 3.7V (FFBR)
’ ILFE—R:850nm. 1310nm - 2.8” TFT-LCD. 16 Ew BAERSE | £0.5dB @ -20dBm | EAEEIERSRE |4 BSRS
AIEEE <0.8% - #S5—. 240 x 320 BEEE  |-10 ~ +50C T 138(W) x 73(D) x 30(H)mm
BIETIEEREE |-40dBm~+10dBm BIERE -20 ~ +55C RIFBE  |-30 ~ +60°C ] 205g
BITEREE +0.5@-20dBm <& 154.9mm x 77.9 mm x 33.5mm
BEMGE  0.01dB ] 260g
1/F MPO JRU%
24 www.dci.jp

AHZOTRBOABSTFEBREETHTENBNETDTTTREIEL,




Power Over Ethernet

(PoE &7arstARts )

NuPoE 1SL/4SL > U—X 7N

PoE &@>XA#~— 120Ov hA /4 X0OY A

NuUPOE-1SL (& IEEE 802.3bt & 802.3af/at™* (CH#HLL /= PoE B RER (CEELRT X /A X T9 . NUPOE-1SL (1 F
vz DEBA 85W., F/H(L L/ NUPOE 4SLM (F. 4 x 85W 2 TR &, &/R— NMMERICHB TEET,

=B(ICOTTE Telnet (CHIGLTWBSABILI—Y—(FUE— M SEERBETY,

802.3bt ([C(d. SIS IRF v EFTATILVIIRF v EIFEND 2 FBEDFHF UL PD MROS—HAEAZTNTE D, NuPOE 1SL &
NUPOE 4SLM (& (C. > OIILSIRFvICHHUTWET,

802.3bt [C(FAET 9 DD PoE IS AMFEL. 2 TILSIRF v T(HERINIZ PD DRAEEEHZEHEI TR U,
SAEEEBTEELET.

NUPOE1SL Z/z(d NUPOE4SLM (& 2 DD R] 45 R— haRFPTREL. T—FEBHZEDBELET . NuStream >U—XEEHET
FRUEEE. T—EEITBTETRABICT—ITANEEMIT BT ENTEET., RI457R— MMd 10G BASE T EXILFFHE W
NBASE T ZH7R— kL TUL\B % Cat 5e X° Cat 6a o — JIL CIEEEREZ LIF BT ENTEETES,

#E& Uz PoE &

e FRSR

> 802.3bt BKUF 802.3af/at ARIZHEHL

J)L0~8 PDUZR

EBF v OR)LERA 85W (GRER-R(CERERTAE

POE M —HxRwy b S T4 v IDTET A

19" Sw oI halkg

NIV A W F(C K DHIR CIRNIRERE = FIR

WEB GUI/TELNET (CZ5 338 EaAE (NUPOE 4SLM D)

.,
ke FR %
» PSE M5 D& iaE A UM A EDIREE
» PSE EDEIMMETZ
» ST AICHITDEREMBIGHER
3 1 : NUPOE-4SLM (& UPOE ZHR— RLTWEE A
SE 2 1 NUPOE-1SL/4SLM (FAZAEHRTBF (C 85W WA ES 1 —ILEIREUET .
RERIMHARD 90W WEIEES 1 —JL NUPOE-4SLM-90W BiEHL CWEY (RAIEFRE (F 5Gbps T9) »

7 3:10Gbps U Uz EAT2IEAE. /Uy FORPIS /Uy MEE#T Bz,
Cat 6a o —JILEMERA L. K3 50m i, TR ML 5 DARBCLTIREW,

YYYVYYVYY

g st

i NuPOE 1SL NuPOE 4SLM NuPOE 4SLM-90-W
F R LE 1Fv>x)L 4 Fv>x)
BRY—X PSE PSE & DC 12V
BT 7> 218 12 1@
WEB/TELNET ESSI By
A—ORy NRE 10M/100M/1000M/2.5G/5G/10Gbps
FRAS L IEEE 802.32005 Clause 33 ( IEEE802.3af ), IEEE802.3at, IEEE 802.3bt
POE TR/ (STv I 5~85 W (£ 2 5%) &F T 5~90 W( £ 2 5%) &F v>FIL
& 300 mm x 162.8 mm x 35.6 mm ‘443.6 mm x 322.5 mm x 44 mm
mE EfERF: 0°C~ 40°C fRfFKF:0°C~ 50°C
R B){FFF: 0% ~ 85% (fBL. #EERL) RFRF:0% ~ 85% (fBL. fEEMEL)

FTUGT—33H) gl WebGUI / CLI Bif

Relay C
Cable A [Manuat input |
‘ O sw | 13W ‘ W ‘ O 11w(a) ‘ O 11w(B) ‘ O 3sw
Cable B [Wanuatinput |
[Osw  [O1ew  [Ooew [0 nwa) [Onwe [0 ssw
Cable C [Wanuat input |
[Osw [0 1aw [0 sw [0 1w [0 nwe) [0 ssw
Cable D [ Manuat input |
‘ O sw |D 13w ‘ O sw ‘ O 11w(a) ‘ O 11w(B) ‘ O 35w
\

WebGUI

[alb|c]d]

—b
t————+

7 up A
1 “] wa|llwb|35w

NuStreams

oy bSxIRL—4

BHR—b

PSE(DUT)

CLI

g IS

Bk HERRE
NUPOE 1SL 1 20w A PoE BE17X5— (&K 85W)
NUPOE 4SLM 4 20w b PoE &7 XY — (&7R— MK 85W)
NuPOE 4SLM-90-W 4 20w ~HA PoE Bfffi7 A5 — (&7R—hK 90W)

€@ Data Controls
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@ TNFH—ERTSY hTH—
Data Controls FRM220/FRM220A S U—X

GUS

LISTED

iAccess  Multi-Service Platform FRM220 SU—X

1IN RINFH—ERTSY NI A—LA
FRM220-CH20 u19r>F20z0v 1) FRM220-CHOS8 auisr>5szavh FRM220-CHO4A @uazovh

NMCZEw
#1208 k)
BR7Z—L NMCROv b+
b= mxavh) NMCR O k AT 7Y
#2OwY k) (m/\ZILV) EIRED

DU VHYEY R BRI VAV R A
T TRER UL— UFIZ P TRER v TETRE
(R k27 FETEE) TLEER (R k29 FET8E) TERR G hATYTER)

BARTPITVT—23 Y [CHIETERBRASERS A >h—K

FRM220-CH20. FRM220-CHO8, 3 &TF FRM220-CHO4A [E, JILFH—EBRTSy hTA—AEULTHREFEENTVET, TJ7 AN F
HEwY kA —HFw b V35/X21/RS-530. S UJ7)L RS-485/RS-422, HFEKI>/\—4 FXO/FXS, UE—4. RIILFTLIH—,
CWDM Mux/DeMUX EDFA 77> 77%° 10G/16G/40G 3R SRR S~ EL BT T U —2 30T 0 M LISHIEL TOB Tz
Ty hNIO—OEHEF—DDI v —S T IEEEN O TY

NMC [ELB7RY hDO—OEHR

FRM220-CH20. FRM220-CHO08. &JKU FRM220-CHO4A (CIE NMC Ry hD—OEEH— RAMERTEEI. NMCH— REFERTI L
T, 7y ND—OBREESA >N~ ROBES LPREDE=SU> NI TS, RS232 > Telnet, Web, H/z(d SNMP &1L TFY
RO—ERUET. S+ >H— RN IEEE 802.3ah YR~ hLUTL\SHBE, UE— b CPE DIREEECERTEET.

RIVFHB—ERTSYRIA—LYII—-S3>

iAccess™M WILFH—EXRVYUI1—->3>@FY—-—EXTO/NASF—PI>H-TSAX@IFICRERYI1—->3 > RBHEUET,
B2 E 40G/16G i@{E. DWDM/CWDM/ EIERHmX., 1 —HRwY RRAWFOHXKT 74 /{—FF . Mux/DeMux EHEP AT 4 73> )\—4
REFART TV -3V (CHIELET. 2EFTILH— RES 13— IILIATTHRLARTIONIIIOA DI —T T A RAEESBS v —3 (TN
BIDITETHEWBINBEOTITUT—> 3>z EEaL. —EEE/ FIfHTExEY.

FSYREYE—/UE—%

(\9 ® 100G/ 40G / 25G / 16G / 10G Transponder
\‘O ® 7x 1GE to 10G Muxponder &,
\o ® SONET/SDI/ D7 A )\—=F+ > 60
(o) = “
2 RUERAvF 2o
£ ® Optical Protection Switch 14— "'j'?* v b RAy ?‘& Lal
(o) (1+1 & 1:1 Optical Protection) AF4F7AYN—% W
Q [ )
(2) - @ OAM / IP Managed Switch -

Q ® FE/ 1G/ 10G Fiber Media Converter
> EDFAT7>7
@ Single Channel EDFA

Booster (15&21dBm)
PreAmp (17dBm)

[

&
-
Q
o
()

Optic,,

CWDM&DWDM

® DWDM / CWDM Mux / DeMux

. @ RS232 /485 over Fiber
® V35 /X.21 / RS530 over Fiber

o]
_~\\ SYTFN/F— szseTL\g,
2]

Web Telnet & SNMP

FRM220.CH20)

-

o
3
&

>
S

,§.
©

T
5R /%
® 4x FXO0 over Fiber

® 4x FXS over Fiber
® FX0 / FXS over Fiber

Vo’be Solutions
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FRM220 v —>3U—X

FRM220 > U—-X3v—>

20w~ 20

a2Vl -

NMC X7 7

AC 7575 -

. % AC : 100~240VAC
BRI (AC/DC) DC48: DC IN 18~60 VDC
I7> v

<% (D x W x H) 303 x 438 x 88mm

A0y h#k 8

J>vV—iL -

NMC X/t v

AC 75 T5 -

A AC:100~240VAC
MM (AC/DC) X DC48:DC IN 18~60 VDC
[NEW] DC110:DC IN 60~130VDC

J7>

v

<13% (D x W x H)

310 x 440 x 44mm

AOv K 4

a>v—iL -

NMC 585 v

AC 7HT%5 -

% AC: 100~240VAC

L ElRlaCEe) DC:DC IN 18~60 VDC
JT7> v

% (D x W x H) 170 x 310 x 44.7mm

A0y h#K

V=)L - - B0 (DB9) AD (DB9) - -

NMC /it = = - - v v

AC 75975 v - - - - -

BRI (AC/DC) P _ DécDJéOI(JNNf;E\égC\/DC AC:100~240VAC AC:100~240VAC AC:100~240VAC AC:100~240VAC
DC110: DC IN 36~130 VDC DC:DC IN 18~60 VDC | DC:DC IN 18~60 VDC | DC:DC IN 18~60 VDC | DC:DC IN 18~60 VDC

d27> - - - v v v

1i& (Dx W xH) | 139 x 23.2 x 88mm

180 x 30 x 135mm

219.4 x 44.5 X 167.4mm

220 x 44.7 x 205mm

€@ Data Controls
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@ FRM220 S U—X354 > h—R
Data Controls

b FRM220 A > —J I A AD—RES1-IVDFA2FVT

rSRARH—
[NEW] FRM220-100GE-2Q 100GE QSFP28 to QSFP28 3R hS > AR>A —
FRM220-40G-2Q 40G QSFP+ H'5 40G QSFP+ bS5 > XR> 4 —
FRM220-40G-1Q4S 40G QSFP+ 75 4 x 10G SFP+ S > AR 4 —
FRM220-16G-3R 16G 3R WILFL— NS RS 2 AR A — (OB HEEET )
FRM220-10G-3R 10G 3R WILF L — RIS RS2 AR>S — (OB HEEET )
FRM220-4G-3R 4G 3R WILF L — MRS bSO RR A — ( FetIE#EET )
FRM220-4G-3S 4G 2R WILF L — MRS bS5 2 AR A — ( FetE#EET )
FRM220-1000DS 1G 2R WILF L — bHIE M S AR>S —
A—YRY RAAYF AT 7IAI\—4H
[NEW] FRM220-10GCM 100M/1G/10GBase-T. 10GBase-R SFP + -1 >/\> R B4t HE Y O/ (—4
FRM220A-2000EAS/2 2x 10/100/1000Base-T. 2x 100/1000Base-X SFP OAM/IP EREfgeft+HE Y FRAAwWvF - O /)\—4
FRM220A-2000EAS/1 10/100/1000Base-T. 100/1000Base-X SFP OAM/IP BI#EeftF+HE Y hXF 4 722 /(4
FRM220A-1000EAS/X 2x 10/100/1000Base-T. 2x 100/1000Base-X SFP OAM/IP BiE#aeITHE Y O /\—45
FRM220-1000EAS/X-1 10/100/1000Base-T. 100/1000Base-X SFP OAM/IP BIE#AEE[IFTHE Y hXAF 4 72>/ =4
FRM220-1000TS 1000Base-T H'5 1000Base-X SFP X7+ 771> /)\—%
FRM220-10/100IS-D 10/100Base-TX H'5 100Base-FX SFP J 7 X b+ —HRw hXF ¢ 71> )\—%4 (DIP X1 wvF
EDFAJ—XH— | TUFP>T
FRM220-OAB21A 1 Fv > F)LEDFA J—X5—77>7 (NIC) (RAFIESIH +21dB 1)
FRM220-OAB15 1 Fv>FILEDFA J—R&F—77>7F (NIC) (&AFIEHIFH +15dB 1)
FRM220-OAP17 1Fv>FILEDFATUTZ > (NIC)  (BRAFIEHIGH +17dB 11)
KUNBRYF

FRM220-OPS51/0OPS51M/OPS52 H T 7 A )\—tHa XA wvF

DWDM/CWDM IIWFILIH—

FRM220-DWDM DWDM Mux/DeMux

FRM220-CWDM CWDM Mux/DeMux

UL—Esd>I)\—4

FRM220-CCF40/FRM220-CCF20 4ch/2ch UL —{g&¥%a>/)(—4~

B/ IEREEAESTIL (=4 /> U7)La>)\—4)

FRM220-DATA =V —X BEHR/IEEEA & €8 /F EANEIRLET L [E—RS-232/RS-449/RS-530/X21/V35]
FRM220-SERIAL = —X IEREIEEAET L [Ye—RS-232/RS-422/RS-485]
BE - X3J>)\—4

FRM220-FX0O-4/FXS-4 =) —X 4 X FXO & 4 xBFE Ry NSAEF/ I /)\—45

FRM220-FXO/FXS ~U—X Ry bS8/ O -4

28 www.dci.jp .
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100M/1G/2.5G/5G/10G Base-T h5 10G Base-R SFP+ A5« 71> )\—4

XMC-

» 1 x 10G/5G/2.5G/1G/100BASE-T /R—
» 1 x 10GBASE-X SFP+

» HE) MDI/MDIX. E&hiR:#

» mA 16K v 2RI —A

) 4

100M ~ |
10Gbps
MC

10GC

LFP
HERT

L=\ DHkee

» LFPT #aE
» USBO>Y—JLiR— b
» Energy, Efficient, Ethernet (EEE) X3/
> —TJILZhh

(LFPT)

AN RAFAFAN—S

@

Data Controls

&ST—3

k=] XMC-10GC A2AN=IVITE T ALY by T R(FEEmEY ]
K I/F 1 x 10GBASE-R SFP+ R 96.5 x 23 x 73.4mm
BRI/F 1 x 10G/5G/2.5G/1G/100BASE-T RJ45 EL 280g
IEEE 802.3u 100BASE-TX; IEEE 802.3ab 1000BASE-T; BIR DC 12V/ 1A
g IEEE 802.3bz 2.5G/5GBASE-T IEEE 802.3an 10GBASE-T; SEEEH B4 6W
IEEE 802.3ae 10Gbps Ethernet J7IUw 20GBps
T 10GBase-T: CAT6A KU CAT7:100m . CAT6:55m. S RIL—A 16K
LED &R PWR, FLP, FX Link, FX Speed, LAN Link, LAN Speed FEARELL FCC Part15 Class A, CE
FRES T APTETATI BERE [ RBRE 0T~ 45 C/-10C~70°C
EH A % EE 5 ~ 95%, ({BL. fEEEL )

10/100Base-TX Hh'5 100Base-FX A5« 71> )\—4
FMC-10/100

10/100Base-TX H\5 100Base-FX 1> /\—%
BEREN(ETA—ZAE—R

» LFP t&#E (LFPT)
>
E &) MDI/MDIX >
>»
>

Far End Fault Indication (FEFI)

9K v M)y ~ (100M/Full)
ge21>)\U I\fd\ijEF‘JO/T'—‘/
ESES v —= FMC-CH17 URETIHE

A 1600 bytes
JO—H4E (Pause)

YYVYVYY

10/100/1000Base-T. 100/1000Base-X SFP X5« 71> )\—%#

100M SFP LFP
FMC-1001S

» 10/100/1000Base-T H'5 100/1000Base-X 1>/\—%4  » LFP #48E (LFPT)
> BENRRH » JO—hlElkee
» Auto MDI/MDIX > Qin QAITILIITL—LERE
> XA YFE— REK 2048Bytes( 3t / AFILVRLRZEE ) » IEEE 802.1Q Tag VLAN /(X ZJL—
» 1>2)\—45E— REK 16Kbytes( Y / AF)LE—EE ) » B2/ I\fdﬁj’?X?“y D347 —3
» DIP XA W F(CLDEHEEE » EARS v —3 FMC-CH17 INETTEE
» RERTE (100/1000M)
A2, FMC-10/100 FMC-1001S
REYE 1 x 9(SC. ST. FC) SFP LC
EE 125Mbps SFP EZa1—/)LICHkTF (155Mbps/1.25Gbps)
s 1F — &1t $T& -
HIT A\ — MM50/125um. 62.5/125pm. 9/125 pm SFP EZ1—)LICHTZ
R MM 2km. SM 15/30km. WDM20/40km SFP EZa—ILICIKTE
BE MM1310, SM1310, 1550nm SFP EZa—ILICIKTE
REYZ RJ45 RJ45
RE 10Mbsp. 100Mbps 10Mbps. 100Mbps. 1000Mbps
BEXI/F — &1t ¥TE/L2TE [ -
. 10Base-T: Cat 3. 4. 5. Cat6 i \
oI 100Base-TX Cats. Se. X (% Cat6 100Base-TX/1000Base-T: Cat.5. 5e Lt
. T A —RE — 100M/1000M
PIPATYFL e 55— - A/ 3
LFP X&)l — a3/ E
PIPRTYF 215 s — A~ /A
bzl IEEE 802.3, IEEE 802.3u IEEE 802.3, 802.3u, 802.3x, 802.3Z, 802,3ab
LED %R Power, FX Link, TX SPD,TX Link, TX Duplex,FEF Power, FX Link, FX SPD, TX SPD, TX Link
BIR AC 75 7% : DC 12V. AC BIFAE : AC 100~240V
HEEN <2w \ <3w
HiBAR
. AC 75T 96.5 x 23 x 73.4mm _ 120g
- AC EIRAIE -AC 135 x 23 x 73.4mm - 1409
TR 10 ~ 90% BRiLE CE. FCC
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X

Data Controls &v—=>

AN MAFAF7IAYIN—5

2U 191 >F3SvP,. &K 17 AOY MREEERS v—>

FMC-CH17

2U, 194 >F,

> BK 17 20O0v MRE>v—> [INE[EEI> /=4 : FMC(AC 75T 55417 )]

> NERE—X(FTEHIER (AC X(E DC EFRERAILE )

» SET 7 N

» 194>FSvIN D> ol

~ \— Y AY) =]
BiR AC:100 ~ 240V, DC: 18 ~ 60V s2 2.6kg ACERYV 4 v b
SHEED | <60W EERE 0~ 50°C
T 199 x 476 x 88mm(D x W x H) REFRE -10 ~70°C —
Ril CE. FCC BE 10 ~ 90% (fBL. #&5=#EL) DCERIAR
BREAAYF
BHI7> @ BRAAMYF
EBRNESY T ACTH T4 T (FMC-CH17AXF « 71> )(—4)
B ARARTSAFYVISv— B AR T SRFVIS v —>
Ty <HE 1 (DxWxH)
96.5x23%73.4mm
O AcToTsmr vy
5 ¢ Orewst AC TF FMC-1001S  FMC-10/100
135%x23%x73.4mm (100_240\/)

B 11k
10G A 7a2)\—%
XMC-10GC |100M/1G/2.5G/5G/10G Base-T. 10G Base-R SFP+ X717 1>/ (—4

100Mbps/1Gbps X577 1>/ \—%4 [ SFP Bl5E 0]
3% SFP EZ1—)LIECHHEICTBIRTEE I, ZEF TIC 155M/1GbpsSFP(Pg 70 ~ 71) Z#Z SR IZE 0N

FMC-1001S ‘ 10/100/1000Base-T, 100/1000Base-X SFP X7« 7>/ {—=% (AC 75745 )

FMC-1001S-AC ‘ 10/100/1000Base-T, 100/1000Base-X SFP X577 1>/){—% (AC &R )

10/100Mbps AF 770>/ \—4

FMC-10/100- OOOOO 10/100Base-TX, 100Base-FX X5 «771>)\—% (AC 7FT51F)

FMC-10/100 OOLILI[] -AC [10/100Base-TX. 100Base-FX X5+ 71>/ {—% (AC BIRAE )

OO (FEREIRER IR S) 000 (RXEER)

SC, ST. FC 002: 2km  015: 15km  030: 30km
B WDM E5JL *TA] (TX1310/RX1550) & [B) (TX1550/RX1310) %X CHIF :
[20A(B)J 20km, [40A(B)J 40km. [80A(B)] 80km. [120A(B)J 120km
A FMC-10/100-STO15 [2 & ST %04, 15km. AC 745 45594 )

FMC-10/100-SC20A -AC [1 i SC O34, 20km. AC BiIFEAESY 1 7]

gamS v —3

FMC-CH17-AC 20,19 A4>F 17 ROV ACER
FMC-CH17-DC 20,19 4>F 17 20O0v ~ DCEBIR
FMC-CH17-AD 2U. 19 />F 17 20w hZEEEIR [AC EiF+ DC BIR]
FMC-CH17-AA 2U, 19 1>F, 17 X0v hZELBIR (AC BiR+ AC BIR]
FMC-CH17-DD 2U. 19 1>F. 17 X0y hZELEIR [DC IR+ DC BIR]

FMC-10/100
REARS T
| —F LAN
WP | TFRAA—tRY _l;
FMC-CH17 Sv—3 | . 1 =
i FrEvi—vAvE | (LA
FMC-10015 =
ACPITH54T
At .
IP Camera
@
1...!....,._”6 1G/10G
Fiber Copper i
10G «f —HRY AW F L2+ —PRY hAAwF U
XGS-1208M
XMC-10GC 802.11AC AP
30 www.dci.jp
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BINEAS A PV —% @

Data Controls

10G U E—4 OEO (2 x 10G Base-R SFP+ 7;Rk— )

MMc-10G2F EEE
McC R—b B — bt

» 2 x SFP+ 7/R—hk » R NI STk
» 125Mbps ~ 11.7G > EEEE. KEE
JILFL— BAtis » LFP (Link Fault Pass-through) B7R—

» 25 /1 > v RIL—LMG

» SC/ LC OxO%5 » B/

st 4 IEEEB02.3an(10GBase-T). B Lt

- IEEE802.3ae(10GBase-SR/LR/ER/ZR) MMC-10G2F-SS 10G-SR EZ1—JL ( ¥ILFE—K LC,850nm,300m)  x 2 @
JIR—h (SFP) 2 x SFP+ 7R—h, LC. SC (SFP+ E1—)LITHRTF) MMC-10G2F-5L 10G-SR EZ1—JL ( RILFE— R ,LC,850nm,300m)
RE SFP+ £ 1—)LICIKTF 10G-LR EZ a1 —)L ( Z>PJILE—R 2 LC,1310nm,10km) & 1 {&lF
{RIXEERE SFP+ £ 1—)LICIKTF MMC-10G2F-LL 10G-LR EZ 21 —)L (Z>P)LE—R 28 LC,1310nm,10km) x 2 {EfTF
BERE 125Mbps ~ 11.7G 10G-SR EZ1—JL ( WILFE—RK ,LC,850nm,300m)

P MMC-10G2F-SBL20A

B Ay NEER [14,880,950pps Bidi-1270nm £ 2 —)L (EiE LC,20km, TX:1270nm/RX:1330nm) & 1 {&l{J
MEEH <3W _ ~ 10G-SR €1 —JL ( RILFE— R ,LC,850nm,300m)
EE BERS : 0~500C {£7785 : -40~700C MMC-10G2F-SBL20B Bidi-1270nm €1 —JL ( BiE LC,20km, TX:1330nm/RX:1270nm) & 1 &7
B 5%~90% ({BL. fEEEL) MMC-1G2F-LBL20A 10G-LR EZ21—JL (2 >PI)LE—R 2 LC,1310nm,10km)
T 60mm (W) x 20mm (H) x 90 mm (L) ?gdc\;—lLf%njﬂ {Ts(i)\b (Q%L:L%LC,iozknl, LFCX:11321700nm/1F;>E:1)330nm) = 1B
IR DC 5V~12V -1G2F- "R Er1TL T b, R 0nm, 0am
BR MMC-1G2F-LBL20B | ;41 970nm 32— )L ( 875 LC,20km, TX: 1330nm/RX: 1270nm) & 1 {81

1000Base-T/10G Base-T. 10G Base-R(SFP+) O>/\—%

MMC-10GFT

» 1 xSFP+7/R—b » Ry NI SUa]EE

» 1 x 10GBase-T > EEEE. KEE

> 1G© 10G Zifa » LFP (Link Fault Pass-through) B7R— ~

> TILFL— batis » B> )(U YA X
s IEEE802.3an(10GBase-T). B R

- IEEE802.3ae(10GBase-SR/LR/ER/ZR) MMC-10GFT SFP+ EZa2—JLRL
HIR—K (SFP) |1 x SFP+7R— . LC(SFP+ £ 1—)LICHKTE) MMC-10GFTSR ;EOGS—Sl%B%91—)I/ﬁ‘a‘ (RILFE— B 21 LC,850nm,300m)( FF&HE
HE SFP+ ESa—ILICIE :5.1dB) ] I
yer SFPt ES LItk MMC-10GFTLR %Ogééigilf)b{ﬁ%(i‘/ﬂ)bff K28 LC,1310nm, 10km)( &F&HE
UTP n‘i—ﬁ 1000Base-T. 10G Base-T MC10GETB20A Bidi 1270nm €51 L -
UTPZ—JJL |Catse IE (FAX 100m) (S>JILE— K, B LC,20km, TX:1270/RX:1330nm)( S#FE&ia%k :12dB)
SHEEN <6W Bidi 1330nm =1 —JUAT
e B/ 0-50°C BER : -40~700C MMC-10GFTB20B  |(s/ < 75)LE— X, B LC,20km, TX: 1330/RX: 1270nm)( #&i8% :12dB)
RE 5%~90% (1BL. f&5F=HL)
~HE 60mm (W) x 20mm (H) x 90 mm (L)
BEIR DC 5V~12V

10/100/1000Base-T . 100/1000Base-X(SFP) ¥HEW hAF 1 7> )\—4H

M M - 1 FT 1Gbps SFP e Svoak
MC R—b BREEAT JL—Ah

10/100/1000Base-T UTP . 1000Base-FX &

IEEE802.3u, IEEE802.3z. 1000Base-T/1000Base-X #I&EEHL
SC/ LC O34 (SFP & 1 —)LICHKE)

DIP 2w FI(C K DERERTAE

LFP (Link Fault Pass-through) B7R—

Sy 2RI L — LM

B>\ X

YYYVYVYYVYY

IEEE802.3. IEEE802.3u. BT BmeE
TR IEEE802.3Z. IEEE802.3x MMC-1GFTLC 2% LC, WILFE— R 220m/550m( &85k :7.5dB)
1000Base-X or 100Base-FX MMC-1GFTLC.S10 2 LC, >ILE— R 10km( ¥518% :12dB)

HAR—k (SFP) |LC. SC (SFP EZa1—)LICHTF) MMC-1GFTBL20A 18 LC, WILF 2km/ = >FJLE— K 20km A (TX:1310nm/RX:1550nm)

S SFP EZa—)LICHKTF MMC-1GFTBL20B |1 LC, WJLF 2km/ S >JLE— K 20km £/ (TX:1550nm/RX:1310nm)
{RIXEERKE SFP EZ1—)LICIKTF

UTP R—bk 10/100/1000Base-T

UTP &—JIL Cat5e (&KX 100m)

JO—l4H JO—#liEll: 278, J\wOT Ly v— ¥T8

SHEED < 3W

aE B)/ERF : 0~500C {27785 :-40~70°C
RE 5%~90% (BUL. #5FEHEL)

T 60mm (W) x 20mm (H) x 90 mm (L)
BIR DC 5V~12V
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X

Data Controls

BINEAF A 7IN—5

2x10/100/1000Base-T .

MMC-1GF2T

7 LFP SFP
I\ HHERT R=bk

1000Base-X(SFP) ¥HEYW hAF s 7> )\—4

» 10/100/1000Base-T UTP . 100/1000Base-FX ¥/

» 1 x SFPR— KU 2 x RJ-45 7R—

» IEEE802.3. IEEE802.3Z . 1000Base-T/1000Base-X RAZ%EEHL

» SC/LC OxUZxIt (SFP EZ 2 —)LICIKTF)

» DIP X+ FRED]EE

» B>/ X
R IEEE802.3. IEEE802.3u. B BmeR

IEEE802.3Z. IEEE802.3x, 1000Base-X or 100Base-FX | [MMC-1GF2TLC 2 LC, WILFE— R 220m/550m( FFEE% :7.5dB)

HR—b (SFP) LC. SC (SFP EZa1—/LITIKTF) MMC-1GF2TLC.S10 |28 LC, >>FJLE— K 10km( 3FEi6% :12dB)
BE SFP E21—)LITHKTF MMC-1G2FTBL20A |18 LC, RJLF 2km/ = >)LE— K 20km 3 (TX:1310nm/RX:1550nm)
(EXEERE SFP EZa1—)LITHKTF MMC-1G2FTBL20B |1t LC, WJLF 2km/ = >2)LE— R 20km 3 (TX:1550nm/RX:1310nm)
UTP 7R— 2 7R—hx 10/100/1000Base-T
UTP &—JIL Cat5e (%X 100m)
20—l JO-—#l: 28 N\yoTLvSv— ¥"8
SHEED <3W
RE B){ERF: 0~500C {R7FEF :-40~70°C
TRE 5%~90% ({BL. #EEHL)
& 60mm (W) x 20mm (H) x 90 mm (L)
BIR DC 5V~12V

2 x 1000Base-X(SFP) ¥4 EY bXAF 4 7> )\—4
MMC-1G2F

» 100/1000Mbps SFP x 2 7R— RXdi
» SC/LC O35 (SFP EZ1—ILICHKFF)
» BIS /UM X

SER— b (SFP) 2 X SFP 7R—h LC. SC (SFP EZa—/LICHK?F) A R

BE SFP EZ1—)LICIKTF MMC-1G2F-SS 28 LC, YILFE— R 220m/550m( &85k :7.5dB) x 2 &

{miX BBt SFP £ 1 —)LICIKTF MMC-1G2F-SL 2% LC, YILFE— R 220m/550m( FFE1E5% :7.5dB),

SHEEH <3W 2 & LC, = 2J)LE— R 10km( 3FA1E%K :12dB)

e EEEE : 0~500C R7EES 1 -40~700C MMC-1G2F-LL 2 LC, 3> P)LVE— R 10km( 55185k 112dB) x 2 fEft

BE 5%~90% (BU. #EEmL) 25 LC, ¥ILFE— R 220m/550m( FFEIRXk :7.5dB)

TE 60mm (W) x 20mm (H) x 90 mm (L) MMC-1G2F-SBL20A |17 LC, %JLF 2km/ S >4)LE— R 20km #M (TX:1310nm/RX:1550nm)
=5 DC 5Vei2V (ﬁ SIS 114dB * S UILE— RE)

2 LC, RILFE— R 220m/550m( 358485 :7.5dB)

1&LC, WILF 2km/ = >D)LE— K 20km A (TX:1550nm/RX:1310nm)
(FFB1E5K 114dB * S J)LE— RE)
27T LC, S2JILE— R 10km( &85 :12dB)
185 LC, WILF 2km/ = >)LE— R 20km £ (TX:1310nm/RX:1550nm)
(FFBIBEK 114dB * > DILE— REF)
2 LC, )L E— R 10km( 318K :12dB)
185 LC, ¥ILF 2km/ = >2)LE— R 20km A (TX:1550nm/RX:1310nm)
(FFBI85% 114dB * 2> JILE— REF)

MMC>U—-X10G/1GFHEY hO>N—%F /VE—FA 1U YA/ XESRS v —
MMC-CH12
B KNMin AT 72> I)\—5D 1IUBr X, BA 12 20OV &

REOESREI v—>, EEBEI v —2ZRANB T ETEANR-IRY
BRIRE—EENTEE. £F88S v —@FZTEE ACBRCEHT

MMC-1G2F-SBL20B

MMC-1G2F-LBL20A

MMC-1G2F-LBL20B

#m/)\RIL
U A X BA 12 2Ov BB
19 A > F 5w UEEknIEe
BHEHOO > )\ —TEHEIhE
ZHE{LEEMIG
Ry R 2D TIHtIs
BXo9\\ilji LED &= (RiE,/4&m)

YYVYVYYY

DC36-72V B HER4dHER

MMC-CH12 |1U. 8K 12 20w MISEERS «

ANER
HAOEIR
HEED
mE
TTE
&

AC 100-240V 50/60Hz.
DC12Vv

< 36W

Eh{ERF: 0~500C fR7FHF 1 -40~70°C

5%~90% (IBL. L)

485mm (W) x 44.mm (H) x 245mm (D) . i E

32 www.dci.jp
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FHEW h—BRY ~ @
AF4F7AIN—SH

Data Controls

10/100/1000Base-T. 1000Base-X SFP ¥AHEw > /I\—%

GE-C110>U—X =

> BT T

» U O EEhkEE

> BAMEEH

» THRFv > ) (ANES

> EEBEMHBRERY hD—2

> BERLOTSITS RFLA

> EATSv—3 CR-1112 AIEHATHE

> FE/GE SAEMN{HFILE DRK-35 (A7>3>)

; GE-C110AU

> RoHS i GE-C110U
2 BEESAT (SCIHRI3) 275 SFP ED2ILF1T (LC IR55)
GE-C110USC 25 SC.YILFE—R GE-C110AULC 25 LC.WILFE—R, 220m/550m. 850nm. 9dB
GE-C110USC.S10 | 2i&SC. >>2J)LE—R, 10km, 1310nm. 10.5dB GE-C110AULC.S10 25 LC, >0 E—R, 10Km . 1310nm. 11dB
GE-C110USC.S30 |2it:SC. >>JJ)LE—R, 30km. 1310nm. 19dB GE-C110AULC.S40 2 LC, > JILE—R, 40Km . 1310nm. 20dB
GE-C110USC.S50 |2t SC. >>JJ)LE—R, 50km. 1550nm. 19dB GE-C110AULC.S80 25 LC, S>J)LE—R, 80Km ., 1550nm. 25dB

HEEES-1T (SCIRTH) GE-C110AULC.S120 |2 & LC. =>2JLE—RK, 120Km ., 1550nm. 30dB
GE-C110UBS3.520 | Bits SC. > J)LE—R, 20km, 1310/1550nm, 15dB BE SFPEZ 1 —ILY T (LC ORU4, SCOARIY )
B LC. RILFE—R 550m, 1310/1550nm. 10dB

GE-C110UBS5.520 | Bits SC. > J)LE—R, 20km, 1550/1310nm. 15dB GE-C110AUBL3.M
GE-C110AUBL5.M B LC. RILFE—R 550m, 1550/1310nm. 10dB

DRK-35 FE/GE $ A DIN L —/)LEft&£8 ‘ GE-C110AUBS3.S10 | B SC, =>2JJLE—K 10Km, 1310/1550nm. 12dB
GE-C110AUBS5.S510 | H& SC, =>JJLE—R 10Km, 1550/1310nm. 12dB
GE-C110AUBL3.520 |B&LC, =>)LE—RK 20Km, 1310/1550nm, 15dB
GE-C110AUBL5.520 |Hi&LC, > 2)LE—R 20Km, 1550/1310nm. 15dB
GE-C110AUBL3.540 |H&LC, >JLE—R 40Km, 1310/1550nm. 20dB
GE-C110AUBL5.540 |EELC.
GE-C110AUBL51.580 |Ei&LC,
GE-C110AUBL57.S80 |E4i& LC.
GE-C110AUBL51.5120 | BiELC,
GE-C110AUBL57.5120 | BiELC,
GE-C110AUBL51.5140 | & LC,
GE-C110AUBL57.5140 | BiELC,

\// \I/

> 2J)LE—R 40Km, 1550/1310nm. 20dB
> 2)LE—R 80Km, 1510/1570nm, 24dB
> 2J)LE—R 80Km, 1570/1510nm, 24dB
> JJLE—R120Km,1510/1570nm. 32dB
> D)LE—R120Km,1570/1510nm. 32dB
> JJLE—R140Km. 1510/1570nm. 36dB
> JJLE—R 140Km.1570/1510nm. 36dB

\/l \// \\l/ \l/ \// \l/

|\ |\

1000Base-T. 1000Base-X ¥HEw k> )(—%

GE-C301 >U—X ks

BT T LEET

TIGAEMR

BEmEER

TiHAFv > ) (RS

ZEBBEMEMTRY hD—20

EE6BI v —3 CR-1112 S U—X(TRK 12 BINEH]EE
FE/GE SREDHI&E DRK-35 (ATF>3>)

RoHS it

) 4
>
) 4
) 4
>
) 4
) 4
>

SEESA T (SCARDH)
GE-C301SC 2% SC. WILFE—R, 220m/550m. 850nm
GE-C301SC.S10 |2 & SC. =>ZJLE—R, 10Km. 1310nm
GE-C301SC.S30 |2 SC, 2>4JLE—R, 30Km. 1310nm
GE-C301SC.S50 |2 & SC. >>2JLE—R, 50Km. 1550nm

GE-C110 >U—X/ GE-C301 > U—X3tidtthx

1

U

1

U
i

3 B |AC100 ~ 240V 50/60Hz(AC 775 74 5V:2A) R E|0°C~ 50°C

H B % 7|GE-C110:3W. GE-C301:5W piin] E|5% ~ 90% ({BL. #&EHEL)

{z X BB Bf|500m ~ 160km( HAARRIC KD ) = 2 GE-C110:220g(SFP. AC 7FJ5&%9")
~F 3%[26.2mm(H) x 70.3mm(W) x 94.0mm(D) %2eEphR< GE-C301:220g(AC 7HJ9&F T )
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Data Controls

10/100Base-TX. 100Base-FX I 7 A b —Hxw RO )\—5
FE-C130 >U—-X |

10/100TX. 100FX

LFP BéREfTE

28 EiESC

TILFE— R/ 2>J)LE— RBA 100Km
E5HIv—3 CR-1112 SU—XICRK 12 BINEHIHE
FE/GE SR D{H+&E DRK-35 (ATF>3>)

RoHS /&

>
>
>
>
>
>
>

10/100Base-TX h'5 100Base-FXLFP #EE(F AT 177 1>/ \—4

2517

FE-C130SC JILFE—R, SC. 2km FE-C130BS3.520 |>> <, B SC. 20kmTX1310nm/RX1550nm
FE-C130ST <ILFE—R ST, 2km, FE-C130BS5.520 |>>)LE—R, BE SC, 20kmTX1550nm/RX1310nm
FE-C130SC.S05 |=>JJLE—R, SC, 5km FE-C130BS3.540 |3>JJLE—R, Bk SC. 40kmTX1310nm/RX1550nm
FE-C130SC.S20 |=>7ZJ)LE—R, SC. 20km FE-C130BS5.540 [>>J)LE—R, B& SC. 40kmTX1550nm/RX1310nm
FE-C130SC.S40 |>>J)LE—R. SC. 40km FE-C130BS3.S60 |3>JJLE—R, B SC. 60kmTX1310nm/RX1550nm
FE-C130SC.S60 |>>/ZJ)LE—R, SC. 60km FE-C130BS5.560 |=>>JJLE—R, Bith SC. 60kmTX1550nm/RX1310nm
FE-C130SC.S80 |=>)LE—R. SC. 80km FE-C130BS3.S80 |>>JJLE—R, B SC. 80kmTX1310nm/RX1550nm
FE-C130SC.SA0 |=>)LE—R, SC. 100km FE-C130BS5.580 | >JJLE—R, Bith SC. 80kmTX1550nm/RX1310nm
_ FE-C130BS51.SB0 |>>2)LE—R, BE SC, 120kmTX1510nm/RX1590nm
DRK-35 FE/GE SHEBOD{IITEE FE-C130BS59.SB0 | >J)LE—R, Bt SC, 120kmTX1590nm/RX1510nm

RC-1001A >U—X/ FE-C130 S U—X 3@tk

= iE[AC100 ~ 240V 50/60Hz(AC 77574 5V:2A) B E[0C~ 50°C

M B & H|2W(1~5) P (5% ~ 90%({BL. ML)

1= 3% 6 B|[500m ~ 160km( HAAEIC LD ) - _|RC-1001A: 223gg(SFP. AC 79 T5&E=T")

~t 3%[26.2mm(H) x 70.3mm(W) x 94.0mm(D) XZEAEEBR< F|FE-C130: 220g9(AC 7975a%7)
10Base-T. 10Base-FL f—H3xwv k> /)\—%

— — 10::2 S
KC-10FM-C g
» 10Mbps A —HxRw RIS » 10T, 10/100TX J\T /L2 R v FiE#co]
» YIILFE—RSC » 10BaseT I/F ZJOXR /| AL — MMIBXAvF

ARG IEEE 802.3 Ethernet 10Base-T . 10Base-FL
KIRDS SC
HI\—5—JJ)L | <ILFE—K:850nm. 50 X[F 62.5/125 ym
UTP 7R— bk RJ-45
UTP o—JIL Cat 3/4/5 UTP & —JJL (8]X 100m)
LED 7R - @I LED, -TP /R— AU Z4REE LED. - ¥ T 7 ) \—R— N> 24RHE LED
R E 0°C~ 40°C
B E 10% ~ 90%({BL. f&E@RL )
& 74mm(W) x 51mm(D) x 20mm(H) 10Base-T Hh'5 10Base-FL 1—H 3w ~h1>)/\—%4
BiE 7.5~12VDC KC-10FM-C |<ILFE—R, SC, 2km
ARG FCC Part 15 Class A & CE

10Base-T. 10Base-FL f—Hxwv b2 /)(—%
MF-629

» 10Mbps WA —HRY ~E » 10Base-T /\J /L2 21 v FH&#Hia]

» YILFE—RST » 10BaseT I/F Z0OXR /| AL — MIBXA v F
RERIE IEEE 802.3 10Base-T/10Base-FL
A>T R 10Base -T:RJ45 . 10Base-FL:ST
e TILE RILFE—R:62.5/125um. =>JILE—R:9/125 um.
Cat 3/4/5 UTP &—JJL (&K 100m)
LED 7R Power, Lmon, Col, Jab, Xmt, RCV,LINK
B E 0~ 55C
2 10 ~ 90% (BL. =ML 10Base-T 75 10Base-FL A—Hxw h1>/(—5
O 2cm (H) x 5.5¢cm (W) x 10.5cm(D) MF-620 <LFE—R. ST. 2km
BIR AC:110VAC X(& 220VAC., DC:12VDC. 1A MF-6295 S~ JLE—R. ST. 20km
FREERRAS FCC Class A Subpart B of Part 15
34 www.dci.jp .
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10G 1 —YHxRY MAF 4 732>)\—4 SFP+/XFP/CX4/R145
MCM-W >U—X

MCM-7S81-W: RJ45 h'5 SFP

MCM-8S22-W: SFP+ h\5 SFP+

v

ERREEAEAT 72N —5

MCM-8S23-W: SFP+ Hh'5 XFP

(>H—TJTAA |R—~A:RI45 [[R—KB:SFP [A>H—TTA(R MR—KA:SFP+ [R—kB:iSFP+ [A>&—TJxA(A [R—KA:SFP+ [/R—hkB:XFP
[RESE S 1000Mbps [TRESE 10Gbps RIXRE 10Gbps
q—H3RY ~E—R [1000Base-T / 1000Base-X A—HPxRyhE—F |10G Base-R A—HRYrE—R |10G Base-R

MCM-8S82-W: R3145 h'5 SFP+

MCM-8S62-W: CX4 h'5 SFP+

MCM-8S33-W: XFP h*5 XFP

A(>H—TJTAA _|R—KA:RI45 [[R—hB:SFP+ [A>H—TTAR R—RA:CX4 [R—KB:SFP+ [A>H—TJIAA [R—KA:XFP__[R—NB:XFP
SRR 10Gbps IRRE 10Gbps IR E 10Gbps
(=YY hK~E—F |10G Base-T / 10G Base-R A—YxRYKE—F |10G Base-CX4 / 10G Base-R A—HRYRKE—F |10G Base-R

MCM-8S83-W: R145 h5 XFP

A2HF—TIAR

R—KA:RI45 [/R—KB:XFP

BRIXRE

10Gbps

A—JRyRE—R

10GBase-T / 10GBase-X

TRAMUS

System Information

134 dagrees cantigrade
[PorARME Factoy (nfa
|RME5 Wavelengh "ru’a

BSFP+ Factary |Data controls

|SFR+ Vavelensh

Management Port

11530 nm

¥ Maintenance i]p Moo IStat.c:
[P Addraes 10216818
|Subrat Mask 1255255 2550
(Gatevay [192168.11
@#HR48  [IEEE 802.3an. IEEE 802.3ae. CE. FCC. RoHS LED &%
WER—b  |SFP + /XFP/RI-45/CX4 PWR % |=iRA>
EER—  [10/100MbpsLAN 7R— I (IP : JRHEFR LED 44) T |mEAD
ESBS UL Y—)LR— K~ 2y RD— DU IRUR
Stz SFP+/XFP (Ci&fF Lnk/ | 8 ?7/511037’7?47‘%15?@%%\ o
> 51— 10Gbps pys A R— b A BT ND—DU > JHT
4 —)LAEE : OM3, 50/125um. 9/125um AB B 1’7‘:— b B BTy DT DT
268 : 300m. 10 ~ 80km D E S s
& : SR850. LR1310. 73> 1550nm/BidiWDM/CWDM/DWDM =l | T—5iEEh
AGIAHE [ O RI45 7 —% 1 10Gbps &r—J)LiE4A : Cat.6a/Cat.7 58 : 95m sys & IR
B DC12V A% W®ip | J-hI5—
BEEMA  |BIPRE:0~40C REBE:0~50°C JmE:0~ 85% (BL. BELZCL) m/A |7
SHEEH 15W
TR 147 mm x 89 mm x 28 mm
B 280g( BRSZET)
WEMNE  [MCM A4k JLAN 5L/ SUTIVESH—JIL JAC PHTH [ R—aTIL
10G R1wvF 10G R1wvF
10Gbps ’ 10Gbps ’ 10Gbps
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@ L2+ A —HFy RRAYF

Data Controls

GSW-3424FM

24 x 1G/SFP + 4 x 1G R145,
4 x 1G/10G SFP+
EEREEAEL V-2 1Y F

GSW-3424FM (F FTTx (X7 OEX) Yy hD—UDBEZBEINILFH-—EIXARL -5 — (MSO) EIFIC. SNMP (LD
BEENOJELRFAEY b —HRY MIXAYFTY., KEBREF 7IFT4TA—FXRXY bARCELBFITXRY hD—0Z@EL
T JoezazZIdEnkz hUITLT LAY —-—EX (BEA > —3wv b VoIP. HD IPTV) ZRMITDLHICRBE T,

GSW-3424FM (3, L2 v FHEEEE LT VLAN. QoS. IGMP IR EDHEEZE# L. KCBERF1 VT« EEMEZMA THD. I—

36

EXTONAS—DERME EREMDBF N FTTX POLCRARY hDO—DZBEIT2DZEIEBLET,

o s

A>2H—TIAR

72t Z7R— bk 24x 100Base-FX/1000Base-X SFP slot
TOEZAAF)R—: 4x 10/100/1000Base-T R145
TV IR—b : 4x 1000Base-X/10GBase-X SFP+ slot
EIER—: 1x 10/100/1000Base-T R145

> Y—)LR—K~:RJ45 x 1(RS232)

Ay FBE

136Gbps

I\ NREL — b

14880pps @10Mbps
148800pps @100Mbps
1488000pps @1000Mbps
14880000pps @10Gbps

BIEAR A7 &ITAT—R
)y NRXS B 102Mbps

e ANAS P 32M bits

MAC =—J)L 32K
SvIRIL—A 10K Bytes

VLAN ##E

IEEE 802.1Q %) VLAN (4K VLAN J)L—7")

IEEE 802.1ad QinQ VLAN

&7 VLAN; MAC 2 VLAN; 03, IP I Rw N VLAN, R—~PA YL —2 3BT S54AR—K VLAN, VLAN RS> RL—23>,
GVRP (GARP VLAN L hL—>3>20ORIJL)

U o7IUG—-23>

REFA4YI NS4 (SA. DA, IP, TCP/UDP port) IEEE 802.3ad LACP. fK 16 D LACP hS5>02)L—,
% LACP 5> UmA 8 R—b

L2 21w F{RERRE IEEE 802.1D STP/IEEE 802.1w RSTP/IEEE 802.1s MSTP, JL—J 050> 3>

QoS #hE Z7R—b 8 DS+ — IEEE 802.1p, Strict/WRR priority (CEDKhSEWIRTZ2—-U> T, ZAvFR—KNTD CoS R—AD
R5J«wo5%8, VLANID, DSCP. TCP/UDPK—I, IEEE 802.1p #5549 UY—27 ; &iKk—h DSCP UY—% /Queue B
Ingress/Egress #IfE (100kbps & ), IEEE 802.3x JO—#lfil, WILFF R/ TO—RFrR b/ I=F v N

TFa1UF+ 2T IR—zF21UT+ (MAC B ), &R—h MAC ZBHIR , /R— KRB /MAC B / > )L / JLF )L IEEE 802.1x,
FHOERFIR , L2~L4 HRICED< 256 ACL JL—IL, RADIUS/TACACS+AAA, HTTPs & SSH v2, IP/MAC /A > 51> 4, TP V=R H
—R & ARP 1&&

P ILFFvR N IGMP 2X—E>2 vi/v2/v3, IGMP 7O+ —LsR—k, MLD RX—E>4 v1/v2, IGMP I 7ZhU—TJ, IGMP ZTU—, IGMP J
ILFU>T | 20y KU J#EE , MVR (RILFF X VLAN EiR )

BEIRHEEE WebGUI/Telnet CLI interface, SNMP v1/v2c/v3,RMON T (1. 2. 3. 9 groups) & RFC1213 MIB 11, F S5-/X— I MIB, DHCP client/
snooping/relay option 82, TFTP/HTTP (C&D F/W RUSEEFvIIL —R, R—~Z=5-U>2D, 4R> A SYSLOG H—/(, DNS
client/proxy, NTP v4 5+ 77> I, UPnP, IPv4/IPv6 &3 , SFF-8472 DDMI, IEEE 802.1ab LLDP,CLI OX > RICLBSFvTIL —R

BIR AC &5 : 100~240V DC&EJR: 36 ~ 60VDC

BIERE / RTPRE 0°C ~50°C/-25 ~70°C

RE 5%~95% ( fEEMEL )

~TiE 440 x 250 x 43.5 mm (W x D x H)

SREIE

CE. FCCclass A

g FTUT—>3>p

- & i
---] ~ GSW-3424FM )
Em Soﬁ%&@ % 4 NoteBook

NMS

g IS

e
GSW-3424FM-AC

Voice
Trunking E E a/
Gateway @

Video Server

IP Phone

- GSW-1005MS
\.F Triple-play Service Provisioned

s FIBER ~ '%®ees E1
—CatS /6 =R

w

Sk
24 x 1G/SFP + 4 x 1G R145 , 4 x 1G/10G SFP+ EIBHAEN 1 —TFRy b wF (H— ACER)

GSW-3424FM-DC

24 x 1G/SFP + 4 x 1GRJ45, 4 x 1G/10G SFP+ BIBH#EN -1 — IRy hXAwF (B— DCEIR : -48V)

GSW-3424FM-AA

24 x 1G/SFP + 4 x 1GRJ45, 4 x 1G/10G SFP+ BIBHEEN 1 — IRy hXAvF (ZEEACER)

GSW-3424FM-DD

24 x 1G/SFP + 4 x 1GRJ45, 4 x 1G/10G SFP+ BIRH#EN 1 — IRy hXAwF (ZE(E DC EIR : -48V)

GSW-3424FM-AD

24 x 1G/SFP + 4 x 1G RJ45 , 4 x 1G/10G SFP+ BIBH#EEN 1 —H=Ry hXAvF (ZHE(LAC & DC B : -48V)

www.dci.jp
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Data Controls

L2 A —H3RY PRIV F

XGS-1208M

8 X GbE RJ45 + 12 x 10G SFP+
L2 EEMEE A —HRY N2 YF

XGS-1208M (. I>#H—T5AX Ry hD—ITOENRY ND—TFE@EIT RAVFUIREDTITVT -3V (CBITDLDH
EfENTWVEY, 10/100/1000Mbps(RI45) x 8 /R— & 10G SFP+ XOw b x 127/R— b RO bZBH L. BHEEER 1Y F> I H#e
ETAVRAE - RERZBATHE D, AT AOF v 2 ) IXADY—/\— D—UXF—3>. ZOMOIERBEOEGRNERZFHFI.

XGS-1208M (&. VLAN, /R—b ~S>F>, QoS. R/(> wU— JFORIJL, IGMP YILFFr A b B—ERREDRER L2 R
AYVFUIBBEZBATVES. \—RIAT7—R RXR—=XD ACL [CLD. Ry ND—UEBENBOLZRRRY ND—0 7ot
RAENT T4y OEENTEECIED, REFLZEFEERBABOYIINERNEFT. Web GUL, SSH, 8KU SNMP (L L£L2%
BROEBE, JLYRU—THENWPTVNAI-TI A RER ML, bS5 T v IBSLHCLDIZERVUE- MEBEBERLET,

o s

g EsCE

2%
XGS-1208M-AC

HmftiR

T 7A\—R—k 12 x SFP + 20w b TFIUFr RIF AW IR—MzF1UT (MAC )
A2F—TIAR AL~ 8 x 10/100/1000Mbps (R145) &R~ MAC 2B
>V —)LR—hk RS232(USB type C) R—K /MAC/ 2> D)L/
R IERE SFP+ Ea—JLICHKTE TILFFIL IEEES02.1x 7Rl
14880pps @10Mbps L2 ~ L4 [ERICED< 512 ACL JL—)L
RADIUSS/TACACS + 25
)y Mg 1::2835'35 @13324%5 HTTPs & SSHv2
pps @ ps IP/MAC Biding
— 14880000pps @10Gbps IPY—2H— K& ARP A2 AXTS 3>
AMYFEE 256Gbps PILFFrA IGMP RX—E > vi/v2/v3, IGMP O+ LAR—
BEAN ANZT7RIADT—R MLD ZR—E>4 vi/v2
Iy N \wI 7 32Mbits IGMP J7ZA~U—T
MAC 7 RLZ%E 32K IGMP 7/ TU
S RIL—A 10KBytes IGMP JJ)LFVU> T ROy U
VLAN JL—L IEEE 802.1Q tagged VLAN (4K VLAN groups) MVR (Multicast VLAN Registration)
IEEE 802.1ad QinQ VLAN HIREEE WebGUI/Telnet/CLI A > —J 1A X
&7 VLAN : MAC VLAN, ZORIJL VLAN, IP IRy b SNMP v1/v2c/v3
VLAN, FS5+A~R—hkVLAN (R—h7AYL—>3>) | RMON(1,2,3,9 ZJL—7 ) & RFC1213 MIB 11
VLAN RS> L —>3> DHCP client/relay/snooping/relay option 82
USO7OUG—23as | 554 v N5>7 (SA. DA, IP. TCP/UDP 7R— 1) TFTP/HTTP [CLBRERUV I 7—LDT T 7YITT L~
IEEE 802.3ad LACP. R=hS5-U2T
IEEE 802.1AX & LACP 5> (A 8 K—R) RSPAN
A 10 LACP hS5>00)L— ShEBAS2 b Syslog & —/T
L2 2w FRiE IEEE 802.1D STP/IEEE 802.1w RSTP/IEEE 802.1s MSTP DNS 57> b/ TOF>—
Py NTP OS5 T2k
QoS e Hard wired IEEE 802.1p &7f— I 8 DOEFF1— ;’PPVT;IP\/G -
~NSEYVORTTa1—-U> 2 (FE strict/WRR priority)
ZAWFAR—RD CoS hSEw 5348, VLAN I[i DSC);’, i SFF-8472 DDMI IEEE _802.1ab LLDP
TCP/UDP e EEAS BiR: 100~240V
IEEE 802.1p {B4E571J<—27,DSCP U<—27 — SIR: -36~ -60VDC
Ingress/Egress RE IR (100Kbps &) ﬂgf’;‘b < 100w
IEEE802.3x JCI—lfl BFEE 0~50C
IEEE 802.1Qbb B5%M IILF1 T Ly IR IO—4liH BEFRE -25°C~70°C
TILFFrRAN/ TO—RFLRN/ IZFrR R N8 | [EE 5%~95%
(TS Rl I 440 x 280 x 43.5 mm (W x D x H)
SR5E CE, FCC class A

EIPHEE(TE 8 /R—b x GbE RJ45 + 12 7R— b x 10G SFP+ /—HRy R F (H— AC BIR)

XGS-1208M-DC

BIPHEEE(T S 8 /R—b x GbE RJ45 + 12 7/R—b x 10G SFP+ A—HRw hZXAwF (BE— DC48V EiR)

XGS-1208M-AA

EIBHEAE(TE 8 /R— b x GDE RJ45 + 12 7R—b x 10G SFP+ /—H3w b1 wF (Z&E(L AC BIR)

XGS-1208M-DD

EIPHEEE(T S 8 /R—b x GbE RJ45 + 12 7R—b x 10G SFP+ —H3w R+ wF (ZE&Eft DC48V EiR)

XGS-1208M-AD

EIPHEE(T S 8 /R—b x GbE RJ45 + 12 /R— b x 10G SFP+ /—HRw R wF (Z&E{L AC iR+ DCA8V EiR)

€@ Data Controls
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L2 A —H3RYy FRAYF

GSW-4424CM

24 x 1G/RJ45 + 4 x 1G/10G SFP+

GSW-3424CM

24 x 1G/RJ45 + 4 X 1G SFP
ERMEELIV -2 Y F

THEARD L2 ¥R—T RA —H Ry B XA W F GSW-4424CM (F. SMB BELU FTTH =Y hDJ—T@AF(CHIAESNTVEY. 10G 7w IV
2OIR—=KME I2H =TS SOHO B|IETD 4K UHD EF AR MU —Z2J WiFi-6 Ry RD—TW 05T RY—EXT7 IR E
BEHEES CHEITDI 7TV -2 3> (CHITBIFHEY NIV ORBEEEUET,

GSW-3424CM (&, R#D1> bSRY by hI—IE KU FTTH EHO MDU (Multiple Dwelling Unit) @IFICHETESNTNEY.

IV — 2+ EERHKEE

GSW-4424CM (& 24 7R— bdD 1G(R145) /R— b & 4 DD 1G/10G SFP+ 7R— hEFEBELTWLWET ., L2 #EBXELTHED. BLIRY KD
—JalAM. BERRY ND—OF7otREttFa1UF0. BLURY NT—-TRDBIENR QoS ZRIEITDAAYVFTI . ZTILId%R
v ND—O&MFURNSENZIRX M I A YA TRBERRY NDO—T@EEEXRUET .

GSW-3424CM (& 24 ;R— ~D 1G (RI45) R— & 4 DD 1G SFPAR—=XADHET 71 )\—R— b ZFE, CNICELD., BER NS T v
EMEREEPIB IR MDHER L. Ry ND—0%2 LD > TFILUET,

ke ERBE
»  GSW-4424CM : 24 ;R—bx 1G (R145) & 47R— hx 1G/10G SFP+ (Zw U OR— )
»  GSW-3424CM : 24 /R— bx 1G (R145) & 47R—bx 1GSFP (PwIUZOR—K)

» v >iRIJL—/A 10240 Bytes

>
>

Dying Gasp 3i&
CLI(CKLDER

g IR

GSW-4424CM GSW-3424CM
A>F—TTARA A&)LiR—b 10M/100M/1G(RI45) x 24 AZJLAR— I 10M/100M/1G(RI45) x 24
HT 7 )\—R—:1G/10Gbps SFP+ x 4 KT 7A)\—R—K:1G SFP x 4
> Y—)LR—K~:RI45 x 1(RS232) J>Y—)LiR— I~ RJ45 x 1(RS232)
AAVFBE 128Gbps 56Gbps
oW RERIXL — b 14880pps @10Mbps 14880pps @10Mbps
148800pps @100Mbps 148800pps @100Mbps
1488000pps @1000Mbps 1488000pps @1000Mbps
14880000pps @10Gbps
BIEAR AN IAT—R A7 IAT—R
I\T v RERIXBE 102Mbps 102Mbps
)y NI 7 32M bits 32M bits
MAC =—JJL 32K 32K
S RIL—LA 10K Bytes 10K Bytes
VLAN #ge IEEE 802.1Q #%J VLAN (4K VLAN JJL— )

IEEE 802.1ad QinQ VLAN

EA VLAN; MAC & VLAN; ZJ0O0RIJL, IP B I Rw hVLAN, R—b74A4 YL —2 3> AT S54R—K VLAN, VLAN RS> L—23>,
GVRP (GARP VLAN L hL—23>70ORIJL)

U oFoUEF—23> AT wvI NS4 (SA. DA, IP. TCP/UDP port) IEEE 802.3ad LACP, &k 14 @ LACP hS>00)L—.

& LACP hS> UK 8 R—h

L2 2+ wFAREMEE IEEE 802.1D STP/IEEE 802.1w RSTP/IEEE 802.1s MSTP, L—JJOF0>3>

QoS ke &R— b 8 DE%F1— IEEE 802.1p, Strict/WRR priority ((EDK hNSEWVIRT 21—, Ay FR—KNTD CoS R—AD
NSD4wo%9%A. VLANID, DSCP. TCP/UDP7R—I~, IEEE 802.1p 541X —7 ; &KR—K DSCP UN—77 /Queue B!
Ingress/Egress #lfE (100kbps & ), IEEE 802.3x JO—#lfll, WILFFrR b/ TJO—RFrR b/ ITF v M

TFa1UFr REFAYIR=zF1UF+ (MAC ), B/R— b MAC FBHIR , R— 2 /MAC B / >>J)L / *ILF )L IEEE 802.1X,
FOLIHIR , L2~L4 EERICET< 256 ACL JL—IL, RADIUS/TACACS+ 23 , HTTPs & SSH v2, IP/MAC /{1 > 5« >4, IP Y—X
H—R & ARP 1&&E

IP VILFFrR S IGMP ZX—E>4 v1/v2/v3. IGMP JOF>—LsKR—hk, MLD AX—E>% v1/v2, IGMP J7AKU—TJ, IGMP ZITU—, IGMP J+
LB | 20y RUZJHEE , MVR ( XILFF AN VLAN EiR)

B WebGUI/Telnet CLI interface, SNMP v1/v2c/v3,RMON I (1. 2. 3, 9 groups) & RFC1213 MIB II, FS+AX—k MIB,, hSwIXwvtz

—=(C4B Dying gasp, DHCP client/relay/snooping/relay option 82, TFTP/HTTP (C&3 F/W RUSRE7vIIL—R, R—h=5
—U>, AR> A SYSLOG B—/(, DNS client/proxy, DHCP auto provisioning, (option 55/60/66/67/254), NTP =417~
UPNP, IPv4/IPv6 Eif , SFF-8472 DDMI, IEEE 802.1ab LLDP

BIR AC BiR: 100~240V DCEBIR: -36 ~ -72VDC
BPRE / RIPBE 0°C ~50C -25~70C
TR 5%~95% (FEEEL )

440 x 250 x 43.5 mm (W x D x H)
CE. FCCclass A

EXRER

pice AR
GSW-4424CM-AC 24 x 1G RI45 + 4 x 1G/10G SFP+ /R— . BIRHEEN 1 —PRy R v F (BE— ACER)
GSW-4424CM-DC 24 x 1G RI45 + 4 x 1G/10G SFP+ /R— b, BIRHEES A —H=Ry MR vF (B— DCER : -48V)
GSW-4424CM-AA 24 x 1G RI45 + 4 x 1G/10G SFP+ /R— b, BIMEEES 1 —H=Ry R v F (ZE{LACER)
GSW-4424CM-DD 24 x 1G RJ45 + 4 x 1G/10G SFP+ 7R— b, BIRHEEN 1 —HFRw R F (ZE{LDCEE : -48V)
GSW-4424CM-AD 24 x 1G RJ45 + 4 x 1G/10G SFP+ 7R— b, EBIHHEN 1 —YRy hXAvF (ZE{LAC & DCER : -48V)
GSW-3424CM-AC 24 x 1G RI45 + 4 x 1G SFP+ 7/R— b, BB —Y=Ry hXAvF (E—ACER)
GSW-3424CM-DC 24 x 1G RI45 + 4 x 1G SFP+ /R— b, BIBMEE 1 —H=Ry R v F (B— DCEBR : -48V)
GSW-3424CM-AA 24 x 1G RI45 + 4 x 1G SFP+ 7/R— b, BB —YRy N1 vF (ZE{L ACER)
GSW-3424CM-DD 24 x 1G RI45 + 4 x 1G SFP+ 7/R— b, BB —Y=Ry hX1vF (Z&{E DCER : -48V)
GSW-3424CM-AD 24 x 1G RI45 + 4 x 1G SFP+ /R— b, BB —YRy hX1wF (ZE{L AC & DCER : -48V)
www.dci.jp
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Data Controls

GSW-4424MP

24 x 1G/RJ45 + 4 x 1G/10G SFP+

GSW-3424MP

24 x 1G/RJ45 + 4 X 1G SFP
EERERAELI VY —2 X1y F

BEER GSW-4424MP/GSW-3424MP (&, SMB BKRUIL>H—TSAX v hDJ—0 7TUS—S 3> EF(CEGENZ. DX T
—X > RTENTIZ POE A —H3w RAAWF T, & UTP/R— & IEEE 802.3at FUS(CHEML, &K 30 W OBHZEMHIELFT. 10G
Ty T R— MMEIeERY MO —T(CEAENIZ POE (CKD FHD/UHD IPcam E&fR. WiFi Ry hDO—07 o€ X, KU VolP LT
Fd IR EFHIREECLDFHEY NU DR EBZMELUET .,

I 1Y— 2+ EERHEEE

GSW-4424MP (4 10/100/1000Base-T(R145) x 24 /R— <& 1G/10G SFP+ x 4 7R— b, GSW-3424MP (& 10/100/1000Base-T(R145) x
24 7R— b & 1GSFP x 4 7R— h2EMBLTVEY . TR L2+ XAV FEREZHMIATED. Ry hD—0U Ty TORWLRY hDJ—T8H
4, BETBERRY NI—0 POR, BIUEENE QoS ZRELET . Ffz. GSW-4424MP/GSW-3424MP (&, CTCU TR
NIZIMEO Smartview EMS [CR>TEETE, BUPTVEFT /A REBTSY hIA—LZRMUFET, SNICLD. EEEHIZ Y
FEUE—- FCTERBIURETEDLSCRADFT,

L FRSE ke =E73 PoE E1HikaE

&5t 450 W OEBA/NZ 1w hEfER Iz 24 x RI4A5/PoE+ /R—
> WHFRAN® UTP o —JILF T v O DRDT—TILEZHitkae
>  FTFEINIELD CLI REDYDI>O—R&T7YITO— Rt

PoE PD [EEDBEENIF T v UHEERU PD BEEROEE) Uty MEREEH
POE/R— bDA> | AT R a1 —)LSTE
BIRHHETHIIR/ & PoE DRENTIHE

o s

GSW-4424MP GSW-3424MP
A2F—TTAX A&)LiR—b 10M/100M/1G(RI45) x 24 AB)LR—k 10M/100M/1G(R145) x 24
KT 74)\—R—b:1G/10Gbps SFP+ x 4 HIT7A)\—R—K:1G SFP x 4
> Y—JLiR— I~ RI45 x 1(RS232) >Y—)LiR— | :RJ45 x 1(RS232)
POE #EHLARAR IEEE802.3af/802.3at PoE/PSE IEEE802.3af/802.3at PoE/PSE
PoE J{D—/{xvhk 450W 450W
MY FBE 128Gbps 56Gbps
I\ NIRIR L — 14880pps @10Mbps 14880pps @10Mbps
148800pps @100Mbps 148800pps @100Mbps
1488000pps @1000Mbps 1488000pps @1000Mbps
14880000pps @10Gbps
BIEAR AR/ IAT—R A7 &ITAT—R
I\Ty NEIXEE 102Mbps 102Mbps
)\ oy NI 7 32M bits 32M bits
MAC =—JJL 32K 32K
Sy RIL—LA 10K Bytes 10K Bytes
VLAN #£58 IEEE 802.1Q 4%J VLAN (4K VLAN JJL—J )

IEEE 802.1ad QinQ VLAN

B VLAN; MAC # VLAN; ORI, IP BT RY K VLAN, R— K74V =332 ATFSAR—K VLAN, VLAN RS> L —2 32>,
GVRP (GARP VLAN L2 hL—>3>70ORIJL)

Uo7 Us -2 3> 2BF4wvIRS>2 (SA. DA. IP. TCP/UDP port) IEEE 802.3ad LACP. §&X 14 ® LACP bS>00)L—.

& LACP RS> URAK 8 /R—h

L2 21y FIREERLRE IEEE 802.1D STP/IEEE 802.1w RSTP/IEEE 802.1s MSTP, JL—JJ0OF0>3>

QoS HhE £R—b 8 DHEFcF1— IEEE 802.1p, Strict/WRR priority [CED NS EVIRTZa1—-U> Y, XAV FR—KNTD CoS R—AD
NSD1wo4548. VLANID. DSCP. TCP/UDP7R—Ib, IEEE 802.1p %50 UT—2 ; &h—K DSCP UX—77 /Queue B
Ingress/Egress #IfR (100kbps & ), IEEE 802.3x JO—#ll, WILFF v/ TO—RFrR b/ I=F v M

TFa1UT+ 2T YVIR—EFa1UT+ (MAC B), &7/R—~ MAC ZEHIR , R— N8 /MAC 8! / = > )L / R)LF )L IEEE 802.1%,
TOLZHIMR , L2~L4 [E3RICED< 256 ACL JL—)L, RADIUS/TACACS+ FB3E, HTTPs & SSH v2, IP/MAC /X1 >F 1>, IP Y—X
H—R & ARP #&&

IPRILFFr A IGMP ZFfEDG“ V1/V2/‘V3\ IGMP Z7OF>—L7R—hk, MLD XRX—E>4 v1/v2, IGMP J7ZXKU—J, IGMP ZITU—, IGMP J~«
ILBUSS | ROy RS IHEEE , MVR (ILFF R S VLAN 82 )
BEIRREE WebGUI/Telnet CLI interface, SNMP v1/v2c/v3,RMON I (1. 2. 3. 9 groups) & RFC1213 MIB II, 7S+ ~R—k MIB,, FSwvIXwtz

—=(C&B Dying gasp, DHCP client/relay/snooping/relay option 82, TFTP/HTTP (L&D F/W RURETVITL—R, R—b=5
—U>, AR A SYSLOG H—/(, DNS client/proxy, DHCP auto provisioning, (option 55/60/66/67/254), NTP =47~
UPNP, 1Pv4/1Pv6 &R , SFF-8472 DDMI, IEEE 802.1ab LLDP

POE 18 POE PD [EERBE#F T v UH#EE. PD BERLER. HEIUtW N, PoE /R—k_ A> / ATEE, PoE R—NE%h / #53)
PD O ECLDBENHIR. PoE BH/ T w MR (FRKA 450W). 5 BHEAE
EiF AC &5 : 100~240V
RE E/ERE : 0°C ~50°C RFHREF -25 ~70C
RE 5%~95% (FEFERL)
E 440 x 250 x 43.5 mm (W x D x H)
S05IE CE. FCCclass A
S,
g EXIEH
pie SRR
GSW-4424MP-AC [POE 3] 24 x 1G RJ45 + 4 x 1G/10G SFP+ /R— . BIBMHEN 1 —Y=Ry R v F (HE— ACEIR)
GSW-3424MP-AC [PoE #Ji5] 24 X 1G RI45 + 4 x 1G SFP+ /R— b, BIBMHE S A — IRy XA vF (H— ACER)
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Data Controls

L2 A —H3RYy FRAYF

GSW-4208CM
EBgRNELIVY—2R1TYF
8 x 1G/RJ45 + 2 x 1G/10G SFP+

GSW-4208CM (&, /N~ @ FTTH BRO MDU (EFEFF1=wv b) BRHRELT. BHEINEZ 8 DOFHE W FRI45SR— ~E&
2 DD 10G SFP+ AOw hEEH LU TV DB E1 -y NV FTT,

LAV — 2+ EEERE

GSW-4208CM (& 8 D?D 1G(RI45) 7R— b & 2 DD 1G/10G SFP + /R— h2RBLTVEY. L2 EETSHISLTED. SRy hDJ—08]
R BERERQRyY ND—0O70CXetF1 U7+, BRURY NT—TADBHENR QoS ZHRIE I DAAYFTI. TRy hD
— O UBDSBNIEOXA N T4 - ATRBRRY ND—UBEZ2RRUFT,

ke EFRBE

8/R— hx 1G (RJ45) & 27R—bx 1G/10G SFP+ (77w FU>R— 1)
=+ 2 IRTL—/1 10240 Bytes
Dying Gasp ¥/ix

YYVY

CLI (CLDER

o s

F7R— MAC F2HIIR

R—NE /MAC B / > D)L / RILF IEEE 802.1x
T X IR

L2~L4 1EFRICED< 256 ACL JL—)L
RADIUS/TACACS+ 23

HTTPs & SSH v2

IP/MAC )1 >F 4> DJY—RH—K & ARP 1#&

L EXIEs

2%
GSW-4208CM-AC

Rt

8 x 1G RJ45 + 2 x 1G/10G SFP+ /R— b, BB —URy hX1vF (HE— ACER)

A>F—TIAX KT 7-)\—7R—b:1G/10Gbps SFP+ x 2 IP RILFFvA IGMP 7\3—[’:“/7 v1/v2/v3. IGMP ZOF>—LiR—K~

AF)LR— b 10M/100M/1G(R145) x 8 MLD AX—E>2 \(l/v2

1>V —)L7R—b:DB-R (RS-232) IGMP ZT’?}\U—?

e} IGMP T U—
ATVTEZ 56Gbps IGMP JJL&US 4 [ 20w KU Dkt
I\ REREL — b 14880pps @10Mbps e
MVR ( QILFFZ I~ VLAN E6F )

148800pps @100Mbps = e .

1488000pps @1000Mbps EIREE WebGUI/Telnet CLI interface

14880000pps @10Gbps SNMP v1/v2c/v3 o
== — N RMON I (1. 2. 3. 9 groups) & RFC1213 MIB II, 754~
BEHR AbT&IADT—R — I~ MIB., DHCP client/relay/snooping/relay option 82
)y s\wD 7 8M Bits TFTP/HTTP (CKD F/W RURET7 VI T L—R
MAC >=—TJL 16K R—B=S5—1J>2 RSPAN, A/R> A SYSLOG H—/ (|
FTTE——— DNS client/proxy. NTPv4 577> . UPnP.
/T’/TT’\?I/ N 10240 Bytes i . IPv4/1Pv6 &I, SFF-8472 DDMI. IEEE 802.1ab LLDP,
VLAN ##E IEEE 802.1Q 5% VLAN (4K VLAN Z)L—7") SHZ N CLI BEDS > 0O—R ) PvTO—R,

IEEE 802.1ad QinQ VLAN X RS WAy t—(C&B Dying gasp

7 VLAN; MAC B VLAN; FORIIL. IP §T%wy ~ R ACTERE . 100~240V

VLAN, R=h7 YL —>3>ATSAR—KVLAN,VLAN | |= EE: -18 ~ 7VDC

RS>RL -3, - :

GVRP (GARP VLAN LS X kL —3>70O0RIIL) BERE
Uo7IUs—2a>  |RFFvIRS5> (SA. DA, IP. TCP/UDP port) RIPRE 25T ~70°C

IEEE 802.3_ad LACP, Esijt 52D®d LACP NS> 00)L—. SRE 5%~95% ( fETRML )

& LACP h5>UiRA 8 M~k i 250 x 117 x 43.8 mm (W x D x H)
L2 21w FRa ke }EEED"E{;;%Z;D STP/IEEE 802.1w RSTP/IEEE 802.1s MSTP| [z2: CE. FCC class A
QoS #BE &R—b 8 DESF1— Hard Wired IEEE 802.1p

Strict/WRR priority (CED hSEV IR 10T

ZAYFIR—KNTD CoS R—ADRS T+ w4548, VLAN

ID. DSCP. TCP/UDPR—h

1EEE 802.1p %452 UX—72 ; &R—hk DSCP UN—27 /

Queue & Ingress/Egress #IFE (100kbps % )

IEEE 802.3x ZO—Hlil

RILFFvAL/ TO—RFr S/ IZFrA N
TFIUF RE5F Ay IR~ MzFIUF 4 (MAC )

GSW-4208CM-DC

8 x 1G RJ45 + 2 x 1G/10G SFP+ /R— b, BIBHEEN 1 —HRy X1 vF (H— DCEBIR : -48V)

GSW-4208CM-AA

8 X 1G RJ45 + 2 x 1G/10G SFP+ /R— . EBIRMEE 1 —PRy R v F (ZHIEACER)

GSW-4208CM-DD

8 X 1G RJ45 + 2 x 1G/10G SFP+ /R— . EIRHEES1 —Ry b vF (Z&E(L DC &R : -48V)

GSW-4208CM-AD 8 X 1G RJ45 + 2 x 1G/10G SFP+ /R— b BIRMEEEN 1 —HRy hRAvF (ZE{L AC & DC IR : -48V)
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Data Controls

B 7TUr—>a>

XGS-1208M

| I

GSW-4424MP@ GSW-4424CM

POER® POER® ERLAN
IPREE

PHAS

€
€

%

S

T7A4)\——H2%v bRy hO—2

., EBE// =’
J—boxA / \ %

10G POTARA vF

EFAY=ll
N GSW-4424CM

s FIBER (snens El GSW-3424CM
m—— Cat5/6  e—RJ-11

10G POTCARA vF

GSW-4208CM |
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X)) L2 A =85y hRAYF

Data Controls

1QS-402XSM-4PH
EXRERIYEET S 2.5G/10G PoE 21 v F

4x 2.5G N-Base-TX(PoE ¥ii:izX 120W) + 2x 10GBase-X SFP

1QS-402XSM-4PH (FEIEHERETE 1G/2.5G/10G PoE 1 — Ry hXAWFTI, 4 DDR— (& IEEEB02.3at ARIZ(CHERLL T
BD. BR—BRA30W ETHIETETET. 2 DD SFP+ 7/R— b 1G/2.5G/10G SFP DXILFL — MCHIG L. REERHMBIENT]
BETY. BEEIL—ROIF7ULRFBEHIATDIA v FTERECENTE D, BIERE -10C~ 60°C. TTRIL 48VDC BIR
ANEMG. TDH—MRERAT/ A ATEMSTERVWEET 7O MU —A— b X—=23> T-FE25-Ry hD—F>
J. BEBEZEIRXTA (ITS) ° EESIULRBENMBEORBEOB LWV TUS -2 3> TOFRICRETYT. NS08
BN EXAM v FEELOA —FRY MEEZRBLTVET, FIR(E STP/RSTP, i8R POE BAHXRT 1 —I)LPEBF T VY
/BBty MEEZEDEEEREBMETYR— MU TWEY., ZOMICL 77— 2 #EETH S IGMP. VLAN, QoS. ACL.
Security, IPv6. FHEHIH, R—b=ZS5—-U T =TI U -2+ —Bxy bEIR— ML TVET, ElC. IN5DX
AW F(HREECEN. —ibSNZT /A XEENTRET. =y hDO—UBEBREFINSICERENZAAYFZ2UE— ST
EBERSIVHRET DHENETETT.

FRRER

4 x 10/100/1G/2.5GBase-T (RJ45)+ 2 x 1G/2.5G/10GBase-X SFP. PoE X/ ( &A 120W 46 7]HE )

FECHIGRIBERP I > pFT—> FRE@EBITUDHATD 3 BEDY > JiEma izt

1 BTERA 3 DD JEFEAEIEE (CTCU BE®D u-Ring @ MROZ—([CDWTIFBESHEE <2

v NDO—OTEAIEEIR STP. RSTP. MSTP X/t

DHCP H—/)V/ OSA 7> N/ UL — /| ARX—E>T | AR—ETAT> 3> 82

QoS. b= kw4535 QoS. CoS. Ingress/Egress i, X b—AflfEl. DiffServ

IEEE802.1q VLAN. MACE! VLAN. IPHJ=%w ~VLAN. ZOBMIJLVLAN, VLAN RSZL—>3>. GVRP. MVR

Dynamic IEEE 802.3ad LACP U> 070U —23> RIFT v oI OT7IIG—>3>

IGMP X2—E>4 V1/V2/V3. IGMP J)L5—/X0Owv ML, IGMPZIU, IGMP ZO*+>—LsR— k. MLD AX—E>F V1/V2
ZMMEICTD<NIEEF U T o #EE - AR— FEUKR T MAC 2 IEEES02.1X. RADIUS. ACL. TACACS+. HTTP/HTTPS. SSL/SSH v2 (CXIiS
TFTP RUHTTP (CKBY I NIT TPV I I L — RERZEIT 7 — LD T FHEEICKD.

Ty IIL—RICKBUTE/N\YOT7Y T T 7 —ADTT7(CKDEIBN TTHE

RMON., MIBII. R—hK=ZS5—-U>2. A~R>r>XO4. DNS. NTP. SNTP. IEEE802.1ab LLDP

IPv6 TELNET tH—/{/ICMP v6

CLI. WEB. SNMP v1/v2c/v3. TELNET ([CKDEEAIEE

TURAt 48VDC TR

PoE &1, PoE PD EEM&ANNT PD [BEFRERFOADEE Y MEEE. On/Off (CLD PoE R— hDT+4 —TU—T= 1 —)LHVEIEE
TESTRAF)VEMR, IP30 ER. T7 > L R&Et

—J)Lazli. UTP &r—JILORER R URA > MRS ORERERIE

VVVVVVVVVVV'

YYYVYVYYVYY

g e

IEEE 802.3 10Base-T 10Mbit/s Ethernet IEEE 802.3x JO-—#lfHl, £°8

IEEE 802.3u 100Base-TX. 100Base-FX. Fast Ethernet IEEE 802.1ad | A& w7 VLANs, Q-in-Q

IEEE 802.3ab |1000Base-T &K DIRELDEERE 1G Ew b/ IEEE 802.1p S D1 v ODEFRIRMAT A

IEEE 802.3bz  |2.5GBase-T ) LAN L-%"— 2 QoS / CoS FO bl

IEEE 802.3z  |1000Base-X J7 A /\—(C L BEERE 1G B b7 IEEE 802.1ab |Link Layer Discovery Protocol (LLDP)

IEEES02.3ae | 1OC bit/s Ethernet over Fiber IEEE 802.3af | PoE (Power over Ethernet)
T7AN=CEBEERE IGEY b /B IEEE 802.3at |PoE+ (Power over Ethernet)

pe— :{"I'1lJ3;F4G.8032/ ERPS (Ethernet Ring ProtectionSwitching) ;51:1:;09'—1—1 /j\)igzl;ﬁé (Switching Fabric):60Gbps

IEEE 802.1d STP (Spanning Tree Protocol) =538 ART & ITAD—R

IEEE 802.1w  |RSTP (Rapid Spanning Tree Protocol SO—sE IEEE 802.3x —&#1t

IEEE 802.1s  |MSTP (Multiple Spanning Tree Protocol) IwoTLySv— HE

IEEE 802.1Q J\—F+ )L LAN (VLAN) Sy hO—2 4 x 10/100/}6/2.5§Base-T_ R_J-‘45 + 2x1G/2.5G/10GBase-X SFP

IEEE 802.1X  |/R— KU MAC By b D=0 7o X, 850 e RJ-45 UTP /Tf_ b~ CREBBIRH. E?)J MDI/MDI-X) .

IEEEB02.3ac | A JL—LHYAX 1522Byte SFPAR— I~ (R : 16/2.5G/10G KU DDMI L)
LACP(Link Aggregation Control Protocol) %ti&/ (S L

IEEE802.3ad ) > popU> o7 UL —2a>
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L2 A —H3RY PRIV F

&)

Data Controls

4x IEEE 802.3af/at POE+ MAC 7 RLZF—JIL [8K
POE 4% & RJ-45 £ End‘-t:",pan\ Allternative-A mode. )LFU NIy 512K Bytes
THA A Positive (V+) : RJ-45 pin 1. 2. T/ A RAEY 128MBytes IS =1 ROM, 256Byte RAM
Negative (V-) : RJ-45 pin 3. 6. BEEE ~10 ~ 60°C
Data (1. 2. 3. 6. 4. 5. 7. 8) BETE 5% ~ 95% (L. BEEL)
a>v—iL RS-232(RJ-45) RERE 0T~ 85T
Fv hO—0—J)L |UTP/STP Catse BLE IO (B | ASIVEL P30 SR J7 SRS
JohaL CSMA/CD T 127.6x 48.6x 160mm ( Dx W x H)
IBERE a0 EL 15359
CPUDAYFRYT  |BD AR R—ILEE DIN L—/)LBWd, BT (£EATS3>)
ZE{E®BIR 48VDC(44 ~ 57VDC). MTBF 531. 055 Hours (MIL-HDBK-217)
= BSTIRE T I Oy o
= (IEEE802.3at PoE+ 30W D7 T UL —2 3> TlE 50 ~ Ve CE (EN55032. EN55035)
57VI§):C l_jﬁgﬁ ) TR TE—— EMI FCC Part 15 Subpart B Class A. CE
HEES AR : S0VDC S3HHRILY) : 130W TR ENC EN61000-6-2. EN61000-6-4
EEHEESN 8.2W TJE/ 1wk :120W . —
POE B/ Tw I |BA POE 472/ (T v I 30W. &3F 120W et Egzg’f_;e;’f'; iiena ®
Per unit: PWR 1. PWR 2 (i#&). CPU Act (&) EN61000-4-4 (Burst) Level 3, Criteria A
Per RJ-45 port: 10/100 Link/Active (%) EMS EN61000-4-5 (Surge) Level 3. Criteria B
1G/2.5G Link/Active (i ) EN61000-4-6 (CS) Level 3, Criteria A
LED SFP Fiber Per port: Link/Active ( #% ) EN61000-4-8 (PFMF, Magnetic Field) Field Strength:
PoE Port LED 1 LED /per Port : 300A/m. Criteria A
¢ PoE Output Power On : ON ( #% ) SOEEE EN50121-4
* PoE Output Power Off : Off & IEC 60068-2-27
SvIRIL—A 9.6K Byte =T 1EC 60068-2-32
TEEE802.3ac BATIL—AHAX 1522Bytes (Q-tag/{Tw k) = 1EC 60068-2-6
[ VI MO T 78R JL—JLEIR : A 256 T RU—
L2/L3/L48
rROS— ACL L2 : Mac address SA/DA/VLAN
IEEE 802.1q VLAN. A 4094 802.1Q VLAN VID L3 : IP address SA/DA. Subnet
IEEE 802.1q VLAN Rk 4094 D)L—F L4 : TCP/UDP
IEEE 802.1ad Q-in-Q RERUT RIS T A >
MAC-based VLAN, EA 256 T> hU— TACACS+ sRSERUTHD>F+ >/, TACACS+ 3.0
VLAN IP SubnetVLAN, 8®A 128 T> ~U— HTTPS. HTTP FHE
ZO0RJJL VLAN(Ethernt,  SNAP. LLC). SSL / SSH v2 HF
RBA128T>hU— O—77)La%:E

VLAN Z=ifa, A 256 T> hU—

SIE

JE— 3L (via RADIUS / TACACS+)

GVRP (GARP VLAN Registration Protocal)

B I/FCKBTIERD

Web, Telnet/SSH . CLIRS-232 1>V —JL

IEEE802.1x

Maximum Multicast Group : frKX 1022 T> ~hU—

Query / Static Router Port

FIUT ik

R~ A

MAC 2

BT PoE B2

MVR (Multicast VLAN Registration) 1LY (IR )
Static (Hash with SA. DA. IP. TCP/UDP port). EIREE
Link Aggregation BAS5 NS OOIL—T CLI Cisco® like CLI
(Port Trunk) Dynamic (IEEE 802.3ad LACP). f&A5 h5>00)L— WEB ZUEIE
7 Telnet H—/(
)y IEEES02. 15 MSTP Modbus/TCP EIBRUERDESH TS
\-Ring. 1 -Chain 3376 SW & TFTP. HTTP
) ) ERMERDT=dOHF TSI 9T . A5 ST Configuration 7Y ITL— REBE(CRUI DRI 7 — LD LT
Multiple p -Ring EHEISRT <10ms RMON RMONI (1. 2. 3. 9group). RMONII
U O THEENDT) (A ZDEKE 250 MIB RFC1213 MIBII. TS+ AUF+ MIB
ITU-T G.8032 / UPnP xHE
Y.1344 ERPS RIRESRE  <SOms kil ) DHCP TFTP, HTTP
(Ethernet Ring SIOWNIUST BTUSD, QILFFILUST RO — F/W Z&fb. F/WEF(CKRBLTEN\wvoF7vIELT
Protection) IP Source Guard RS Y=t
IL—TIREERLRE aH Port Mirroring ST
QoS Hihe Event Syslog > 20089 —)V(RFC3164) (1 5—/V)
DSIATH—ER IEEE802.1p &/R— b8 DOFIF+« TS+ 1— Warning Message SRF. 2ROV, e-mail. 7S5—LYUL—
1IEEE802.1p based CoS DNS D547 NRUTOFS—
1P Precedence based CoS NTP. SNTP D347 b
IP DSCP based CoS LLDP (IEEE Link Layer Discovery Protocol
hSEw U533 QoS QCL(QoS Control List): Frame Type. 802.1ab) LLDP-MED
B{S7T /¥fE% MAC. VLAN ID. PCP. DEI IPV6 HihE
QCE(QoS Control Entry): O RIJL, Y—X 1P, IPv6 B Telnet Server/ICMP v6
IP IS5 %> k. DSCP. TCP/UDP/R— h&S SNMP over IPv6 XHiE
Rate in steps :1 kbps / Mbps / fps / kfps HTTP over IPv6 T SHEH
Ingress st B : 100 kbps to 1Gbps / 1fps to 3300kfps SSH over IPv6 T SHE
BEAT : : bit X(3 frame IPV6 Telnet SHE
F%F& @ 1 kbps / Mbps IPv6 NTP. SNTP TD353AT7>
[ B : 100 kbps to 1Gbps IPv6 TFTP S SHE
Egress 1A AT : bit IPV6 QoS RS
%71 — / Per port shaper JL—)UE ;K256 T> kU —
DiffServe(RF2474) Remarking forL2 /L3 /L4
2 =L A=F v JO-RFrRb IILFFrINE IPv6 ACL L2 : MAC 77 RL-X SA/DA/VLAN
IGMP Snooping vl. v2. v3/ MLD Snooping vl, v2 L3 IP 7KL SA/DA/VLAN
Port Filtering Profile L4 : TCP/UDP
IGMP/_ MLD Throttling. Fast Leave %Q@QEE — — -
Snooping r—2 )L UTP DIREE /| SREFTOIFEZET

POE PD [ 2 DB ENMREHEHER U PD EEREROEEY
v hEE

POE 7/R— bDA T - A~ ERER

POE %7

PoE B3h4E3)

PFAC LD Power HIFR

EIRIC LD POWE iR

POE MEHHHATIIR (A 120W BF4HHE)
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Data Controls ‘

L FIUsr—>3>

EIRAP (

802.11ac WAVE2 | ait120w

4x2.5G NBase-T
10

127.60 48.60
| 40.64 ‘ 15.20 ‘{}
a [ N [N Lo
\ ® ® | ® © o '®
/R i s e
o . .
o @ ® @ ©
w PR | N |5 —— L
i 65 o
DIN L—/L&B8 P ml
13.00 v T
— o o | : T L N 9 A
B CRIL BIE/ CRIL S CRIL &)
Bfd®B (AT>3>)

L i

UTP * PoE /R— b SRR
10/100/1G/2.5G IEEES02.3 PoE BRIE Railway EN61000-6-2
Base-T 16/2.56/10G af/at VAR YN N ENS0121-4  EN61000-6-4 o FC
|1Q5S-402XSM-4PH 6 4 2SFP 4 120W 48VDC o O O |
44 www.dci.jp '
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Data Controls

CFP/QSFP28/QSFP+

CFP/QSFP28/QSFP+/XFP/

SFP+/SFP X{&xE>1—I)b
2% - 15 BWDM/CWDM/DWDM
9% : LC. SC X MPO

SFP/SFP+

L% 2/3 A1 v F. PC NIC. *AF« 71> )\—45(C(d CFP/QSFP28/QSFP+/SFP+/XFP/SFP EDHBREARIXET 1 —JL (MSA* ) &

FIATEDRENHEZ < UU—-XSNTVFET,

NED1-IEEAZHI—TTA AL UTHASN.

NIVUT7RY hD—=0, Fv2)RITUT7ZRY hD—20, ZUTAMOTZUT72RY D —OFREVERICARNER UET,

> FEIEK (dB) /iEE (850nm~1610nm)/CWDM/DWDM MDftikh'E

> NBEETDIETHI 7\ —OXNDORIERHIRTRIRE

Z(CH D, IBEHER, M, RBSENBS(CHIEE

SRDFRTTRICNERR

> TTH)LEZHIEREX 2 ERABL.RE. BT IEAM R METTHE

K MSA(RIVTFY—R T —AV R ) TIFL IﬁmﬁLLTh‘%%ffma(t S TIEEREREVEERH 2D TTERIIEEL,
% PWIHEEIE—IRE LEVEDE T WNET,
2’0 IVICIRFLR L SRERTREERE / FRETER
> NTSC HX SR > L2/L3 2A v TILFE— R 0.5km ~ 2km. S>ILE— R¥ km ~ 120km +Fi
> TEHINDASFEH > AT 7A2N=5 (Lo THBES 1 —ILERRIETES. BEEHE S UM / 53R
== .

> B > RAID SAN (InfiniBand) I2ENTE. Fe, KT T2EAI BT ETERBIKIERT 71
> RZANIVE1-% > JL—krg=/{ JNCERGAEREC RN ET, HT7> Tk AEDFA-13 N BAITEIT =
» J7A)\—F v >Rl » RS-232 / X.21 / V.35 T, HES T —)LOEIELMLRIESE,
» ATM 3Zifatk

VILFL—BMETIVGRE(CEKF LR

~155Mbps/~1.25Gbps/~2.5Gbps/~10Gbps/~40Gbps/
~100Gbps MIEEFTILIZIF TR, YILFL — FEFIL(E 155M ~

Ry RRXDw T oIk

HAT 4 TAI=H KET A L2/L3 AV FEDEE(CHEBS
THIRESFEUNAEE, WD TETSTA> /TSI TIRTEZDT

BERACEAETET.
SEEETRLRESILESE MBI TN —BIRSEES 21—

JAIIIABZEES1—)L (1LSETIL)
KR CERBIET )L ERT TER T 20N FIREM

-l 18 S>OILE— I~7'5774/\— ‘ E/;‘_)b

(CWDM/DWDM E5)L)

WDM J A ILYZHEAL, S OIE—RET7 )= LIRICHRR (2~ 16 KREE) 258
WDM J 1 JLB(C (& CWDS20xx/DWDS20xx = —X WA E I .

— — G

al—

s =2 JILE—R
HI ) —

=

o

=<
—
—
—
—

|

[ |

_iﬂiﬂw

CONEZ1—-ILOEERITT, Y-

,!J HDEADHENMES T YFTR—F (KRRE ) ZTHALESL.

EXAESI—ILICEBACEDRUBHAN S DE Y, ANEISTE /RIS THBIET
TEBA. T BANRIZ DS, —EHMBERR CHRCDEMNBNBETER
<RBBEEIIVFY. RIEMY T ZEEM CEMATIEAEINITNT VTR
(ERS ) ZCEAKEEV. AED 1 -2 ERORRIRBORBERUAES1-IL
OHFRBERE (BAWAMD) 220, BIREES1-ILRUKTYTR—4 (K
R ) Z IR IZE L,

A HES1—ILRGAOC & —TILOBERICE S 558

& ZE . XEZ 1)L (CFP/QSFP/XFP/SFP+/SFP) (& Classl L—H&&TY,

Classl L—H—HEBXFT5N T, BCRIBVBEMZHR> TVET., AFREMIEBRLBNTIZE .

,5 XES1—)L/ AOC =TIV IFHEEMIRTI. BHES (ESD) WREZTOTIIEE W,

BMEKEABRATED 1—/LOTOMIBEEEKS CIBBESZ 3B ENNBDET. SEAVERE
<1 T EEVEIDESROMEIZREL TS, HEIRE/ (Y ROBEIRED
UZMO R/ ZNSYTEEH T, TOMTP—RREEBHRIERICRDEIO TS
fERCEEN

€@ Data Controls
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Data Controls

@ I ¥XrSZS—NESI-N
R

100Gbps 2 >%)LE— K 100G BASE-LR4(CFP 10km)
T7 A )\—DFEsh
CFP/QSFP28y<)LFE— I 100G BASE-SR4, QSFP28(OM3:70m, OM4:100m) Il pWDM 77/ {—
Bl CWDM 7 /\—
1SS OILE—R
>%)LE— K 40G BASE-LR4, 10km 2B SIIE—R
B ILFE—R

<JLFE— R 40G BASE-SR4, OM3:100m, OM4:150m

10Gbps

SFP+ 27, S >UILE— K (10/40/80km, /(ST v b : 8.4 ~ 23dB)
N2 EYILFE— R /OM3(300m, /IZTw b : 2.8dB)

10GbpsXFP 15 S>2)LE—R (10 ~ 60km, /IS Ty k: 9~ 21dB

&, >J)LE—R (10 ~ 80km, /(=T v I : 8.5 ~ 24dB)
N2 ETILFE— R /OM3(300m, /IZTw I : 4dB)

DWDM 3 >2)LE— K (120km, /AT W b : 30dB

CWDM S > JJLE— K (80km +, ) K 29dB
2.5GbpsSFP Troe S0 D)UE— R (80/120km, AT W I~ : 26/29dB)
27, S OILE— K (10 ~ 120km, AT w b @ 15 ~ 30dB)

2SILFE—R (5km, /ASTw I : 10dB)
DWDM > >Z)LE— R (160km, /AT w I : 37dB)

1.25Gbps CWDM > JJLE— R (40 ~ 160km + IS T vk : 21 ~41dB
15 =~ Z)LE—R (10~ 140km (o1 v 12~ 3648
SFP 23, SSUILE—K (20 ~ 120km, /TSI v k : 10 ~ 32dB)

2 BRILFE— R (500m, /=Ty b : 9dB)

CWDM 3> J)LE— K (40 ~ 160km +,/{ZT v K : 31 ~ 47dB)
1o, > o) E— I (2K~ 140kn, J\= LW I~ 13dB ~ 3705,
20, S>J)LE—R (20 ~ 80km, /A= w ks : 19 ~ 35dB)
2 &ILFE— R (2km, /tZTw b 1 11dB)
10km 20km 30km 40km 50km 60km 70km 80km 90km 100km 110km 120km 130km 140km 150km 160 kn

00 000000000000 00000 0000000000000 0000000000000000000000000000000000000°

QSFP+/CFP/QSFP28 it1&—&

|8 = y ‘ = o= 12
B, /TR ‘i@ﬁiDTNr/\'— ‘ Qx5 F” {'foc’"‘)‘ E‘ EREE ‘ E%1ER "ﬁ . dfm)”‘* . dfm) =l ZB*? 2
QSFP+ 40Gbps (40G FAEY hA—H7Rv k)
QO850-QSF-MP.M MMF,0OM3 MPO 0~70 850nm OM3:100m/OM4:150m 2.4~-7.6 2.4~-9,5 1.9
QD1300-QSF-LC.S10 |SMF,DSF LC 0~70 1270/1290/1310/1330nm | 10km -7~2.3 -11.5~2.3 4.5
QDER-QSF-LC.S40 SMF,DSF LC 0~70 1270/1290/1310/1330nm [40km PEEE

CFP 100Gbps (100G ¥HEY h1—BRy )

HDLR4-CFP-LC.S10 [SMF | LC  [-10~70  [1295/1300/1305/1310nm 4.5~-4.3 | 4.5~-10.6

QSFP28 100Gbps (100G FHEY h—HBRY k)

HO850-QSF-MP.M MMF MPO -10~70 850nm OM3:70mOM4:100m 2.4~-9.1 2.4~-10.3 1.2
HDLR4-QSF-LC.S10 SMF LC 0~70 1295/1300/1305/1310nm |10Km 4.5~-4.3 4.5~-10.6 6.3
HDER4-QSF-LC.S40 SMF LC 0~70 1295/1300/1305/1310nm |40Km 6.5~-2.5 | -3.5~-20.5 18
HDZR4-QSF-LC.S80 SMF LC 0~70 1295/1300/1305/1310nm |80Km PHEELE

[\ 1Y
ES>A SFP {H#—&

B2 /EXI—R a4 PrEiieL
3Gbps E># SFP €21—)L SMPTE SD-SDI/HD-SDI/3G-SDI il

EF A SMPTE SFP [FS5>>—/)\91 7]

VD1550-SFP-LC.S50 ~ —)\. MSA 5+~ 1550nm
VD1550-SFP-LC.S50N 5> = —)\, Non-MSA 51~ 1550nm
EF# SMPTE SFP [CWDM RS> —)(917]

VCxxxx-SFP-LC.S80 CWDM h5>3—)\ MSA 51 28dB 1270~1610nm DFB/APD

EF % SMPTE SFP [DWDM h5>2—)\517']

EF A SMPTE SFP [ OV NSORAZEYH—HAT]
SO NSSASYS— MSASAT
EF# SMPTE SFP [>>2)L CWDM hS>RZEYH—H1T]
SOV AS Y S~ MSAZAT
EF# SMPTE SFP [3>9)LL>—/\ MSA 5] L=—)0
12Gbps EF*# SFP €< 1—)L SMPTE SD-SDI/HD-SDI/3G-SDI/6G-SDI/12G-SDI it
12G EF# SMPTE SFP [FS>RSEWH—51T]
12VCxxxx-SFP-TLC RS> =wH— MSA AT 5~8km [1270 ~1610nm DFB

RXRE —/)\/L—5
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S —NES1-IVEER—E

B EXI—K ERD71)— | ERE (T) ERRE BRIER | Stk (dBm) | B (dBm) | HEA% (dB)

SFP 155Mbps( 7 7A RA—Hw k/ SONET OC-3/SDH STM-1)
DD1310-SFP-LC.M MMF 0~70 1310nm 2km -14~-20 -8~-31 11
DD1310-SFP-LC.S20 SMF,DSF 0~70 1310nm 20km -8~-15 0~-34 19
DD1310-SFP-LC.S40 SMF,DSF 0~70 1310nm 40~60km 0~-5 0~-35 30
DD1550-SFP-LC.S80 SMF,DSF 0~70 1550nm 60~80km 0~-5 0~-35 30
DD1550-SFP-LC.5100 SMF,DSF 0~70 1550nm 100km 5~0 0~-35 35
CWDM SFP 155Mbps itk : 1270/1290/1310/1330/1350/1370/1430/1450/1470/1490/1510/1530/1550/1570/1590/1610nm
DCxxxx-SFP-LC.540 SMF,DSF 0~70 1270~1450nm 40km 3~-4 0~-35 31
DCxxxx-SFP-LC.S80 SMF,DSF 0~70 1470~1610nm 80km 3~-4 0~-35 31
DCxxxx-SFP-LC.5120 SMF,DSF 0~70 1470~1610nm 120km 5~0 0~-35 35
DCxxxx-SFP-LC.47dB SMF,DSF 0~70 1470~1610nm 160km-+ 72 -10~-45 47
SFP 1.25Gbps( £HEY bA—H=xw K/ 1G T7A/\—F+>F)L)
GD850-SFP-LC.M MMF 0~70 850nm 550m -4~-9.5 -3~-18 8.5
GD1310-SFP-LC.M2 MMF 0~70 1310nm 2km -1~-9 -1~-19 10
GD1310-SFP-LC.S10 SMF,DSF 0~70 1310nm 10km 3~-9 -3~21 12
GD1310-SFP-LC.S40 SMF,DSF 0~70 1310nm 40km 1n-4 -3~-24 20
GD1550-SFP-LC.S80 SMF,DSF 0~70 1550nm 80km 5~0 3~-24 24
GD1550-SFP-LC.5120 SMF,DSF 0~70 1550nm 120km 5~0 -9~-32 32
CWDM SFP 1.25Gbps &g E xxxx: 1270/1290/1310/1330/1350/1370/1430/1450/147

1270~1450nm(DFB) 1~-4 -1~-24 20
GCxxxx-SFP-LC.S40 SMF,DSF 0~70 1470~1610nm(ENL) 40km o ) 50

1270~1450nm(DFB) 5~0 -1~-24 24
GCxxxx-SFP-LC.S80 SMF,DSF 0~70 1470~1610nm(EML) 80km a0 od 4

1270~1450nm(DFB) 5~0 -9~-30 30
GCxxxx-SFP-LC.5120 SMF,DSF 0~70 1470~1610nm(EML) 120km =0 530 0
GCxxxx-SFP-LC.41dB SMF,DSF 0~70 1470~1610nm 160-+km 407 -10~-37 41
DWDM SFP 1.25Gbps DWDM & /Eik# /F+>7ILE®D ITU-T CH S
DGxx-SFP-LC.S80 SMF,DSF 0~70 17(1563.86) ~ 60(1529.55) 80km 5~0 -3~ -24 24
DGxx-SFP-LC.5160 SMF,DSF 0~70 17(1563.86) ~ 60(1529.55) 160km 5~2 -10~-35 37
IM1310-SFP-LC.M SMF,DSF 0~70 1310nm 5km -3~-9 -3~-20 11
IM1310-SFP-LC.510 SMF,DSF 0~70 1310nm 10km 0~-5 0~-20 15
IM1310-SFP-LC.S50 SMF,DSF 0~70 1310nm 50km 3~-2 -8~-28 26
IM1550-SFP-LC.S80 SMF,DSF 0~70 1550nm 80km 3~-2 -8~-28 26
IM1550-SFP-LC.5120 SMF,DSF 0~70 1550nm 120km 5~0 -8~-30 30
DIxx-SFP-LC.120 SMF,DSF 0~70 | 17(1563.86) ~ 60(1529.55) 120km 52 -9~-31 33
SFP + 10Gbps it SFP + E>1—)L
JD850-SFP-LC.M MMF,0M3 0~70 850nm 300m@0OM3 171 -1~-9.9 2.8
JD1310-SFP-LC.510 SMF,DSF 0~70 1310nm 10km 0.5~-6 0.5~-14.4 8.4
JD1550-SFP-LC.S40 SMF,DSF 0~70 1550nm 40km 4n-4.7 -1~-15.8 11.1
JD1550-SFP-LC.S80 SMF,DSF 0~70 1550nm 80km 5~0 -8~-23 23
CWDM SFP+10Gbps (10G FHE W hA—HFRw ~ /10G T7/)\—F vx)L ) SR xxxx:1270nm~1330nm/1470~1610nm

SMF,DSF 1270~1450nm(DFB 4r-1 0.5~-15 14
JO000-SFP-LC.540 SMF,DSF 0~70 1470~1610nmEEML; ) 4rn1 1~-16 15
SMF,DSF 1270~1330nm(DFB) 5~2 -6~-21 23

JO000-SFP-LC.S80 SMF,DSF 070 1470~1610nm(EML) ) 4~0 8~-23 23
DWDM SFP+10Gbps (10G FHE Y hA—H5Fw |~ /10G I7+/\—F L) xifiiskfE DWDM EE /BA#E/F > TJLED ITU-T CH 1]
DIxx-SFP-LC.540 | SMF,DSF 0~70 | 17(1563.86) ~ 60(1529.55) | 40km | 3~2 | 05~16 | 14
DIxx-SFP-LC.S80 | SMFDSF |  0~70 | 17(1563.86) ~ 60(1529.55) | 80km | 4~0 | -6~24 | 24
DWDM F1—3JL SFP+10Gbps (10G FHELw hA—H=v k /10G I/ \—F =L ) kS : DWDM & 1550 nm ITU-T C-band 50 GHz
TDJ-SFP-LC.S80 S MF, ILMZ 0~70 1568.36nm~1529.16nm 80km 3~-1 7~-24 23
JD850-XFP-LC.M MMF,0M3 0~70 850nm 300m@0OM3 -1~-7.3 1n-11.1 3.8
JD1310-XFP-LC.510 SMF,DSF 0~70 1310nm 10km 0~-6 0.5~-14.5 8.5
JD1550-XFP-LC.S40 SMF,DSF 0~70 1550nm 40km 4~0 0~-16 16
JD1550-XFP-LC.S80 SMF,DSF 0~70 1550nm 80km 4~0 7~-24 24

JCXXXX-XFP-LC.540 SMF,DSF 0~70 1270~1450nm(DFB) 40km 4~-1.8 -1~-15.8 14
JCXXXX-XFP-LC.540 SMF,DSF 0~70 1470~1610nm(EML) 40km 4n-1 0.5~-15 14
JCXXXX-XFP-LC.S80 SMF,DSF 0~70 1270~1450nm(DFB) 80km 5~2 -8~-21 24
JCxXXX-XFP-LC.S80 SMF,DSF 0~70 1470~1610nm(EML) 80km 4~0 -10~-24 24
DIXX-XFP-LC.S40 SMF,DSF 0~70 | 17(1563.86) ~ 60(1529.55) 40km 4n-1 0.5~-15 14
[DIxx-XFP-LC.580 | SMFDSF | 0~70 | 17(1563.86) ~ 60(1529.55) | 80km | 4~0 | ge-24 | 24 |
DWDM iR / Al / Fr>oRIVER xFv>F)L 31 ITU=T DWWDM B&

ITU-T CH | Big# (THz) | & (nm) ITU-T CH | FliE# (THz) &R (nm) ITU-T CH | FElig# (THz) | RE (nm)
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RS> —NES2

— It E

SFP 1.25Gbps Bi5&+T LC ORI (FHEY h—PRw N/ 1G T7 A/ \—Fr>RIL)

B SEXI-K | BAZ7— | BERE (C) RRRR ERIEE | it (dBm) | (S (dBm) | A (dB)

SFP 155Mbps  ®it5 (T LC ORI (IT7ARA—P3RY K/ SONET OC-3/SDH STM-1)

T or | on | s [ e [ oo | om | o
SSTET | ewor | en | SSWEE | e | | em | o
s R N v e R N N R
stsosicse | owor | om | Somim | ae | o | ew |
e R Nl R - R R R R
BIOTIESN | awor | om | St aan | s | wem | w
DTS | wwor | eSS e | s | wem |
SFP 155Mbps  Bit5 T SC IRIYMA ( I7ARA—Y=Ry K/ SONET OC-3/SDH STM-1)

mromE [ awor | on o ZSEE ae |aes | aew | s
BT | owor | om | B | i | s | e |

St [ owor | on | e e | oes | em | n
SONSTER | awor | om | Do | | o | am |
SR | awow | o | Lo | | o | aem |
PSS | awor | om0 | Do | | e | aem |
SOOSTICH | o | om | mmamw || e |
BROSHEN | awor | o | Do | | a | o |
R I R el IR S
SISTEAD | wow | o | ST | g | s | s | w

GB1510-SFP-LC.S140

GB1570-SFP-LC.S140

SFP 1.25Gbps B/551J SC AT (£HE Y hA—H7y N/ 1G T71/\—F v>ZIL)

BEEE<LZEV, info@dci.jp

GD1000-SFP-R]

1000Base-T /| RJ45 100m

Saomicts | wvew | om | mrmistt [ e | s | wen | o
0T | awow | am | AT | ane | s | e |
Saamiche | wvew | om | oimistn | we | e | e | oo
ST | anor | am | SO o | ses | s |
SFP+10Gbps g5 (T LC IRUSA (106G FHEY b—HY2RY K /10G T 71/ \=Fv=)L)

Bt | meow | o | SowASte [ e | oes | owew |
BIITES | awow | om | ZEUASN | an | ea | osw |
BERTS | awow | om | EEUSR | am | wn | o |
R e N e R I RN R
BRETEte | weow | om | s | oz |3
OIS | awow | om | SO | n | e | oew | n
gy | oo | om | mmmm e | e | o |
BIDTES | avr | om | EMRR | wn | | ew |

GD1000-SFP-RJS

10/100/1000Base-T A RJ45 100m

JCP-SFP-RJ45

10G Base-T A RJ45 30m

% -40°C~ 85 COLBHEERESY A TH6ATSa>([CTITENEY, BEAETF U ** BEREC (WT) EM

(Il xXXxXX —0 ¢ — O O
]

= |

O

| I I_I
O ={RXRE =58 XXXX = R& CWDMIEE : *ee=FE>1—)LEIK OO =T IR OO ={RIXEERE(B%Rkm)
D=155Mbps B=1& 850=850nm 1270/1290/1310/1330/ SFP=SFP/SFP+ SC=SC M=<JLFE—R
G=1.25Gbps D=2/ 1310=1310nm  1350/1370/1430/1450/ XFP=XFP LC=LC ~160=3 Y HILE— K
1=2.5Gbps 0=8& 1550=1550nm 1470/1490/1510/1530/ QSF=QSFP+ MP=MPO 510~160 é%;jg%lég(;/l\(:l\y S
J=10Gbps C=CWDM 1550/1570/1590/1610nm CFP—CFP RI=RJ45 -
Q=40Gbps D=DWDM DWDMKE : - -
H=100Gbps ITU-TFv > 2R)L
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AOCH—T)b

AOCH—J)L

[Active Optical Cable] 40G : QSFP +. 10G: SFP +

ES1-NET—TIH—EETI ST T L1ZERH

YYVY

RoOHS /i

Infiniband

gl 7ous—>3a>
>
>

H—)\ A wF. )\ T EitheiEs

T—=JILDEUREZEL
T50T LA
Ry hRDOw T (CEEER) FTAE

J7A)\—DiEE |OM3
EURES 3.0mm(OM3)
JR05 40Gbps: QSFP+ . 10Gbps : SFP+
BT 3.3V
BIERE 0°C~70C
40G QSFP+ 91~ 40G QSFP+ / 10G SFP+*4 J 7> T IRSIA T 10G SFP+ 91~
AL s

[40Gbps 3$5i» QSFP+/QSFP+ 1 75« AT T« DILo—TJILES21—)L

AOC-OM3-QSFPP-01

40G QSFP+/QSFP+ 705« I AT F 1)L —J)L ,0M3,1M,3.0mm

AOC-OM3-QSFPP-02

40G QSFP+/QSFP+ 7705« IATF+ )L —J)L ,0M3,2M,3.0mm

AOC-OM3-QSFPP-03

40G QSFP+/QSFP+ 705+« I AT+ )4 —2)L ,0M3,3M,3.0mm

AOC-OM3-QSFPP-04

40G QSFP+/QSFP+ 705+ AT+ 7L —T)L ,0M3,4M,3.0mm

AOC-OM3-QSFPP-05

40G QSFP+/QSFP+ 705+« AT 5« J)L—2JL ,0M3,5M,3.0mm

AOC-OM3-QSFPP-10

[40Gbps 3155 QSFP+ / 10G*4SFP+ | 7OF A TAT T« VT —TILEZ1—)L

40G QSFP+/QSFP+ 705« IATF 1 5)L—2J)L ,0M3,10M,3.0mm

AOC-OM3-QSFP/4SFP+-01 40G QSFP/10G*4SFP+ 705+« I AT« 1)L —2)L ,0M3,1M,3.0mm

AOC-OM3-QSFP/4SFP+-02 40G QSFP/10G*4SFP+ 705« AT F+ )L —T)L ,0M3,2M,3.0mm

AOC-OM3-QSFP/4SFP+-03 40G QSFP/10G*4SFP+ 707+« AT+ 7)Lor—2J)L ,0M3,3M,3.0mm

AOC-OM3-QSFP/4SFP+-04 40G QSFP/10G*4SFP+ 707+« I AT T« 1)L —2)L ,0M3,4M,3.0mm

AOC-OM3-QSFP/4SFP+-05 40G QSFP/10G*4SFP+ 705« AT F+ L —T)L ,0M3,5M,3.0mm

AOC-OM3-QSFP/4SFP+-10 40G QSFP/10G*4SFP+ 7705« AT T+ 73)Lo—JJL ,0M3,10M,3.0mm

[10Gbps 3its SFP+/SFP+ 1 7OF A TATF« HILT—TILES1—)L

AOC-OM3-SFPP-01

10G SFP+/SFP+ 705+« AT F+ 7L —J)L,0M3,1M,3.0mm

AOC-OM3-SFPP-02

10G SFP+/SFP+ 7705+ AT F+ 7))L —T)L ,0M3,2M,3.0mm

AOC-OM3-SFPP-03

10G SFP+/SFP+ 705+ AT 5+ 7)L—T)L ,0M3,3M,3.0mm

AOC-OM3-SFPP-04

10G SFP+/SFP+ 705+ I AT F« S =)L ,0M3,4M,3.0mm

AOC-OM3-SFPP-05

10G SFP+/SFP+ 705« I AT F« )L —J)L ,0M3,5M,3.0mm

AOC-OM3-SFPP-10

10G SFP+/SFP+ 705« I AT T« Lo —J)L,0M3,10M,3.0mm

HEOMAFEHE, DRITAXAETY . HRFCTEH<ZE)

€@ Data Controls
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=42 bOILATIEISARRERFUS (IS UTE R Z R,
HEHROEZ(CHU T, BEQRRIETERE T D ERMECENITEM R LTI,

B2HRIg “L
IEC/UL/EN 60950-1/UL-508 4

Class 1, Division 2

GroupA, B, C andD
IEC/UL/EN 6095-1 (FEMRBEN 600V ZBZ /AL BB DREEBRTEMHRE NFPA70
([CEEHL L Iz EBIFERCY \y 51U —BREN B DIBIRBAMHERR DR SRR T I . ULS08 (FEZER
DFIE) )L RV AREREBE D Underwriters Laboratories(UL) DRZEMUETT ., D
ISEERBEN 1500V DF/)\A RICEHIHELTVET,

3]

—
EN50155 Transporter

Zs Oeries

EN50155 [F#EF7 T U —2 3 > O (CHRIESNIZEBRRIS T, BURRTRE,. 8
E. BHMEHECHSIDREBMZMICUTVEY .. AUSTREEFREDHF. &5t
BERUHERSEZEET 3 L TEATOB SRBIME Y — EXZRELFT.
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ATEX S rmegaes
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DFERIRTU 7 THRASNDAETT . C1D2 (F. FANOTERRBEDOH R, HRFELIFR
EPENSHEFENDLOERRIBECTOEAEFO T DKREDRET T, ATEXHXU
IECEX (&, BEMFEROT CEATELOEES LMRES RTLAORTEEEZREL
TEEBARETY.
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IEC-61850/IEEE1613 !g E

IEC61850 (FZBFIOB LT OEBRFERE TH D, [-3] F—HMHRBEHZRL
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Data Controls

EERA—YRY NIV F

IGS-C9042GP/IGS-C9082GP

4(8)x10/100/1000 Base-T(X) + 2x100/1000 Base-X, SFP
ERMEEATHEY M —YRY RRIYFIAYF

» BER/ ANy ITUST / MROSFI > » IGMP v2/v3(IGMP XA X—E>T ) IILFv ARSI T A I)LEZU T
(O-Ring EI1ERSME : 30ms/250 &) » SNMP v1/v2c/v3, RMON and 802.1Q VLAN kv hDJ—EE
» MSTP/RSTP/STP (IEEE 802.1s/w/D) - —H=xw » ACL/TACACS + KU 802.1x 1—H3REI+1 U5+
~JT& 10/100/1000Base-T(X) Ports Auto » FHAG SR> MOVFEERS, BB AN BIEE
» MDI/MDIX » WEBZ#J, TELNET. J>V—JL
» Open-Ring (A =T > 7 —FFOF v DR SF —DU > Tt (CEEif (CLIA=T>EZ3UICLDER /HEDTRE
» O-Chain YILFTILRY ND—0U > T35 » LLDP 700 b
» IPV6 1 >4 —xw hJO LIILAIG > {EREMOEL AR [P-30 EiR
» ModbusTCP 00 kLG > LREEERE (-40°C~+ 75C)
» IEEE802.3az EEE #¥ifiHR— ~ » ROHS i/t
» v hJ—otFaUF« HTTPS/SSH 7’00 b JLdIG
e 1IGS-C9042GP IGS-C9082GP
R—bk
10/100/10008ase -T(X) R—
&%) MDI/MDI 007 4 8
IOO/IOOOBase-X SFP /R—b 2 2
71{_
IEEE 802.3 for 10Base-T IEEE 802.1p for COS (Class of Service)
IEEE 802.3u for 100Base-TX IEEE 802.1Q for VLAN Tagging
IEEE 802.3ab for 1000Base-T IEEE 802.1w for RSTP (Ralmd Spanning Tree Protocol)
IEEE 802.3z for 1000Base-X IEEE 802.1s for MSTP (Multiple Spanning Tree Protocol)
A—HRY MRS 1EEE 802.3x for Flow control IEEE 802.1x for Authentication
IEEE 802.3ad for LACP (Link Aggregation Control Protocol ) |IEEE 802.1AB for LLDP (Link Layer Discovery Protocol)
IEEE 802.1D for STP (Spanning Tree Protocol)
MAC =—)L 8K 8K
BEFa1— 8 8
WIBT5iE ARPT7URIADT—R ARV RIADT—R
2o FALEE AAYVFLATUE— A1y Fid : 18Gbps VLAN *51 A 4096
He IGMP WILFFv+ X I\O)L/—j % VLAN128 R—RE - 1—55%
Sy RIL—A A 9.6K Bytes RX 9.6K Bytes
7-) A RINA T 2 dtFa1UT 1 #EE Radius (C&2/\RXD— REE ;
U5 ke — NE%) / %), MACR— e+ U5+ SNMPv3 ﬂ‘é‘%fti’d%ﬁ&U?OtR%ﬂﬁﬂ_
© — R KD =577t 244 (802.1x) Https / SSH v hD—oDtzF+1UF 581t
VLAN (802.1Q ) I[CXBDPRRUVRY ND—U RSV IDERA{E
STP/RSTP/MSTP (IEEE 802.1D/w/s) 1P EI% /QoS Bif
> : (O-Ring &R : 30ms/250 &) DOS/DDOS 5 #hWsL1ige
U TR TOS/lefserv RS R=NEE, RFT—HX. RITAvI, EZHIUZY,
° UTILEIA RS EwIDRD Quality of Service (802.1p) T+«
VLAN 57J, VLAN (802.1Q) DHCP Y=/ O5A477> b/ UL —
IGMP Snooping SMTP U514 7> b
Y hD—DDTE O-Ring. Open-Ring. O-Chain. MSTP ( STP / RSTP Hift)
BRI
ANEBIR Z &1k 24~48VDC &R &1k 24~48VDC &R
EimFIOvY 5EXimFIOv o
SHEBH <10W <iow
BERE ao aD
YIBEALAR
ER IP-40 IP-40
<TiE (W x D x H) 52 (W) x 110 (D) x 140 (H)mm 52 (W) x 110 (D) x 140 (H)mm
EE (g) <700 g <750 g
TR
RERE \{%ﬁiﬂg : -40~85C EMFRE :-40~75C EWEEE : 5% ~ 95%
FRABHERL
EMI FCC Part 15, CISPR (EN55032) class A
EMS EN61000-4-2 gESD), EN61000-4-3 (RS), EN61000-4-4 (EFT), EN61000-4-5 (Surge),
EN61000-4-6 (CS), EN61000-4-8, EN61000-4-11
TR B2 : IEC60068-2-27 & : IEC60068-2-31  #xEh : IEC60068-2-6 &2 : EN60950-1
e BIBMEEGFHEY M —H Ry RZAvF

1GS-C9042GP

4x10/100/1000 Base-T(X) + 2x100/1000 Base-X SFP 7/R— I, 24~48VDC ZE{LER

1GS-C9082GP

8x10/100/1000 Base-T(X) + 2x100/1000 Base-X SFP 7/R— I, 24~48VDC ZE{LEIR
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Data Controls

_ R

EEZH DIN L—)L 8
10G+HEY b
AF4F7A2IN—4

EESA DIN L—)LE
FHEY MAFs7I2N—F

EEEERL

B ITGMC-111GP IGMC-1011GP IGPMC-111GP-BT-24V KCD-400

S e

10/100Base-T(X) RI45 7— K - _ B .

1000Base-T R145 /R— ~ = = = 1
10/100/1000Base-T(X) R145 7K— - 1 1(PoE &X 90W) -
1G/10GBase-T(X) RJ45 7K— 1 - - -
100Base-FX 771 )\— ;R— b - - - -
100/1000Base-X T 7 J\—H— - 1 (SFP) 1 (SFP) 1 (SFP)
1G/10GBase-X J 7 - /\—R—k 1 (SFP+) - - -
USB /R— - - - -

RS-232 > U7)L /R— b - - i} )
RS-422/485 > U 77)LiR— - . ; .
ORS-232/422/485 U 7)Lik— - - _ )

&
DCimFIOv Y T 1k 12~48VDC T B4k 12~48VDC T E1k 12~57VDC B — 7~30VDC
IEEE
. i 802.3at(30W)@>~12VDC )
802.3bt(60/90W)@>=24VDC

DC BR> vy =2 =2 - °

AC@ﬁj N

T I O E e E

DIN \/ — LB

EEmES ° ° ° °
SYOX DI

e | [

ER IP-30 IP-30 IP-30 IP-30

S (mm) 40 (W) x 1%8 (D) x 154 26.1(\/1V£24>f394¢|.9(D) X 41(W) x 70(D) x 95(H) 28(W%5x ﬁz(D) X

T S S

-10 ~ 60° C - - - -

10 ~ 70°C - - - -

-20 ~ 70°C = = - [

-20 ~ 60° C [} - - -

-40 ~ 70°C - - - -

-40 2 75° ©

T S

J\_%/HL{%DE*&E\E

BRI REENRE ° ° ° -

SUTIIVTAYVL—2 3 ARGERKEE - - - -
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EERAAT«7I2N—5

XA DIN L—)L 8
IT7 AR —BRY MAF 472 )\—5

EEHeEOER EIRERL

Rt

KSD-103A . .
1) - - )1 ) — S)1)—
B IMC-121FB KSD-103B KCD-300 >U—X IM100 >VU—X
S I Y 7 772
10/100Base-T(X) RI45 /R— 2 2 1 1 1

10/100/1000Base-T(X) RI45 7K— K - . . ) )
1G/10GBase-T(X) R145 7K— K - . B _ )

100Base-FX 77 /\— R— 4 VJb?ff/)\/j”“E 1 2 1 1(SFP)
100/1000Base-X J7 ) \—7— - - ) ) )
1G/10GBase-X 7/ \—7— - : . ) )
USB 7R— I ; ) ) . )
RS-232 SUTIL AK— : : . ) )
RS-422/485 U 7)Li— - ; ) ) )
ORS- 232/422/485 SUTILR— ~ )

Bi— 18V ~ 36VAC/12V-

DC inFJOv Y &1k 12~48VDC BH— 7~50VDC BE— 7~30VDC 60VDC
DC BFR>v v - ° ° -
ACERI— R

B 7534 ———_

DIN L—) LB
BEMEET ) ) ° °
SYOIOX D> S

LD ———_

[EZ IP-30 IP-30 IP-30

<t (mm) 26'1(\’;)52‘H7)0(D) X 28(W) x 82(D) x 95(H)  28(W) x 82(D) x 95(H)  59(W) x 49(D) x 36(H)
I e e Y .
-10 ~ 60° C - - - -

20 ~ 60°C - - : :

10 ~ 70°C - - - -

20 ~ 70°C . - o -

-30 ~ 70°C - . ; -

-40 ~ 70°C : - - -

40 ~ 75°C
____
BB RENEEE

EIFAR M REEEE ) - - °
SUTILTAY L — 3 AREREE - - - -
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(a>)XU b - ARIEFI]
EERMA—YRY FRAYF

(32O bk - OARINEFIV]

EEZFA DIN L—JL&
PARMM =YY NASLYF

J

il IES-C1050 IES-C1080 IES-C1160 IGS-C1050 IGS-C1080
AxtiR— h & 5 8 16 5 8
10/100Base-T(X) 5 8 16 - -

10/100/1000Base-T(X)

- - - 5 8
st ] ! /[
BH— BH— BH— BH— BH—

&R

EEAS 9.6~60VDC 9.6~60VDC 9.6~60VDC 9.6~60VDC 9.6~60VDC
B QREVHFIOVY) e HFIOVY) QREVHFIOVY) QREVHFIOVY) QREVHFIOVY)
SHEEH 3w 4W 10W 4W 5W

BT RERAE ° ° ) ) )

BRI RELEE

Btk _____

DIN L—)LE

EEEERA

T O A I S S
ER IP-40 IP-40 IP-40 IP-40 IP-40

A (mm) WxDxH 26 x 103 x 64 43.5 x 103 x 64 50 x 143 x 110 26 x 103 x 64 43.5 x 103 x 64
R

RPEE -40 ~ 85C -40 ~ 85C -40 ~ 85C -40 ~ 85C -40 ~ 85°C
MERE -10 ~ 60°C -10 ~ 60°C -10 ~ 60°C -10 ~ 60°C -10 ~ 60°C
i}”’ﬁud__ 5% ~ 95%. fEEHL 5% ~ 95%. FEEHL 5% ~ 95%. FEEHL 5% ~ 95%. FEEML 5% ~ 95%. fEEEE

1EE802.3 10Base-T

IEE802.3 10Base-T
IEE802.3u 100Base-TX
“ —HRy MG IEE802.3u 100Base-TX IEE802.3bt 1000Base-T

IEE802.3x Flow Controls IEES02.3x Flow Controls

MAC >=—J)L 1K 1K 8K 2K 4K

Iy 8w T 7 HA X 448Kbits 448Kbits 4Mbit 1Mbit 1.5Mbit
WIRTF5E RARFFRIADT—R  RRFPFPURIAT—R  ZARFPURIAT—R  ZARFFURIAT—R  ZARNFTPURIADT—R
DIPRAYF Quality of Service (QOS) / I 00— R¥F+ R bR h—LARE (BSP)
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EXA+HEY b
A=Yy R RAYF

o FEZM DIN L —)L8 FEE%HF DIN L—)L 8
aa T7ARN—BRY RRAYF FHEW M —YRY RRAYF

EEaeDH® EEHEEEL

B IES-150B IES-180B IES-1162GC IGS-150B IGS-1080A IGS-182GP

R—b

R— b 5 18 5
10/100Base-TX R145 7/R— 5 16 =

10/100/1000Base-T 7R— - - > 5
100Base-FX £ T 71 /)\—R— K - - - - - _
1000Base-X 7 71 )\—R— - = - - _ _
100Base-FX SFP/R— bk - - - - -

1000Base-X SFP7/R— bk - = - _ _ 2
FHEY hO>MR— b - - 2 - - -
EIR_—&H1{t

DC imnFJOwv o — &1k 12~48VDC &1k 12~48VDC 51k 12~48VDC — &1k 12~48VDC  —&1k 12~48VDC &1k 12~48VDC
DCEE>v v Y - 5 - - _ B
ACERI—TJIL = - : _ _ B
IBETIRELEE ° ° ° ° ° °

AR AR FERLAE ) ® ) ® ° ®
BH=wsp

DIN L =LY > ~ [ ) ) ) ) )
DA—=ILNY D> (EEEEUT ) ) ) ° ® ° ®

RZEE LR TR

[EZZS IP-30 IP-30 IP-30 IP-30 IP-30 IP-30
<t (mm) 26.1(W) x 70(D) x 95(H)  41(W) x 90(D) x 95(H) 96.4(W) x 108.5(D) x 154(H) 26.1(W) x 70(D) x 95(H) ~ 26.1(W)x94.9(D)x144.3(H) 41 (W) x 89.8 (D) x 127 (H)

10

o

8
8

-10C~ 60°C - - - - - -
-40°C~ 70°C - - - - - -
-40°C~ 75°C ® ® ) ) ) )
-40°C~ 85° C - - - - - -

MRP (* A>3 > #6EE) - - - . B :
MSTP/RSTP/STP - - - - - -
EERiEE

o)
S
N
in
x

!

!

|

!

|

!

REHIPR - = - - _ _
R—h=5-U>0 - - - - - -
R—=bMeFa1UF+r = = = = = =
IGMP v2/v3 = - - _ _ ~
QoS Port Base/COS/TOS - o - - _ ~
MR—=bRS2ORIF1v T/

LACP

LLDP - 8 B B : .
IEEE 1588V2 - - - _ _ ~
SRTLT T - - JL— UL— JL— UL —
DHCP = - _ _ _ _
VLAN - - = - - -
BIRHEE / RESE - = - - _ _
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EEAFHEY
A=Yy FRAYF

o FESEA DIN L—)LBY

EREDORR B B

IGS-P9812GP

B IGS-9084GP-LA IGS-9168GP Sy—x IGS-R9812GP IGS-RX164GP+
R— &
10/100Base-TX R145 /R— = = = = =
10/100/1000Base-T 7R— 8 16 8 8 16

100Base-FX T 7 /)\—R— & - - _ _ ~
1000Base-X 7 7 )\—R— - - - B ~
100Base-FX SFP7R— bk - - - ; _
100/1000Base-X SFP 7R— i 4 8 12 12

1G/10GBase-X SFP+ /R— b - - - _ 4
FHEY O ARR— b - - - ~ B
AAMYFEZ1—ILRAOY b

= - ] I

-LV : &1t
DC ¥ IOv 4 — 1t 12~48VDC —8&(t 12~48VDC 12”451\%% —&(t 12~48VDC =L 12~48VDC
88~373VDC
DCER>v vy - - - - -
B ) MY —EiE
ACERT—T)L 85~ 264VAC
IBETRIREREE ° ) ) ° °
AR AR E A BE

_____

DIN L—ILND > ~
DA=ILND> b (EEEUT )

[ESZ IP-30 IP-30 IP-30 IP-30 IP-30
& (mm) 54.3 (W) x 108.3 (D) x 145.1 (H) 96.4 (W) x 105.5 (D) x 154 (H) 115 (W) x 159 (D) x 154 (H) 96.4 (W) x 145.5 (D) x 154 (H) 116.4 (W) x 170 (D) x 180 (H)
S .|,
-10C~60°C
-40°C~ 70° C - - - - -
-40°C~ 75C [ o ) ° ®
-40°C~ 85°C
T N N R N R
0O-Ring
Open-Ring [} ( J ([ ] () ([ ]
0O-Chain ) ° ) ° )
MRP (* AT> 3 > #aE ° *7r7~>3> ° *7rj~>z|> ° *7rj~>z|> ° *7rj~>z|> ° *7rj~>z|>
MSTP/RSTP/STP
—————
802.1X ° ° ° ° °
IR PR ° ° ° ° °
R—K=S-U>T ° ° ° ° °
MR—bhEFaUs+ ° ° ) ° °
IGMP v2/v3 () ([ ] ) [ ] )
QoS Port Base/COS/TOS ° ([ ] ) (] )
/‘LIZEPI\ NS OREIFT1 W/ ° ° ° ° L
LLDP [ ] ([ ] [ (] )
IEEE 1588V2 [ ] ([ ] [ [ ] ® (IEEE 802.1AS)
- — SYSLOG/SNMP hSwF/  SYSLOG/SNMP hSw / SYSLOG/SNMP k5w / SYSLOG/SNMP hSw '/ SYSLOG/SNMP hSw 7/
FATLFS—h UL— JL— JL— JL— JL—
DHCP =)/ OS5AT> N/ )N/ OSATN] BN/ OSATN]  H=N/OS5AT>N/ =)/ O5AT>K/V
UL— JL— ) JL— ) UL — ) L—
VLAN R— N /802.1Q/QinQ 7K— A /802.1Q/QinQ '\%14%02-1(1/ R— l\%i{%OZ-lQ/ HR— I\%‘Jié%oz.m/
WEB/Windows/ WEB/Windows/ WEB/Windows/ WEB/Windows/ WEB/Windows/
EIBEE | ST SNMPv1,V2c,V3/ SNMPTVEIL,\'\/é%VB/ SNMPv1,V2c,V3/ SNMPv1,V2c,V3/ SNMPv1,V2c,V3/
TELNET/CONSOLE(CLI) / TELNET/ TELNET/ TELNET/
CONSOLE(CLI) CONSOLE(CLI) CONSOLE(CLI) CONSOLE(CLI)
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EESEH PoE WIGFHEY b
1=YRY b RIYF

e i [POE] %A DIN L —JL&! PoE [POE] %A DIN L —JL8! PoE
= IT7AN—BRY RAAYF FHEY M —BRY RRAYF

ERREDR R ERAEmL EMRERL

B IPS-1080A/IPS-1080-24V IGPS-1042GPA IGPS-1080-24V I1IGPS-1082GP
S O ——
R— b 8 6 8 8

8(P.S.E) IEEE 802.3at
(BX 120/60W)  B(PS.E) IEEE 802.3at

10/100/1000Base-T /R— - _ ~ B
100Base-FX T 71 /)\—R— = - ~ B
1000Base-X I 7 1 /)\—R— - _ B )
100Base-FX SFP/R—h - 2 _ B
1000Base-X SFP/R— I\ - - - -
FHEY b RR—

DC imF IOV — &1t 50~57VDC — &1k 12~57VDC — &1k 50~57VDC — &1k 12~57VDC — &1k 50~57VDC
DCEEREZvY v - - - -
ACERES—JIL

_____

DIN L—)LNYD> &
DA —ILN D> b (BEEEUT ) ° ) ° °
SYOIXI>

IP-30 IP-30 IP-30 IP-30
,£ (mm) 26.1(W)x94.9(D)x144.3(H) 41(W)x94.9(D)x144.3(H) 26.1(W)x94.9(D)x144.3(H)  41(W)x94.9(D)x144.3(H) ~ 54.3(W) x 108.3(D) x 145.1(H)

| Y

-10C~60°C
-40°C~ 70° C - - - -
-40°C~ 75°C ) ° ) ®
-40C~ 85°C

O-Ring

Open-Ring - - - _
0-Chain = = = =
MRP (* AT> 3 > #kR) - - - -
MSTP/RSTP/STP

_____

802.1X

IRE FIPR - - . ;
R—h=5-U>D - o - -
MR—bhEFaUFa - - - -
IGMP v2/v3 - - - -
QoS Port Base/COS/TOS - - - -
R=BRSORIF1 v/

LACP

LLDP - - - _
SRTLTS—A - - - -
DHCP - - - -
VLAN - - - -
BIRHERE / SRTETE - - . ;

10/100Base-TX R145 7/R— 8(P.S.E) IEEE 802.3at (&K 180/120W) 4(P.S.E) IEEE 802.3af
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%A POE SHBEHE W h
1—Hry hRAYF

= FHEY b —B3RY Ry F

EEsEOR® ERReaE

KGS-1060

fidb KGS-1060-HP IGPS-9084GP-LA IGPS-9084GP-LA-24V IGPS-9842GTP-24V
R— b
R— K 10 12 12 14
10/100Base-TX R345 7R— I - - -
10/100/1000Base-T7R— 4 + 4(P.S.E) IEEE802.3at  8(P.S.E) IEEE802.3at 8(P.S.E) IEEE802.3at dllr s By JeEEsle st

E=A 120/240W +4
100Base-FX 7 7 ){—H— ~ . : - -
1000Base-X ¥ 7 7 /\—R— & = _ ~ )
100Base-FX SFP7R—

100/1000Base-X SFP 7/R— 2 4 4 2
100/1G/2.5GBase-XSFP 7/R— = _ B .
1G/10GBase-X SFP 7R— = - B )

DC iwFJOv o Bi— 7 ~ 60VDC — 51k 50/57VDC —&{t 12 ~ 57VDC —&1k 12 ~ 57VDC
DCEBEREZv v = = = =
ACERES—TIL - - - -
POE J{T—\S T w k BA 130W, &7R— I 30W A 240W, E7R— ~ 30W Esfffzoo\’\‘;v%lzﬁzsxl%% g%ﬁffzoov\yv%lz%{: e
IBEFRERLRE ° ° ) °
Lﬁﬂiﬁé*&%
——__
DIN I/ I > b
DA—=ILNDI> b (BEEEUT )
——__
[EZ7N IP-30 IP-30 IP-30 IP-30
T (mm) 42(W) x 106(D) x 140(H) 54.3(w1)4>5<.1?%3(o) X 54.3(\/\/1)421?353(0) X 74'3(W1)5§_é?3;2('3) x
e [ |
-10C~ 60°C - - - -
-40°C~ 70°C ° - - -
-40°C~ 75°C - () () °
—40°C~ 85° C
——__
O- ng/KAMR
Open-Ring [} [} [} [}
O-Chain - [ ] ) [ ]
MRP (* A>3 > #4E) - @ * 7r7°~>3 > ®* 7D‘*>3 > o * 7r7°~>3 >
MSTP/RSTP/STP
_—_—
802.1X ° ) ®
R PR ° ° °
R=h=5-U>D ° ° ° °
R—bEFaUF+r ° ° °
IGMP v2/v3 () () ® ()
QoS Port Base/COS/TOS ® ® [ ) ®
/:;-\EP'\ NS2DORGF 1Y/ ° ° ° °
LLDP o o ® ®
IEEE 1588V2 - - -
2 A AT — SYSLOG/SNMP k5w f / SYSLQG/SMTP/ SYSLE)G/SMTP/ SYSLEJG/SMTP/
UL— R SNMP kv / UL — SNMP hSwF/ UL — SNMP hSwF/ UL —
DHCP v- “/’7517/'\/ Yo oy o51T7 R Y= D5AT YU HS5AT>
VLAN R— K2 /802.1Q/QinQ  7R— K& /802.1Q/QinQ R— K& /802.1Q/QinQ R— K2 /802.1Q/QinQ
WEB/Windows/ WEB/Windows/ WEB/Windows/ WEB/Windows/
BIRHEE / SRTEE SNMPv1,V2c,V3/TELNET/ SNMPv1,V2c,V3/TELNET/  SNMPv1,V2c,V3/TELNET/ SNMPv1,V2c,V3/TELNET/
CONSOLE(CLI) CONSOLE(CLI) CONSOLE(CLI) CONSOLE(CLI)
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@ SR POE 51 ST I9—8&

Data Controls

ATy H—

Filk INJ-IX01-PB INJ-IX01-2PB NJ-102GT INJ-102GT++ INJ-102GT-24V INJ-102GT++-24V

e
R— 2R 2 4 4 4 4 4
10/100/1000Base-T(X) R145 - - 2 2 2 2
10/100/1000Base-T, 2.5G/10G-BaseT 1 2 - - -
PoE+(30 Watts) = = 2 (PS.E) = 2 (PS.E) =
POE++(90 Watts) 2 (PS.E) 2 (PS.E) - 2 (PS.E) - 2 (PS.E)
EiRER
i FIOv o 4 E2inF ( ZELER) 4 E>inF ( ZE{LER) 4 EXinF ( ZE{LER)
DC ERZvvo = = = = = =
B{FEIE 44~55VDC 50~57VDC 50~57VDC 12-57VDC 12 ~ 57 VDC
PoE/\ZTwh (]&X) 90w 180W 30W S0W 30W S0W
B
DIN L =LY~ b o o ) ) ) )
DALY D> (BEEEUT ) ° ° ) ) ° °

A2 ~T ik
R 555g 565g 2509 300g 370g 3699
& (mm) (W x D x H) 106 x 38.6 x 152 mm 26.1x70x95 41x70x95
4R
-10°C~ 60° C ) ) - - - -
-20C~70°C = = ° [ [}
-40°C~ 75°C - - ° - - -
-40°C~ 85° C ® (-EEFIL) ® (-EEFIL) - - - -

ORing

|

it SPL-101GT SPL-101GT-12V SPL-101GT++12V

R— 2R 2 2 2
10/100Base-T(X) R145 - - -
10/100/1000Base-T(X) RJ45 1 1 1
PoE+(30 Watts) 1(P.D.) 1(P.D.) 1(P.D.)
POE++(90 Watts) = = =
mrJavy 4 E T ( ZE{tER) 4 E inT ( ZE{LER) 4 E inT ( ZE{LER)
DC &R>v v o - -
B{FEE 36-57VDC 36-57VDC
EBREHA 24V 12V 12v
ERiE 75 ik
DIN L—J)LN¥ DT> b ) ) ®
DA—=ILY D> (EEEEUT ) ) ) °
ER IP-30 IP-30 IP-30
<& (mm) 26.1(W)x70(D)x95(H) 41(W) x 75 (D) x 115 (H)
-10°C~ 60° C - - -
-40°C~70°C = = =
-40°C~75°C ° ° °
-40°C~ 85° C - - -
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POE ATV w4H—

POS-1002

IEEE802.3af Sta%EHlL

FEHELRGE

R (LT — I RUB = itia

BEREAANR—RHE

T4 17X LAN/BluetoothAP/Web 71X /IP &E:E &

Hif

>
>
>
> JSOT7URILA
>
>

» DIP ([CKDEHEEE BN

POE1>>x 45—

POI-2002-V3

IEEE802.3af /&
BIRERIBDIRXMEFTE PoE THREEIAE
BHER (LT — I RUBENEME
BRABSY T
Y—IREMTENLZZSMN

&A 100m £FTYE— M SERMHE
> BEE. J2/\U RS

» B LAN & —JILCT—% / #3EH]

YYVYVYY

POS-1002 POI-2002-V3

F—SRE RJ-45, 10/100Mbps ESTHAAS RERTE  |4/5(+). 7/8()

- 1/2(+). 3/6(-) X(& HHEH BRA 52VDC
AP 4/5(+). 7/8() POE %) =A 18W
HHEBE,/ 5V(2A). 9V(1.1A). 12V(1A)  |AC ANBE 100 ~ 240VAC
ESTHAAS N ERE AC B 0.3A@100 ~ 240VAC
A 80(L) x 55(W) x 28(H)mm ~HE 173.5(L) x 55(W) x 35.5(H)mm
£ 649 E= 155g

BE T

POS-1002 PoE 2T VUw 45—
POI-2002-V3 PoE 1>>x1 0%

BEFHEY N PoEXATUWH—

POS-3000

BEFHEY NPOEA>ST U5 —

POI-3010

> 802.3af/at 15W/30W £ ( O—/tD— /) \ 1)t —5F )

> /VUEER POI-3000 350g / POS-3000 97g

> FOUOBHAX

> OROVEER 4TBER (BEAER)

> POE JEIISOMESS (kM. J\TE) COTNEHS

> POS-3000 @l BEHHEE (DIP XA vF)

> VT RRERE

POS-3000 POI-3000
F—IRE RJ-45, 10/100/1000Mbps ES YA S et 1/2(+). 3/6(-)
. 1/2(+).3/6(-) X B|EnEN X 52VDC
AR 4/5(+). 7/8¢) HEm S A 30W
® H | E |5V 12V.18V AC AFEBE 100 ~ 240VAC
EST7HAA Nt AC B 0.8A@100 ~ 240VAC
TE 91(L) x 60(W) x 26(H)mm | <& 143(L) x 51(W) x 38(H)mm
] 97g = 350g
E7 e

POS-3000 PoE R TUwAH—
POI-3000 PoE1>>x1 0%

J\1JXD— PoE

ATy H—

POS-4000

OO OOPOOOOOOODDIIOODOIOIOOOOIIOIOIISOOOOOOOOOOOOOOOOODIOOODOIOOOD

ININD—PoEA>>THH—

POI-4000

» IEEE802.3af it
» —HxRwv k 100Mbps D117 E
> I T)ViEGARE (GRERL)
» PoE fifff) £ —%4— POR-0100. POR-1100 A THRA 600m L THER
POS-4000 POI-4000
» DC12V2.5A Sl » 56W faE#tia
» I POE &iB/HE » BE% LAN o —J)UREBH ) PoE 468
> faEH7 DC12V » ANER 24V
> BERREDRE (OCP) Wi
> BEEHEDE (OVP) W
POS-4000 POI-4000
BREAN — 24V/2.7A
mESE — 56V/1A
BE 0°C~ 45°C & 120(W) x 90(D) x 28(H)mm
RE 0~ 95%({BL. #&EEL) B8 P0OS-4000:750g POI-4000:850g
B2 1A%
POS-4000 J\1){D— PoE RTUwH—
POI-4000 J\1)\D— PoE A > T0%

Power Over Ethernet
(POE £ )

&)

Data Controls

9 o

POS-1002 : RTUwAH—

POI-2002-V3 : (> T 05—

POS-3000 : EXTYwH—

POI-3000 : &A1 >>T 05—

High Power PoE splitter 12V

u POS-4000

POWER

POS-4000 : J\(/{\D—XTFUw 55—

POI-4000 : \A/\D—A> 21T 05—
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Power Over Ethernet
(PoE &)

B/ EB5HF PoE BERETMY E—5
POR-0100 ./ POR-1100

» 100m O Cat5 &r—J)LIEE A RE
» IEEE802.3af it
» IP-66 [57KE%ET (POR-1100)

POR-1100/POR-1100 IEEE802.3af ik
HEBD BK 2.5W
PoE A% IEEE802.3af IS5 O( A 12.95W)
PoE t+h IEEE802.3af U5 1 X(F 2( @A 6.49W)
SRE 0°C~ 50°C RE 10%~95%({BL. fEEEL)
sk POR-0100 120(W) x 90(D) x 28(H)mm 58 POR-0100 |650g
POR-1100 270(W) x 200(D) x 70(H)mm POR-1100 |1.08kg
B g
POR-0100 EWA PoE & /fEF#UE—S
POR-1100 ESMH PoE & /faEHik E—5

PoDSL(/\D— - A—)\— - FLIR>SA 230 / F#)

POT—0100 /POT-0110

» 100Mbps 7 X b « 4 —H3xw bk PoE ##ft (2 #f=o—J)UER)
» 24AWG r—J)L : &E 500m

> F—HEERE | A 60Mbps &1k

» UTE— | PoE #EEXIIE: : WiFi AP (D PD =&, IP AXS. IP &EiF
> mAH : 15W (PSE ER)

> BN/ BHAETIVEREE

» IEEE802.3af it

» E&) MDIX ##8E : 10/100Base-T «f =W ~ LAN 7/R—

> EFA/RAR ) FT—F PTUT—2 3 > DIREE

POR-1100 : BStAHitD E—%

POT-0100 (¥X5—) POT-0110( AL—T")
(PoE Hub #5% / 2 #RzUEPIRIGEMAD) | (2 #RIBPIHRZ™ /PoE-PD iR #& )

IR I/F T —AERRE : 60/60Mbps, BiR: 48V, RJ-11 IRIHx 1

B#ikit 1 10/100Base-T. £ / &k, 52 HH#:: IEEE802.3/ IEEE802.3u.

LANI/F ey MDIX BéfE. RI-45 D55 x 1

PSE IEEE802.3af ¥t (AR : 44 ~ 57V, ZRIBREIE (SELV). iAHH: 15W)
RE 0°C~ 50C Ii& 120(W) x 90(D) x 28(H)ymm
oE 5 ~ 95%(/BL. EEEL) =8 6009 LT

%, s

POT-0100 PoE 38 /PoT BiERUE—4— BRFB YA —) PoE #3% Hub 3t

POT-0110 PoT BFEREE /PoE fAEBUE—4— (FEXL—TJ) PoE Z&ink{Al

E4H PoE UE—%
POT-1110

19 1 > F (CERIERTRBTIR A R/ — 585t

BB AT LSRN EIRER T SO 7 > R T L e
FEA(C 4 > X b—)LEJRE

PSE 7. JE— b PoE THRAX 15W X

24AWG & — )L TERE 400m 5

EA /B8R /T -7V -3 > THRBRLEEER
F—4L— k2% &A 60Mbps

WS> L— NRERDIP A1 v F

1P65 BhKARIG

VVVVVVVVV

POT-0100( #%/5 )

POT-0110 (FR)

[El#g I/F T —FIRX#E : 60/60Mbps. BIR : 48V, RJ-11 IRIFx 1

HEpiRIL 1 10/100Base-T. & / # &1k, 522 Ei#: IEEE802.3/ IEEE802.3u.

LANI/F gy MDIX fise, RJ-45 T75%x 1

HAOEIR 44 ~ 57V

RE 0°C~ 50C T 235(W) x 150(D) x 80(H)ymm
e 10 ~ 90%( L. BERL) == 800g

g, I

POT-1110 |PoT BEFIE—S5—
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BGE / RETHET
FEEERD

ESMERAREE{ERENE (-30°C~ +70°C ) XEFAI>IN—4

L3
s—o " '
’..-’:f RS-232 .? HI7A " RS-232
zrl g
RS-232

RS-232 KSC-200 KSC-200
F—5075

I/F RS-232 I/F JEI/F
ORI5 DB9( AR ). EIA RS-232 235 ST X(F SC, 1385 SC
KT 71— NILFE—R50/125 1 m I E—R 10/125um
{CiX EERE 2km 20km / 40km / 60km
5= TxD. RxD. RTS, CTS. DTR, DSR. DCD. RI. GND
DCEE i\?ﬁiﬁﬁ?j@‘yﬁ : i%iﬁlﬁﬁﬁ? DC 9V‘y’ZE: 6;31mr.ni 2.0mm

ZHEERIS-LAUL—EHI> SO EBMFEEEE : +7 ~ 30VDC

BNC 3t VGA R#E=-~3>)\—%

, DI
_'

DVR
(‘ - & cCTV FLY7505W—-BNC het
\ P

A I/F BNC

HHI/F VGA
800 x 600 / 1024 x 768,

FRARE 1280 x 720, 1440 x 900,
1600X900, 1680X1050

ElfRA > E—F >R 75Q

1Ch/4Ch/8Ch 7F OUERNX S AR >/ (—5
D) OB

HKI7AIC
‘fa —— - S —— =T

ZOMI> N~ & @
BREFRI>)\—5

Data Controls

NTSC BMR{SE / BEESKEXI>/I\—4

ID)-OIID

4 4 =

CCDAAS MF-075FM-TX MF-075FM-RX
MF-075FM-TX MF-075FM-RX

e XIS 2=

ERIAS ==
mErs BNC ST J%=4%
HI7A)\— TILFE—R:62.5/125um
{RIXEERE TILFE—R:2km
B NTSC
BlfR1 > E—H >R 75 Q (BR#&k) /600 Q (&)
SHEE D 9W(9V/1A)

BE / WESHET
FEERD

VGA ¥ BNC R#E=~1>/)\—4%

ABI/E VGA

HHI/F BNC

FRAKE 640 x 480/ 800 x 600 / 1024 x 768
g+ > E—F >R 75Q

1/0 r—JILX(FMES 1VPP

HEBN 5W

DVI ¥fziX - ERI>/\—5

e e =

- HD401FT-5M HD401FR-5M DVR
NAS
1 F >l : HD401F-5M
4 F >4 : HD401F4-5M
Sy 8 F > )L : HD401F8-5M
XS [ Zis
BRTIA -V HD-TVI/ AHD/ HDCVI/ CVBS
FRARE 5MP (2560 x 1920) @11fps
BRI 8bit
ALK IR 20Km
R—L—h 0-200Kbps, /\=TJF2TL v (RX B5 TX\)
AN/ HHRE TX1310, RX1550nm TX1550, RX1310nm
AA/ BALAIL = 500mVP-P 1Vp-p
VT | O - <0.8ns
BRASwWS - < 0.2U1
A=k BR{5% A HD : BNC. BR{H 70 : FC BR{% A S FC. BREH 70 : BNC
BIRHEBN 1CH:DC5V 1A /< 3W.4CH:DC5V 2A /6W.8CH:DC5V 3A / 10W
1CH ~17£:104.7 x 125.5 x 28.5mm  E=:190g
~HE & EE |[4CH ~1%:167.5 x 195.5 x 28.5mm  ZEE:570g
8CH ~13#%:167.5 x 195.5 x 45.0mm EE:670g

DSL-M-TX DSL-M-RX E—H—
; XAER ZAER

e a>Ea—4 E=45—

JRDH DVI 24 E> (AR). SCIRIEY

KT 7A)\— JILFE—R:50/125um

{RIXIERE 300m ./ 500m / 700m / 1000m

fRIRE 1920 x 1200/ 1600 x 1200 / 1280 x 1024

BEEH TX:&®&A 1.0W RX:&A 1.0W
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@ ZoMa> ) —5 &
SR> ) (—5

HDMI - CAT5e ERI>/\—4

o—Aal—7

FIRTY bk
@ _ 1080p @X 120M
.

-~
-0~ kmoteT HKMO1E-T
PC
O—h—7
FIRTY R
oo ——— R
@ e = 150m _ _150m_
- — re—| —
= ‘H HKMO1ET ATYF HKMO1ERX1 @
pC .
HKMO1ERXn
B, XER 2R
HKMO1ET HKMO1ER
A—HRwY NRAG 100BASE-TX / 1000BASE-T ( B#h3%:H: )
x4 MDI RJ45 x 1
=)L CAT5e/CAT6 : 150M
DMI/USB {1k
R A 1080p F/z( 1920 x 1200
R 32 EwhhS— 60Hz HDCP JE3IE
BRI A S 1 x HDMI Type A R145 x 1
BRARE D RJ45 x 1 HDMI TypeA x 1 ({57)
USB I/F(USB2.0) 1 x USB Type B 2 x USB Type A
BRI D HDMI TypeA x 1 -
BIR 5V2A
HEES 1200mA \ 800mA
BRIBER BWERE: 0 ~ 55C. RFRE: -20 ~ 85C JRE : KA 95%
A 125mm(W)x 125mm(D)x 30mm(H)
E 355g [ 350g

NTSC BRRES / SRESKEXI>/IN—5

DI

BRI EmT—T0

m VeAT=TL
._. Homr—L
oc 3

&)
-—— VHO1E =

ovoTL-T

B VHO1E*

BRAFRRE 1920 x 1200@60Hz
BUFKANES VGA[ 7770047 RGB DB15 (75 Q, 0.7 Vp-p)]
BEANES 73040 /54U (S/PDIF E#h ) &
HHIES HDMI (Bt - B

BIR DC5V 1A

SHEED 500m

*VHO1 #&HkH%

HDMI b5 VGA/ A >ik—2> b (YPbPr) ZEa1>)(—45

VGA or
A AL

TVEZSY—

AT L ABEHIMSE

_ 1
Y

HDMI 0488

R HVY01
% : HDMI 94T A
HDMI AA R4 BRRIES : 480i/p, 576i/p, 720i/p, 1080i/p
BEES 1 LPCM
7704 RGB RIS == Dsubl5 XX 75Q 0.7Vp-p
R R RCA X2 x 3
;;ﬁ;\z\; > (7 587) Y:75Q 0.7Vp-p, Pb:75Q 0.3Vp-p,
Pr:75Q 0.3Vp-p
. AFLAZZZv v I 3.5mm x 1,
EEENIRTY RCA X Zx 2(L,R)1Vp-p A 10 kQ
2 1@
. VGA/YPbPr : B 1% 7504 RGB &
J2R—%> NTUE
Resolution : fA#EE
ON : SBIRA DK RUT
_ HDMI : HDMI =S53R8 kT
HED=7as VGA : 7074 RGB HBs AT
YPbPr : > R—2%> MR AT
BR DC5V 2A
SHEEN BX 3.8W
ey EERE : 0~ 55C. ®RFREE : -20 ~ 85C.
SRR B : Bk 95%
BES 140(W) x 32(H) x 95(D) mm
E5 #3009

HDMI I/F (\fE>3> ) BEEENI>IN—5

ID>-OIID

FOOA RS FIGNYAF—2

7 -
HDMI
/ #I7AIC / HDMI

HSP-T002 HSP-R002
HSP-T003 HSP-R003

Al e =l ZER

HAS E=S=
dR04 HDMI 19 E> (AX) SC
HIT7A)\— TILFE—R50/125um
X EERE 300m
FRAKE A 1080P, 1920 x 1200
HEED TX: &K 1.IW RX: &KX 0.75W
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KNy F)CRIL

HoEfEAR

AROY

SC. LC, ST, FC, RJ45(CAT6)

J7A)\—DFEXE

SOIE—R QILFE—R OM3 #H

~HE

482.6 mm (L) x 44 mm (H) 1U

BERE

-10C~ 65C

BE

0~95% (BL. FEEHEL)

PPCH-SC/SC24

24 7R— 13 SC/SC( Y1 X :1U EIA)

PPCH-LC/LC24

24 7R— 2 3& LC/LC( B-rX: 1U EIA)

PPCH-ST/ST24

24 ;R— 138 ST/ST(HP-rX:1U EIA)

PPCH-FC/FC24

24 7R— b 1 3& FC/FC( Y- X: 1U EIA)

PPCH-R1/R]24

24 7R— 1 3& RJ45/RI45( B X1 1U EIA)

Hidftik

RO SC/LC/ST/MT 13#, 23& P& 482mm(L) x 1U:44mm. 2U:88mm. 3U:132mm(H)
J7A)\—DiEka SUOIE=R RILFE—RER B{ERE |-10C~ 65C

ik (D—38K (0.4 £0.1dB nE 5~ 95% ({HL. #EEEL )

SCEFIL

16 /R—b 13 SC/SC (U1 X: 1U EIA)

- 1 2 3 4 5 6 iz 8 9 10 " 12 L

PP12-2-SC/SC

12 /R— b2 i# SC/SC (B X: 1U EIA)

PP16-2-SC/SC

16 /R— 2 & SC/SC (Y- X: 1U EIA)

PP24-2-SC/SC

24 7R— 2 38 SC/SC (-1 X : 2U EIA)

PP126-1-SC/SC

126 /R— 138 SC/SC (U1 X:3U EIA. JIS)

PP16-1-ST/ST

16 /R— b 1 3 ST/ST (H-rX: 1U EIA)

PP12-2-ST/ST

12 /R—h 238 ST/ST( U1 X :1U EIA)

PP16-1-LC/LC

16 7R— b 1 3# LC/LC( Y1 X : 1U EIA)

PP16-2-LC/LC

16 7R— b 2 38 LC/LC(H-rX: 1U EIA)

PP16-1-MT/MT

16 7R— b 1 3 MTRI/MTRI( H-rX: 1U EIA)

PP16-1-FC/FC

16 /R—b 1 3 FC/FC( P X : 1U/EIA)

PP12-2-SC/ST

127/R—h 13 (UrX:1U EIA)

*BHE(Q SCORUFA (ERIC ST IRDS)
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¥6)

KIF7AN—=—=2)

\WFor—=TI SIVFE—R/ZZITIVE—R

¥

ENRELEY
CHBSEEN !

VIR L ze

- J30%: sC MTRJ MU E2000
B S S IILFE—R ¥ APCHA TECHERULET !
JEABK 0.3dB‘ kit 0.2dB i
AN SPC:> 40dB UPC:> 55dB APC:> 65dB PC D - D - D D/D |:|_|:| M
R -40°C~75C
e 90%(1EIL, BERL) |—| |—|—|
AL 15, 2t
7/ 05V RE 9/125 pm 50/125 p m( 124 ) T7AI\—=i588 HKI7A)— IR OFESE T—JILE:
T e IS 1:1% M: TILFE—R SC. LC. FC. 1~99m
RECE SC. ST. FC. LC. MTRJ. MU 2:2% S2UNE-R ST. MTRJ. MU
T—ILIME 2.0mm( 2% )
R 1~99m

OSOOOODOOOOOOOOBO OO OO OO OO OB OO SOOI OO OO OO OO OO OO OO OO OO OGO OO OGO OO OO

2 it OM3/0M4 YILFE—RT—T)IL

OM3 xz0M4-M- 10/ 0-0I M
— — I

X E
LJEM(T !

SC. LC

ORDFDIEE

T—JIE:
1~300m

397/ O5uRE  [50/125um HEES 6.3N T—IIE 3.0mm( & :0M3 7277, OM4 % (/\ (ALY ) )
Rk 2.5dB/km BABTERE  |40m T DES BA 300m

e 25 = rme | OM3:2000MHz [RIE -40°C~ 85T

KaAR55 LC. SC AR OM4:4700MHz |2 20 ~ 80% (L. fEEEL )

OO OB OO SOOO OGO OB OO OO OO OO OGO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO

8t /12 & /24 i

MPO :*09417—7“»

JIVFE—K /OM3/ S2TIE—R

55 g
CHBSIEEN !

PCL-[]-MPO /-00M

HIT7 A= | 7—7‘)b§:1~300m|
M: YILFE—R S:S2IILE-R
OM3 : OM3 OM4 : OM4
= )L ILF OM3 OM4 8IHMPO-2iELC x4 7> 7D 12/ MPO-12 i LC x T 7 > 7™ ORI DTER
E-—R E—R BT MPO X (& LC
8:8ith 12: 12 24:247%
J7A\—0fEf | S2DILE—R | QILFE—R oM3 OM4 B AR
07/ Oy B | 9/125 um#iR#E | 50/125 pmiR#E | 50/125 pmiR#E | 50/125 pmiS#E | |SRZEH) =0.2dB
TIE ko & 7o RUAALY )| | =0.2dB
BAER <0.5dB <0.5dB <0.5dB <0.5dB E—~S+1D)L|= 0.2dB
REHRK 2 35dB APC - --- - B 8/12/20/24 it
TR 3.0mm IJSvhRIFSDOUR e MPO
TILDES 1~99m 1~300m HARE> E M (R%), E2 B GEIRE)

QOO OO OB OO OO OO OO OO OO OO OO SO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO

66

AFLORAWE 18 /2% IVFE—R/ SZINE—R
7—3—7 Rr—T )L

j, ‘i SSONE—R

—~

E G J
CHBSEEN !

I_I_I

AMPCQ - DI - DD/DD-Dl M

WAFE-F T 7 A )\ —iER HKIT7A)—: AR DIES - |'7'—7')LE 11~ 300m |
ToINEE T-ILE: R 11 2:2% | M RLFE-R SC. LC. FC.
SYOIE-R| | ST, MTRI. MU
J74)\—DiEH SIOIE—R TILFE—R OB
a7/ 05V RE 9/125pum 50/125pm SRE -40°C~ 85°C S EE [25mm
TIILE 5 IR SRE 0~ 95% ({BL. fEEEML ) |SFEHHEE | 200N
—— 0.4dB/km@1310nm [3.5dB/km@1310nm | |E& 25g/m FEABIEN 300N/100m
A 0.3dB/km@1550nm_|1.5dB/km@1550nm | [Z—F)LoME[2.85 £ 0.2mm HE REBERTOLA B PVC
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Data Controls

X7oteHy

KPP ITH (AR /ARX)

SOTLYORNEWTITS 1 (AR AR) FATLYOIRNFMR TSI TS 2 (AR /AR)
FC MTRJ LC MU MPO D4 > 38 SC 2@ ST S LC
B [ owomme B
SC-5C-013] SC-5C-0133-10 SC-SC-021] SC-5C-0213-10
ST-ST-011] ST-5T-0113-10 ST-5T-021] ST-ST-0233-10
FC-FC-01] FC-FC-01JJ-10 LC-LC-021] LC-LC-0213-10
MT-MT-01J] MT-MT-01J3-10 -
LC-LC-01]] LC-LC-0113-10 @ _[R4ZEEwIEE] MPO Hilk 7757 5
MU-MU-01J] MU-MU-0133-10
MPO-MPO-013] MPO-MPO-0133-10 HE
D4-D4-011 D4-D4-011J-10 . - ‘
MPO-MPO-0133-V2
BEF—DES

QOO OOBO OB OO SOOI OO OO OO OGO OO OGO OOOOOOO OO OO OO OO OO OO OO OO OO O OO OO

AR 7 A T Dol S OLE—R (S) RETILFE—K (M) DWTHTIEES EE W,

STy ORKPMRTHITE 15 (AR ARX) FTATLY DRHRFMTIT S 25 (AR ARX)

FRFIE ¥

\ll

SC/ST  SC/FC  ST/FC  SC/LC  SC/MU  FC/LC & SC/ST
i
g
SC-5T-011] SC-ST-01J-10 SEST=02] SESTE0MIET0
SC-FC-01]] SC-FC-0113-10
ST-FC-011] ST-FC-0113-10
SC-LC-011] SC-LC-0113-10
SC-MU-011] SC-MU-0113-10
FC-LC-011] FC-LC-01]J3-10
OO OISO LI OO OO KOO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OOK
\Y V4 O m— s PC & APC IEZIRSY 1A TEZINETY,
Jhgmj ja [#Z-ngﬂ] Wi APC 7203 T < Hii PCHRES / Hi APCFREE/RE . CBRICEDE URIEERULE Y.
SC/SC SC/ST SC/FC SC/LC SC/Bare
I
ST/ST ST/SC ST/FC ST/LC FC/FC

FC/SC FC/ST FC/LC FC/Bare LC/LC

” ﬂ Q

&

LC/SC ™! LC/ST*! LC/FC™! LC/SC2 5& ** MU/MU
1) 275 SFP ARIEER BTSN G B e, EIEMEHETELA,
KT E K 507125 4 m AR ERDET. +2) SFPASRUUCOBEDES, LRS@EIENLTFHIC LD T ERVEEIBNBENBDET,
¥ ST HATIC APC (B DER AL
HimftiR
BERE 22J)LE—R:1310 ~ 1550nm

JILFE—R:850 ~1310nm
WA |<0.5dB
E{ERE |-40C~75C

MBE  |95%(fBL. EEEL)
OOOOOGOOOOBOGOOOOOOOOOBOGOOOOOOOOOODGOOGOBO DOV OOOBOOOOOOVOID OO OOOGOOOOOOO ORI OO OGO OGO KOO OOGIOOIIOIO OO OO OGO

=)\ 7T TR IF R EEBICRA E—RAOA>FA43 3= o085

MPO & LC. S>D)LE—R&TIFE—R /OM3 il I74)\—DE— REBREBBIC !

Gt S , SYUNE—RSTNFE—R
J71)8= [ OILE—R[JILFE—K /OM3

%04 |[MPO. LC. SC(HBAt)

A% | <1.0dB <1.0dB

REHBL | > 60dB > 30dB LC MPO

EIERE |0C~70C

MCAD-SC5F-SCOM [SC: RILFE—REI: AR, S>HILE—REI: AR
MCAD-SCOF-SC5M [SC: S>ILE— Rl AR TILFE— Rl AR |
=k
&ﬁ / Emm‘ a>F43a=>y
SCRLFE—F Ts59 SCETY SCIVILE-K

S E(F MCP-SC-MF-SM

MPO12 it WLF E—K /OM3 8 |LB-MPO120M3 l l l
MPO24 5. <JLF E—K /OM3 358 |LB-MPO240M3

LC2 & SoJILE—F LB-LCS —t00A_
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Data Cnnfmls

Xroevy

7Y F—4 (OtiR=dR)

KT VTR—F(E HEBOEEREDRFORRICL DTS —RERDHRRD EORLMUNNBEREZFIRADARRETI. FLIDT/\ARFEHD
ARETED CATV #ast>. BIEE — IRy MER CEA I 3BEDRARTORNEDRIN SHEBZTILHICALNSNZZLEHDET,

TSVB (AR/AR) S >J)LE— R (1310/1550nm. 2 &K ) /<ILFE— K (850 X(F 1300nm. 1iFK)
JF£4 :SC, ST, FC. LC. MU YY(i@ZE&E): Z>JILE—R :1~30dB. WILFE—R:1~25dBAREZHEETFT S0,

JT74)\— B

ATT-S-PL-SC-YYdB
SOILE—R 1260nm~1620nm |ATT-S-PL-ST-YYdB
ATT-S-PL-FC-YYdB
ATT-M85-PL-SC-YYdB
850nm ATT-MB5-PL-ST-YYdB
ATT-M85-PL-FC-YYdB
ATT-M13-PL-SC-YYdB
1300nm ATT-M13-PL-ST-YYdB
ATT-M13-PL-FC-YYdB
-~~~ N ATT-S-PL-LC-YYdB
MU S2OILE—R | 1260nm~1620nm eI
ATT-M85-PL-LC-YYdB
ATT-M85-PL-MU-YYdB
ATT-M13-PL-LC-YYdB
ATT-M13-PL-MU-YYdB

RILFE-R

850nm

RILFE-R

1300nm

Zin (BFE) ISTB (AR AR ) S>J)LE—R (1310/1550nm. 23KE ) /<ILFE— R (850 X(d 1300nm. 1KE)
4% : SC/FC, SC/ST. ST/FC. FC/ST YY (R&=&) :>>JJLE—R:1~30dB. YILFE—R:1~ 25dBREELTIEEF=\,

PN BE

[ =&
4 ATT-S-PL-SC/FC-YYdB
- A i ATT-S-PL-SC/ST-YYdB
: / S2OIE—R | 1260nm~16200M [XFre bl eT/Fo-yYdB
/ ATT-S-PL-FC/ST-YYdB
% ATT-M85-SC/FC-YYdB
50nm ATT-M85-SC/ST-YYdB
ATT-M85-ST/FC-YYdB
’ ' ATT-M85-FC/ST-YYdB

TLFE—R

* ATT-M13-SC/FC-YYdB
SC/FC  SC/ST ST/FC  FC/ST* o [TMIZSGSTYVG

ATT-M13-ST/FC-YYdB
ATT-M13-FC/ST-YYdB
OVVOOOOOOOOOVOOOO OO OO OO OGSO OGO OGO OO OGO OO O OOOOGE OO ODOOOBOOOOOOOOOOEOOOOOOO OO OO GO OO OGO OO

KAETSOBTPYFTIR—F ( Ki=ER )

AETSOB (AR/ AR, REEFEREE: > >J)LE—R:1~28dB. IILFE—R: 1~ 25dB)
SM: 2 >JJLE—R (1260nm~1620nm, 23EE) . MM : YJLFE— R (850/1300nm, 2 KEE)

AU —Z 1

VAA-PL-SM-SC-N- [1[] m]
|VAA-PL-MM-SC-N- ]} |VAA-PL-MM-FC-N- OO |VAA-PL-MM-ST-N- 0O |VAA-PL-MM-LC-N- 0O |

HiBHAE BEKE

el TIS504> 5917 0 : UU: UPC

I8 SC,FC,ST,LC AA : APC( > I)LE— RDF& ) BTIELTZEU),
58 |UU : UPC 33 UPC. AA: APC 33 APC % ST A+ T APC (D= A

AR S OILE—R:1~28dB. WILFE—R:1~25dB % LC:S>IILE—R/TILFE—R:1~25dB

Bizig 0.5dB 5

OOGOOOOOOO OO OO OO OO OGO OO OGO SO SOOOOOOOOOOOOBO OO OGO OO OO OO OO OO OGO G OGO OO OO OO OO OO OO

FIHIINEZEFPYFH—4 : FHA2S02 e

o — A= (§B) | 3~60dB
> {KIEAIEK /LU REEE > EAAEORVRRIERT Uty NEIEE [S7ot—@8m |>~J)LE— R 9/125um
> 2 DDFRATY TOREAEE : 1dB. 0.05dB » {mESRFT ADRER(ICERE HE 1310/1550nm
Linearity = 0.3dB
0.2dB@0~20dB
. . R 0.5dB@20~50dB
LCD i#&&a/ L 1.0dB@50~60dB
— AR <3dB >
R - Ny FU-BE REHEE >50dB(PC)
ACTFS T4 BANAR 24dBm
REGE-F B 2 % AA 1.2V NiMH /\w5U—
REE AR5 SC/PC (FC/PC 7745 T3 ia] &k
Lo HBRE 0°C~ 50°C
RERE 20C~ 60C
el wE 0% ~ 95% ({BL. RERL)
i : - T 160mm(L) x 76mm(W) x 45mm(H)
w ME = =1 S
"Presetting Value mode" TERR=NDE EE 3609 (/FJTU / 'E/m‘a‘t‘)‘
HBAS FER/\WwFU— IS/ \WvI,. =17l
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BEIRBREH Y —EXDTEA

PP EABICEEOBRERTHEN

PP =RCERTEZN, BABICTARLTHEN
BERODERICHBEX L. REIAKEOSH Y —EX&®BOFELE,
BB (CIRGIMBE RV 7 > — MNEBZESBITUTWEITDT,. BEFEEZCSEADDIRX. CiRESEZL.

1
I CFIAMK I

BEHTEDETILE 1Y T,
BHOEERRRICIDDUBHFENLEREUIGENTENET, TTERSIIZSL.
ERSEHOHEERA. HBERLD 2BMTT,

B URMNNEE U S (FARFE MR (C CTTBAWEIZEE T,

BRBEOXD L. CHREEROSEHE (ERN) OHELET.

Bt - BRI 0BG THBRERINEEZER O TEEULTIIZS,
DIEREORZFER UIeE [CEIRGHIME(IC CTBAWZIEEE T,

PN SX B IROEM (M TEIBULZUET,

TREWETESBEOERHE, CHBREROCBIBESETVWEREEFT.
BIWETEXD (TR EHAER BIRIHERES BTV ELEFIDTHENUSHITHERSI TS,
> BEEROERAEORFRICLOTEULIEESFICOVTIE, EitI—tIoEFEEVEEA.

YV V V V V ¥V VY VY V

R AR DER

TRHFECLESRZILAD L. T7wvIX(03-5829-5806)(C TTBELZEN,
RER—LR=ZHADERAT A — L SESHFAHATEY . * (IWBBEETY, BIFTFRALSIE,

BLE*
it x
HEL
BEES*

FAXZES

A—=JLT RLZ*

IXfHSEIER

BEHESX

E7iRet

EEHESX

Hihngas BgX

BHALARX
TDMTFHE/THEFH DO TIRBENS
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